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1983 Château Labegorce1
Margaux, Mc, 2 ssl, 8 sdl, 2 dl, 1 slightly torn capsule, 6 neck, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1986 Château Labegorce2
Margaux, Mc, vdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1986 Château Labegorce3
Margaux, Mc, vdl, 4 vintage by seller's note, 6 neck, 5 neck/vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1989 Château Labegorce4
Margaux, Mc, ssl, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1988 Château Giscours 5
Margaux, Mc, dl, neck 
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1988 Château du Cauze6
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 6 neck, 5 vts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1986 Château du Cauze7
Saint Emilion, Mc, ssl, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Château du Cauze8
Saint Emilion, Mc, dl, 3 corroded capsules, 6 neck, 3 vts, 2 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1983 Château de Marbuzet9
Saint Estèphe, Mc, dl, 8 slightly corroded capsules, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260 
1986 Château de Marbuzet10
Saint Estèphe, Mc, 2 dl, 10 vdl, 1 vintage by seller's note, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1986 Château de Marbuzet11
Saint Estèphe, Mc, vdl, 4 vintage by seller's note, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Château Anthonic12
Moulis, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, 6 slightly corroded capsules , 3 neck, 3
neck/vts, 3 vts, 3 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1982 Château Mourlan13
Haut Médoc , Mc, sl, slightly corroded capsules, 2 neck, 4 neck/vts, 5 vts, 1 us,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-140

X
1983 Château Mourlan14
Haut Médoc , Mc, sdl, 11 slightly corroded capsules, 1 corroded capsule, 1 vts, 5
ts, 5 us, 1 mid/low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1985 Château Mourlan15
Haut Médoc , Mc, sl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1985 Château Mourlan16
Haut Médoc , Mc, sl, 7 neck, 3 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1986 Château Mourlan17
Haut Médoc , Mc, sl, 2 slightly corroded capsules, 10 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1989 Château Boyd Cantenac 18
Margaux, Mc, sl  , 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-320
1986 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac19
Saint Emilion, Mc, sdl, 7 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1989 Château Dutruch Grand Poujeaux20
Moulis, Mc, 8 ssl, 4 sdl, 4 slightly corroded capsules, 7 neck, 5 neck/vts, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1986 Château Maucaillou21
Moulis, Mc, dl, 5 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1990 Château Haut Guitard22
Montagne Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Plaisance
Montagne Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Château Puy Blanquet
Saint Emilion, Mc, 3 neck, 4 neck/vts, 2 vts, Owc, 9 Bottle(s)

1990 Château Tertre de Moulin
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-220
1982 Château du Glana23
Saint Julien, Mc, dl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1982 Château du Glana24
Saint Julien, Mc, dl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1982 Château du Glana25
Saint Julien, Mc, 8 sdl, 4 dl, very slightly corroded capsules, neck/vts or better,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1982 Château du Glana26
Saint Julien, Mc, dl, 3 slightly corroded capsules, 11 vts or better, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1983 Château du Glana27
Saint Julien, Mc, 6 ssl, 6 sdl, 6 slightly corroded capsules, 6 corroded capsules,
10 vts, 2 ts, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1983 Château du Glana28
Saint Julien, Mc, 6 sl, 6 sdl, slightly corroded capsules, 2 slightly raised corks,
neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1985 Château du Glana 29
Saint Julien, Mc, 2 sl, 7 sdl, 3 sdl, 6 slightly corroded capsules, 2 neck, 7
neck/vts, 3 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150 
1985 Château du Glana30
Saint Julien, Mc, 3 sl, 9 sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1985 Château Monbrison31
Margaux, Mc, 6 sl, 6 sdl, 4 slightly corroded capsules, 6 neck, 4 neck/vts, 2 vts/ts
12 Bottle(s) Per lot € 130-200
1985 Château Monbrison32
Margaux, Mc, sl, 4 slightly corroded capsule, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1982 Château Martinens 33
Margaux, Mc, 7 sl, 5 sdl, 2 corroded capsules, 4 neck, 4 vts, 2 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1983 Château Martinens34
Margaux, Mc, 3 ssl, 1 sl, 8 sdl, slightly corroded capsules, 9 neck, 2 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1983 Château Martinens35
Margaux, Mc, 9 ssl, 1 sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1983 Château Martinens36
Margaux, Mc, ssl, very slightly corroded capsules, 9 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1985 Château Martinens37
Margaux, Mc, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-250
1985 Château Tour Saint Vincent38
Médoc, Mc, 8 sl, 4 sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1985 Château Tour Saint Vincent39
Médoc, Mc, 4 sl, 8 sdl, 4 neck, 4 vts, 3 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120 
1983 Château Camensac40
Haut Médoc , Mc, 9 ssl, 1 sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1983 Château Camensac41
Haut Médoc , Mc, 10 ssl, 2 sdl, 3 slightly corroded capsules, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200 
1988 Château Moulin a Vent42
Moulis, Mc, sl, 4 slightly torn capsules, 10 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1988 Château Lamarzelle Figeac43
Saint Emilion, Mc, 9 sdl, 3 dl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1988 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac44
Saint Emilion, Mc, 6 sdl, 6 dl, 2 slightly corroded capsules, 8 neck  , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
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1989 Château Lestage Simon45
Haut Médoc , Mc, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1989 Château Lestage Simon46
Haut Médoc , Mc, 9 ssl, 2 sl, 1 sdl, 6 slightly corroded capsules, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1989 Château Lestage Simon47
Haut Médoc , Mc, 11 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1991 Château Palmer48
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s) 
1998 Château Palmer
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 250-320
1996 Château Chasse Spleen49
Moulis, Mc, 2 ssl
4 Magnum Per lot € 170-270
1997 Château la Fleur Petrus50
Pomerol, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2003 Petit Cheval
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
2004 Petit Cheval
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 360-480
2001 Château Pontet Canet51
Pauillac, Mc, 9 ssl, 2 slightly torn labels, 1 slightly torn capsules
11 Bottle(s) Per lot € 400-560
2004 Château Pontet Canet52
Pauillac, Mc, 5 ssl, 3 slightly torn labels
8 Bottle(s) Per lot € 290-400
1997 Château Ducru Beaucaillou53
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2001 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 3 slightly torn labels, 8 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 380-500
2007 Château Baron Pichon Longueville54
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1995 Château Leoville Poyferre55
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 6 Bottle(s)
1997 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
1999 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, 4 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 600-800
1983 Château Leoville las Cases56
Saint Julien, Mc, sdl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1994 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1994 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1998 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1999 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, 1 Bottle(s)
1999 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2000 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, 3 Bottle(s)
2001 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 580-720
1995 Château Montrose57
Saint Estèphe, Mc, ssl, 4 Bottle(s)
1996 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1997 Château Montrose 
Saint Estèphe, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)

2001 Château Cos d'Estournel 
Saint Estèphe, Mc, 5 Bottle(s)
2004 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 750-1100
1998 Château Siran58
Margaux, Mc, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2004 Château Lascombes
Margaux, Mc, 6 Bottle(s)
2004 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 220-320
2000 Château Chauvin59
Saint Emilion, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2001 Carillon de Angelus
Saint Emilion, Mc, 4 Bottle(s)
2004 Château Monbousquet
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-380
1995 Château Troplong Mondot60
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, neck, 7 Bottle(s)
1999 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 360-480
1996 Château Grand Mayne61
Saint Emilion, Mc, Owc, 10 Bottle(s)
1998 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1999 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 neck , 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 340-480
1995 Château Sociando Mallet62
Haut Médoc , Mc, 6 Bottle(s)
2004 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2002 Château Calon Segur63
Saint Estèphe, Mc, 3 ssl, 7 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2004 Château Calon Segur64
Saint Estèphe, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2004 Château Calon Segur65
Saint Estèphe, Mc, 9 slightly torn labels, 1 torn capsule
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1975 Château la Lagune66
Haut Médoc , Mc, slightly torn labels, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1976 Château Trotanoy67
Pomerol, Mc, 7 dusty labels, 3 ssl, 2 sl, 5 vts, 5 vts/ts, 2 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1976 Château Trotanoy68
Pomerol, Mc, 8 dusty labels, 4 ssl, very slightly corroded capsules, 1 vts, 7 ts, 3
us, 1 us/mid, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1985 Château Palmer69
Margaux, Mc, 8 neck, 4 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1986 Château Palmer70
Margaux, Mc, 1 neck, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1983 Château Larmande71
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1983 Château Larmande72
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1985 Château Labegorce Zede73
Margaux, Mc, 4 slightly damaged capsules, neck/vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
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1985 Château Labegorce Zede74
Margaux, Mc, 1 slightly torn label, slightly corroded capsules, vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1983 Château d'Angludet75
Margaux, Mc, 2 neck, 7 vts, 2 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1900 Château Cantenac Brown76
Margaux, Mc, relabled, damaged capsule, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 400-800
1917 Château la Fleur Petrus77
Pomerol, Neg, ssl, 1 mid/low, 2 low
3 Bottle(s) Per lot € 200-350
1926 Château Gruaud Larose78
Saint Julien, Mc, 1 sl, 1 sdl, mid
2 Bottle(s) Per lot € 320-440
1928 Château Montrose79
Saint Estèphe, Mc, dusty label, damaged capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 160-300
1931 Château Leoville Poyferre80
Saint Julien, Neg, sdl  , mid
1 Bottle(s) Per lot € 60-120
1940 Château la Fleur Petrus81
Pomerol, Neg, sdl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 80-140
1945 Château Lynch Bages82
Pauillac, Neg, ssl, us
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1950 Château la Mission Haut Brion84
Graves, Thienpont, ssl, low, 1 Bottle(s)
1953 Château Bahans Haut Brion
Graves, Mc, ssl, mid/low, 1 Bottle(s)
1955 Château Larrivet Haut Brion
Graves, Neg, ssl, low, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 620-900
1934 Château Pavie Decesse85
Saint Emilion, Neg, dl, slightly damaged capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1943 Château Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 120-200
1937 Château Cheval Noir86
Saint Emilion, Mc, sdl, low/vidange, 1 Bottle(s)
1949 Château Palmer
Margaux, Mahler Besse, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 540-700
1955 Château Latour a Pomerol87
Pomerol, Mc, dl  , us
1 Bottle(s) Per lot € 150-300
1950 Château Rausan Segla88
Margaux, Mc, sdl, neck  , 1 Magnum
1970 Château Talbot
Saint Julien, Mc, sdl, corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 260-400
1953 Château Talbot89
Saint Julien, Cordier, ssl, vts
1 Magnum Per lot € 250-350
1961 Château Malescot Saint Exupery90
Margaux, Mc, sl, slightly corroded capsule, us
1 Magnum Per lot € 150-250
1961 Château Angelus91
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 150-300
1962 Château Baron Pichon Longueville92
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 4 slightly corroded capsules, 3 damaged capsules, 7 us,
1 mid
8 Bottle(s) Per lot € 300-500
1961 Château Grand Corbin d'Espagne 93
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1964 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, ts/us, 1 Bottle(s)
1964 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, 1 dusty label, ts, 1 Bottle(s)

1964 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 2 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 250-350
1959 Château Haut Batailley94
Pauillac, Mc, dl, slightly torn capsule, mid, 1 Bottle(s)
1961 Château Bellegrave
Pomerol, Neg, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1961 Clos De L'oratoire
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 neck, 2 vts, 1 ts, 1 us, 5
Bottle(s)
1964 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
1966 Clos De L'oratoire
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1969 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, 2 sdl, 1 dl, slightly corroded capsule, 1 vts, 1 us/mid, 1 mid,
3 Bottle(s)
1969 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 340-460
1966 Château Lafleur95
Pomerol, Mc, 1 sdl, 1 vdl, 1 slightly damaged capsule, 1 cork checked, 1 mid, 1
mid/low, 2 Bottle(s)
1976 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Trotanoy 
Pomerol, Mc, dl, vts, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 520-700
1947 Château la Conseillante96
Pomerol, Lafage, 1 ssl, 2 sdl, 1 mid/low, 2 low
3 Bottle(s) Per lot € 480-640
1961 Château Pontet Canet97
Pauillac, Cruse, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1966 Château Palmer
Margaux, Mc, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1967 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 260-360
1949 Château Latour a Pomerol98
Pomerol, Lafage, sdl, 1 ts, 1 us, 1 mid/low
3 Bottle(s) Per lot € 620-950
1949 Château Magdelaine99
Saint Emilion , Lafage, sdl, 4 mid, 2 mid/low
6 Bottle(s) Per lot € 380-500
1947 Château Magdelaine100
Saint Emilion , Neg, 3 sl, 2 sdl, corroded capsules, 3 mid, 1 mid/low, 1 low
5 Bottle(s) Per lot € 800-1000
1947 Château Chasse Spleen 101
Moulis, Lafage, 4 ssl, 2 sl, 3 mid, 3 mid/low
6 Bottle(s) Per lot € 250-360 
1962 Château Lagrange102
Saint Julien, Mc, 7 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 5 vts, 2 ts, 2 us
9 Bottle(s) Per lot € 240-340 
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1955 Château Gruaud Larose103
Saint Julien, Mc, sdl, damaged capsule, mid, 1 Bottle(s)
1959 Château Pedesclaux
Pauillac, F.J. Drehmanns, sl, mid, 1 Bottle(s)
1966 Château Carbonnieux 
Graves, Neg, dl, handwriting on label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1966 Château Croizet Bages
Pauillac, Robbers & van de Hoogen, sl, handwriting on label, ts, 2 Bottle(s)
1967 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Neg, sdl, handwriting on label, vts, 1 Bottle(s)
1967 Château Certan
Pomerol, Robbers & van de Hoogen, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1967 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, ssl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1967 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, dl, slightly corroded capsule, 1 us, 1 mid, 2 Bottle(s)
1969 Château Belgrave
Haut Médoc , Mc, ssl, handwriting on label, neck/vts, 1 Bottle(s)
S/A Château Croizet Bages
Pauillac, F.J. Drehmanns, 60'ies, sl, us/mid, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-300

X
1970 Château Gazin104
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1970 Château Sociando Mallet 
Haut Médoc  , Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1970 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 3 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
1970 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, 1 ts, 1 ts/us, 1 us, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 420-580
1966 Château Couffran105
Haut Médoc , Mc, ssl, vts/ts, 1 Bottle(s)
1970 Château Laroze
Saint Emilion, Neg, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1971 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, sdl, slightly torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 70-100
1950 Nuits Saint Georges106
Bourgogne, ML Parizot, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1953 Beaune
Bourgogne, ML Parizot, sl, min 5,5, 1 Bottle(s)
1959 Château Capet Guillier
Saint Emilion, Neg, ssl, us, 1 Bottle(s)
1959 Château des Moines 
Lalande de Pomerol, Neg, 1 sdl, 1 dl, 1 ts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1975 Château Matras
Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Côtes de Beaunes Villages
Bourgogne, Jaffelin, ssl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 90-120
1970 Château Cos d'Estournel107
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1970 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1971 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 620-800 
1964 Cru Saint Paul108
Saint Julien, George Freres, 8 sdl, 3 dl, 1 vdl, mid, 12 Bottle(s)
1966 Château la Tour Saint Bonnet
Haut Médoc  , George Freres, 2 sdl, 1 dl, mid, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 140-200
1959 Château Latour Saint Pierre109
Saint Emilion, Jules larose, slightly torn label, slightly corroded capsule, us, 1
Bottle(s)
1961 Château Petit Faurie de Soutard
Saint Emilion, Neg, ssl, mid, 1 Bottle(s)

1964 Château Angelus
Saint Emilion, Krieg, 1 ssl, 1 sdl, 1 mid, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1964 Château l'Evangile 
Pomerol, Neg, sdl, ts, 2 Bottle(s)
1979 Château de Rochemorin 
Graves, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château du Tertre
Margaux, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1984 Aloxe Corton 'les Moutottes'
1er Cru, Cornu, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 420-580
1958 Château Lafitte Camblanes110
Bordeaux, Eschenauer, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1959 Château Nenin
Pomerol, Mc, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1966 Château Angelus
Saint Emilion, Neg, ssl, handwrtiting on label, us, 1 Bottle(s)
1966 Château Magdelaine
Saint Emilion, Moueix, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1967 Château Magnan la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 slightly damaged capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3
Bottle(s)
1967 Château Ripeau
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1967 le Grand Corbin David
Saint Emilion, A. David, sdl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1969 Château Petit Faurie de Soutard 
Saint Emilion, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 140-220
1964 Château Deyrem Valentin111
Margaux, Neg, 7 ssl, 2 sdl, 1 us, 6 mid, 2 low, 9 Bottle(s)
1966 Château Bourseau
Lalande de Pomerol, Neg, ssl, 1 ts, 5 us, 3 mid, 9 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 250-320
1955 Beaune112
Bourgogne, Barolet Arthur, vintage by seller's note, 7 sl, 8 sdl, 1 dl,  2 slightly
corroded capsules, 5 min 3, 6 min 4, 5 min 5
16 Bottle(s) Per lot € 250-360
1955 Pommard113
Bourgogne, Barolet Arthur, vintage by seller's note, sl, min 4, 4 Bottle(s)
1957 Pommard
Bourgogne, Barolet Arthur, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3, 4 min 5, 5
Bottle(s)
1959 Aloxe Corton 
Bourgogne, Barolet Arthur, 1 sl, 2 sdl, 2 min 3, 1 min 4, 3 Bottle(s)
1964 Aloxe Corton
Bourgogne, Barolet Arthur, vintage by seller's note, sl, min 3,5, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 220-320
1959 Chambolle Musigny 'les Charmes'114
1er Cru, Barolet Arthur, vintage by seller's note, 1 no vintage label, ssl, 1 min 3,
9 min 4, 3 min 5, 3 min 6
16 Bottle(s) Per lot € 250-360
1959 Echezeaux115
Grand Cru, Barolet Arthur, ssl, 1 min 3, 2 min 4, 1 min 5,5
4 Bottle(s) Per lot € 290-400
1959 Volnay116
Bourgogne, Barolet Arthur, sl, 3 min 4, 1 min 5, 1 min 6,5, 5 Bottle(s) 
1964 Savigny
Bourgogne, Barolet Arthur, sl, 3 min 3, 2 min 4, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 230-340
1953 Vosne Romanee117
Bourgogne, Barolet Arthur, sl, 3 slightly corroded capsules, 4 min 4, 4 min 5 , 8
Bottle(s)
1964 Vosne Romanee
Bourgogne, Barolet Arthur, vintage by seller's note, sl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 190-300
1964 Chambertin118
Grand Cru, Barolet Arthur, vintage by seller's note, ssl, 2 min 3, 2 min 4
4 Bottle(s) Per lot € 170-270
1959 Charmes Chambertin119
Grand Cru, Barolet Arthur, 4 ssl, 5 sl, 4 min 3, 5 min 4
9 Bottle(s) Per lot € 480-640
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1964 Grands Echezeaux120
Grand Cru, Barolet Arthur, vintage by seller's note, 4 ssl, 1 sl, 4 sdl, 4 min 3, 2
min 4, 1 min 5
9 Bottle(s) Per lot € 380-500
1959 Clos Vougeot121
Grand Cru, Barolet Arthur, 9 ssl, 1 sl, 2 sdl, 3 min 3, 9 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
1959 Clos Vougeot122
Grand Cru, Barolet Arthur, 5 ssl, 4 sl, 2 slightly corroded capsules, 4 min 4, 4
min 5, 1 min 6, 9 Bottle(s)
1964 Clos Vougeot 'Tete de Cuvee'
Grand Cru, Barolet Arthur, vintage by seller's note, sdl, min 3,5, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 460-600
1971 Château Pape Clement123
Pessac Léognan, Mc, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1976 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, 4 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 4 neck, 1 vts, 5 Bottle(s)
1979 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 1 dl, 4 neck/vts, 1 vts, 5 Bottle(s)
1987 Château Taillefer
Pomerol, Mc, slightly torn labels, neck, 3 Bottle(s) 
Above 16 items Per lot € 340-460
1978 Château Camensac124
Haut Médoc , Mc, 3 ssl, 2 sl, 2 sdl, 2 neck/vts, 5 vts, 7 Bottle(s)
1981 Château Tour Bellevue
Haut Médoc , Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château du Grand Parc
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1989 Mouton Cadet 
Bordeaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1996 Château Puyblanquet Carille
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 100-150
1955 Château Eyquem125
Saint Estèphe, Joseph Bourzeix, sl, 1 us, 3 mid, 4 Bottle(s)
1955 Château Lanessan
Haut Médoc , Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 us/mid, 2 Bottle(s)
1967 Château Macquin Saint Georges
Saint Emilion, Jules Van de Velde, dusty labels, 2 neck, 2 neck/vts, 4 Bottle(s)
1974 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, neck, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-300
1958 Chateau Magdelaine126
Saint Emilion, Van de Velde, 2 sdl, 1 dl, 2 us/mid, 1 mid/low, 3 Bottle(s)
1969 Château la Louviere
Graves, Mc, Blanc, 5 glue stained labels, 1 sdl, 3 neck, 3 vts, 6 Bottle(s)
1978 Volnay 'Santenots Cuvee Gauvain'
1er Cru, Quancard, Hospices de Beaune, sdl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 180-260
1978 Château du Gazin127
Canon Fronsac, Mc, 4 corroded capsules, 1 neck, 4 vts, 3 ts, 1 us, 1 mid, 10
Bottle(s)
1983 Château d'Arsac
Haut Médoc  , Mc, sl, 5 slightly corroded capsules, 6 neck, 1 vts, 7 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 120-180
1966 Château Peyrabon128
Haut Médoc , Mc, sdl, neck/vts, 1 Magnum
1971 Château Poujeaux
Moulis, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 2 vts, Owc, 4 Magnum
Above 5 items Per lot € 180-250
1983 Château la Gaffeliere 129
Saint Emilion, Mc, 8 neck  , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1983 Château la Grave Trigant de Boisset130
Pomerol, Mc, 7 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1988 Château Haut Marbuzet131
Saint Estèphe, Mc, 3 sdl, 1 dl, 9 neck, 3 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360

1988 Château Haut Marbuzet132
Saint Estèphe, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1970 Château Brane Cantenac133
Margaux, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, 3 neck, 5 vts, 3 ts, 1 mid, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1983 Château Lynch Bages134
Pauillac, Mc, 4 neck, 7 neck/vts, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2003 Château Couhins Lurton135 •
Pessac Léognan, Mc, Rouge, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2005 Château de Villegeorges136 •
Haut Médoc  , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Château Muret137
Haut Médoc , Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2007 Château Haut Bailly138
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
2000 Château de Chantegrive139
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1975 Château de Camensac140
Haut Médoc  , Mc, 9 ssl, 1 sdl, 3 vts, 4 ts, 2 us, 1 us/mid, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 110-150
2005 Château la Louviere141 •
Pessac Léognan, Mc, Rouge, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1983 Clos Rene142
Pomerol, Mc, dl, 4 neck
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1983 Clos Rene143
Pomerol, Mc, dl
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1959 Côtes de Bourg144
Côtes de Bourg, La Vinifera, 4 sl, 1 sdl, 2 damaged capsules, 1 neck, 2 vts, 2 us,
5 Bottle(s)
1961 Cote De Beaune Villages 
Bourgogne, Bouchard, sl, 1 min 3, 3 min 4, 1 min 5, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 190-300
1975 Domaine De Chevalier145
Graves, Mc, sl, 1 neck, 2 vts, 2 ts, 5 Bottle(s)
1978 Château Lafitte
Bordeaux, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s) 
1979 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, sl, 1 torn capsule, 3 neck, 6 Bottle(s)
1982 Château la Bernede Grand Poujeaux
Moulis, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 260-380
1978 Château Beychevelle146
Saint Julien, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Cos d'Estournel 
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 2 vts, 4 Bottle(s)
1982 Château Camensac
Haut Médoc , Mc, ssl, neck, 5 Bottle(s)
1983 Château Montus
Madiran, Dom, sl, 6 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 380-500
1970 Château Beaumont147
Haut Médoc , Mc, sl, 7 neck, 2 neck/vts, 9 Bottle(s)
1970 Château la Bernede Grand Poujeaux
Moulis, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1971 Château Laborde
Haut Médoc , Mc, sl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 110-210

X
X

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



31/01/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 1/02/2014 at 10:00 hrs from lot 1051
1970 Château Bigaroux148
Saint Emilion, Mc, sl, 3 neck, 2 vts, 1 us, 6 Bottle(s)
1970 Château Lartigue Naude
Saint Emilion, Mc, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 2 vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
1971 Château Fonrazade
Saint Emilion, Neg, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1971 Château Queyron 
Saint Emilion, Mc, 4 sl, 1 sdl, 2 neck, 3 vts, 5 Bottle(s)
S/A Château Croix Figeac
Saint Emilion, Mc, 70'ies, sl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 170-270 
1975 Château Lynch Bages149
Pauillac, Mc, sl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1976 Château Trotanoy 
Pomerol, Mc, sl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1978 Château de Sales
Pomerol, Mc, 9 ssl, 1 sdl, 5 neck, 3 neck/vts, 2 vts, 10 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 270-350
1988 Château Lafon Rochet150
Saint Estèphe, Mc, 8 sdl, 4 dl, 7 neck
12 Bottle(s) Per lot € 220-320
1986 Château Cos d'Estournel151
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
1995 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, 3 neck, 6 Bottle(s)
2001 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 1050-1550
2000 Château Grand Corbin d'Espagne152
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 6 Bottle(s)
2000 Château la Couspaude
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-380
2000 Château Figeac153
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
2000 Château Monbousquet
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 800-1100
1995 Château Pichon Comtesse Lalande154
Pauillac, Mc, 3 dusty labels, 6 Bottle(s)
1996 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 900-1200
1995 Château Soutard155
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 4 Bottle(s)
1996 Château la Gomerie
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, neck, 6 Bottle(s)
1998 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 6 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 420-560
1995 Château Canon la Gaffeliere156
Saint Emilion, Mc, 2 neck, 6 Bottle(s)
1996 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 380-500
1953 Château Yon Figeac157
Saint Emilion, Neg, sl, low, 1 Bottle(s)
1955 Château Troplong Mondot
Saint-Emilion, Neg, 2 sl, 2 sdl, 1 mid/low, 3 low, 4 Bottle(s)
1956 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Neg, sdl, 4 slightly corroded capsules, 1 ts, 1 mid, 3 low, 5 Bottle
(s)
1966 Château la Fleur Beloumay
Lalande de Pomerol, de Mour, sl, slightly corroded capsules, 1 mid, 2 low, 3
Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 280-380
1957 Château Beau Site 158
Saint Estèphe, Neg, sl, mid/low, 1 Bottle(s)
1962 Domaine de Beychevelle
Bordeaux, Cruse, 7 ssl, 2 sdl, 2 dl, 1 slightly damaged capsule, 3 vts, 2 us, 5 mid,
1 low , 11 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400

1962 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Auguste Bessac'159
Rhône, Cave Bessac, sl, 1 corroded capsule, 4 min 3, 1 min 4, 2 min 5, 2 min 6
10 Bottle(s) Per lot € 150-250
1966 Clos De L'oratoire 160
Saint Emilion, Mc, glue stained labels, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 vts,
3 us, 5 mid, 2 mid/low, 12 Bottle(s)
1969 Château la Chapelle Lescours
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1969 Marquis de Saint Estephe 
Saint Estèphe, Neg, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 160-240
1969 Chateauneuf Du Pape161
Rhône, Mont Redon, 8 ssl, 2 sl, 2 sdl, 3 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1969 Chateauneuf Du Pape162
Rhône, Mont Redon, ssl, min 3
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1964 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Auguste Bessac'163
Rhône, Cave Bessac, ssl, neck, 4 Bottle(s)
1969 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Mont Redon, 4 ssl, 3 sl, 1 sdl, 6 min 3, 1 min 4, 1 min 4,5, 8 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-380
1964 Château la Croix Peyrere164
Bordeaux, Moueix, 15 ssl, 5 sdl, ts or better
20 Bottle(s) Per lot € 120-180
1964 Château la Croix Peyrere165
Bordeaux, Moueix, 2 ssl, 2 sdl, vts or better
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
1964 Château la Croix Peyrere166
Bordeaux, Moueix, 11 ssl, 1 sdl, us
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1964 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Auguste Bessac'167
Rhône, Cave Bessac, dusty labels, 6 neck
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1964 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Auguste Bessac'168
Rhône, Cave Bessac, dusty labels, neck
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1964 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Auguste Bessac'169
Rhône, Cave Bessac, sdl, 8 slightly corroded capsules, neck
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1999 Château le Gravillot171
Lalande de Pomerol, Mc, neck or better, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1988 Château Haut Surget172
Lalande de Pomerol, Mc, 6 slightly corroded capsules, neck/vts or better, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-340
1995 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'173
Bourgogne, Charlopin Parizot, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2000 Nuits Saint Georges 'les Charmottes'174 •
Bourgogne, Chicotot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 260-360
2006 Aloxe Corton175 •
1er Cru, Guiton
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
2001 Beaune 'Clos des Avaux'176
1er Cru, Charles de Valliere, Hospices de Beaune, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2001 Clos de Vougeot177
Grand Cru, Charles de Valliere, 8 ssl, 1 sdl, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 150-220 
2001 Chapelle Chambertin178
Grand Cru, Charles de Valliere, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2001 Chapelle Chambertin179
Grand Cru, Charles de Valliere, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2001 Chapelle Chambertin180
Grand Cru, Charles de Valliere, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
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2006 Nuits Saint Georges 'Les Pruliers'181 •
1er Cru, Taupenot Merme, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
2005 Volnay182 •
Bourgogne, Bitouzet Prieur, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1998 Morey Saint Denis 'le Village'183 •
1er Cru, JP Duprey, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1998 Morey Saint Denis 'le Village'184 •
1er Cru, JP Duprey, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2006 Gevrey Chambertin185
Bourgogne, Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2006 Nuits Saint Georges186
Bourgogne, Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2006 Gevrey Chambertin187
Bourgogne, Aurelien Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
2000 Nuits Saint Georges 'les Charmottes'188 •
Bourgogne, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
1993 Château Bourdieu La Valade189
Fronsac, Mc, ssl, Owc
1 6 Ltr Per lot € 100-150
2006 Château Beychevelle190
Saint Julien, Mc, 1 Magnum
2006 Château Carmes Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 Magnum
2006 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, 1 Magnum
2006 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 250-320
1985 Château Cadet Piola191
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Magnum
1990 Château Canon
Saint Emilion, Mc, very slightly torn label, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 130-180
1986 Château Leoville Poyferre192
Saint Estèphe, Mc, ssl
2 Magnum Per lot € 250-320
1962 Château Laroze193
Saint Emilion, Mc, dl, slightly corroded capsule, neck, 1 Magnum
1983 Château Quentin
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsule, ts, 1 Magnum
1986 Saint Ahon
Haut Médoc , Mc, dl, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 80-120
1983 Château Calon Segur194
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Magnum
1994 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 1 Magnum
2006 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 2 Magnum
2008 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, slightly torn label, 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 500-620
1970 Château Arnauton195
Fronsac , Mc, dl, slightly damaged capsule, vts, 1 Magnum
1983 Château Clarke
Listrac, Mc, sdl, 1 Magnum
1990 Château Fombrauge
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 70-140
1978 Clos La Croix196
Saint Julien, Mc, sdl, neck, 1 Magnum
1988 Château la Prioulette
Bordeaux, Mc, ssl, neck, 1 Magnum

1995 Château Bourdieu La Valade
Fronsac, Mc, ssl, neck, 1 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 100-200
1985 Château Durand Laplagne197
Puisseguin Saint Emilion, Mc, damaged wax capsule
1 Jéroboam Per lot € 80-120
1993 Château Pavie198
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1995 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 1 Magnum
2000 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2000 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Chateau De Pommard
Bourgogne, Giraud, 1 Bottle(s)
2003 Château Giscours
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château Lascombes
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 260-360
1989 Château Canon199
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 2 neck
7 Bottle(s) Per lot € 240-650
1999 Pavillon Rouge200
Margaux, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2001 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2005 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 200-280
1998 Château Angelus202
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2001 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 500-700
2000 Château Pontet Canet203
Pauillac, Mc, 5 Bottle(s)
2001 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 500-700
1996 Château Leoville Barton204
Saint Julien, Mc, 8 Bottle(s)
2000 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 720-1000
1975 Château Cos Labory205
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 2 slightly damaged capsules, 2 vts, 1 us/mid, 3
Bottle(s)
1983 Château Cantemerle
Haut Médoc  , Mc, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1983 Château Gruaud Larose
Saint Estèphe, Mc, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1983 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-440
1985 Château Reysson206
Haut Médoc  , Mc, 11 ssl, 1 sdl, 6 neck, 3 neck/vts, 3 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1985 Château Jacques Blanc207
Saint Emilion, Mc, ssl, 6 slightly corroded capsules, vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1986 Château Jacques Blanc208
Saint Emilion, Mc, 8 ssl, 4 sdl  , 6 neck, 6 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
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1985 Château le Monastere209
Côtes de Bourg, Mc, 8 neck, 4 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1985 Château Larose Trintaudon210
Haut Médoc , Mc, 8 slightly torn label, 4 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1985 Château Larose Trintaudon211
Haut Médoc , Mc, slightly torn labels, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1985 Château Morin212
Saint Estèphe, Mc, sl, very slightly corroded capsules, neck  , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1985 Château Morin213
Saint Estèphe, Mc, sl, very 10 very slightly corroded capsules, 2 slightly
damaged capsules, neck/vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1975 Château Pavie214
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1975 Château Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1976 Château Figeac 
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, dusty labels, us, 2 Bottle(s)
1978 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, dusty labels, vts  , 3 Bottle(s)
1978 Château Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Gueyrot
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
1975 Château Bouscaut 215
Graves, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1975 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1975 Château Pouget
Margaux, Mc, ssl, vts or better, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 170-270
1981 Château Grand Bigaroux216
Saint Emilion, Mc, 1 ts, 4 us, 5 Bottle(s)
1983 Château Clarke
Listrac, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Franc Pouret 
Saint Emilion, Mc, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château la Fleur Canon
Fronsac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Beauregard
Saint Estèphe, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château l'Enclos
Margaux, Mc, 4 sdl, 2 dl, corroded capsules, vts or better, 6 Bottle(s)
1994 Château Couffran 
Haut Médoc , Mc, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 180-280
1978 Château Batailley217
Pauillac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château de la Riviere
Fronsac, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château la Marzelle
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Siran
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1989 Château Guillemot
Saint Emilion, Mc, us/mid, 1 Bottle(s)
1990 Château Charmail
Haut Médoc , Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1990 Château les Couzins
Lussac Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Peyrelongue
Saint Emilion, Mc, slightly torn labels, 2 Bottle(s)

1991 Château Cabachot
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 neck/vts, 3 vts, 4 Bottle(s)
2003 Château Couffran
Haut Médoc , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 150-250
1997 Château du Cedre 'le Prestige'218
Cahors, Mc, 9 ssl, 2 sl, 1 sdl, 3 neck
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
2007 Château Beausejour Duffau Lagarosse219 •
Saint Emilion, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2007 Château Beausejour Duffau Lagarosse220 •
Saint Emilion, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1990 Château Lagrange221
Saint Julien, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1980 Château Leoville las Cases 222
Saint Julien, Mc, 4 slightly torn labels, 6 neck, 6 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800 
1987 Château Leoville Barton223
Saint Julien, Mc, 3 slightly torn label, 1 sdl, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1975 Château Pape Clement224
Pessac Léognan, Mc, sdl, corroded capsules, 1 neck, 2 neck/vts, 2 vts, 4 ts, 3 us,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1978 Château Guadet le Franc Grace Dieu225
Saint Emilion, Mc, 11 ssl, 1 sdl, 4 vdl, damaged capsules, 3 neck, 2 neck/vts, 8
vts, 3 ts, 16 Bottle(s)
1978 Gevrey Chambertin 'la Perriere'
1er Cru, Heresztyn, ssl, 2 Bottle(s) 
Above 18 items Per lot € 180-260
2010 Tinata226 •
Italy, Monteverro, Owc
1 Magnum Per lot € 100-150
2010 Monteverro227 •
Italy, Dom, Owc
1 Magnum Per lot € 150-220
2010 Monteverro228 •
Italy, Dom, Owc
1 Dmagnum Per lot € 300-400
2010 Monteverro229 •
Italy, Dom, Owc
1 Imperial Per lot € 650-850
2008 Tinata230 •
Italy, Monteverro, Owc, 3 Bottle(s)
2009 Tinata
Italy, Monteverro, Owc, 3 Bottle(s)
2010 Tinata
Italy, Monteverro, Owc, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 380-480
2008 Monteverro231 •
Italy, Dom, Owc, 3 Bottle(s)
2009 Monteverro
Italy, Dom, Owc, 3 Bottle(s)
2010 Monteverro
Italy, Dom, Owc, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 550-750
1998 Rosso di Toscana232 •
Italy, Tenuta Di Trinoro, 1 ssl, 2 sdl
3 Magnum Per lot € 420-560
1984 Alzero233 •
Italy, Quintarelli Giuseppe, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
1996 Alzero234 •
Italy, Quintarelli Giuseppe, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1994 Amarone235 •
Italy, Dal Forno Romano
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
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1999 Amarone236 •
Italy, Dal Forno Romano
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1985 Recioto Della Valpolicella237 •
Italy, Quintarelli Giuseppe, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 240-320
1988 Recioto Della Valpolicella238 •
Italy, Quintarelli Giuseppe, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1980 Brunello di Montalcino 'Riserva'239 •
Italy, La Poderina, 4 sl, 2 dl, 2 slightly damaged capsules, neck/vts or better
6 Bottle(s) Per lot € 150-220

X
1968 Barolo 'Iviiolo Bussia'240 •
Italy, Mascarello Luigi, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1972 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio Alle Mura, sdl, vintage by sellers note, vts, 1 Bottle(s)
1973 Brunello Di Montalcino
Italy, Castiglione Del Bosco, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Brunello di Montalcino 'Riserva'
Italy, Poggio Alle Mura, slightly torn labels, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1977 Brunello Di Montalcino
Italy, Barbi, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1981 Brunello Di Montalcino 
Italy, Col D'Orcia, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
2004 Brunello Di Montalcino
Italy, Castello Banfi, 1 Bottle(s)
2005 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio Salvi, 1 Bottle(s)
2006 Brunello Di Montalcino
Italy, Casanova Di Neri, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Brunello Di Montalcino
Italy, Castello Banfi, 1 Bottle(s)
2007 Magari Ca' Marcanda
Italy, Gaja, sdl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-360
1979 Brunello Di Montalcino241 •
Italy, Col D'Orcia, ssl, 3 neck, 3 neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 240-320
1973 Brunello Di Montalcino242 •
Italy, Caparzo, 3 slightly torn labels, 11 neck, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1980 Barbaresco Riserva 'Cascina Zoccolaio Di Barolo'243 •
Italy, Scanavino, sdl, neck, 2 Dmagnum
1983 Barolo 'Cascina Zoccolaio Di Barolo'
Italy, Scanavino, sdl, neck, 1 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 260-360
1964 Barbaresco244 •
Italy, Bersano, slightly torn labels, slightly damaged wax capsules, 4 min 5, 2
min 6
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
1978 Tignanello245
Italy, Mc, sdl, 1 slightly corrroded capsule, 1 neck, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 90-160
1967 Barbaresco 'Riserva Speciale'246 •
Italy, Calissano, 2 min 3, 3 min 4, 5 Bottle(s)
1968 Barbaresco 'Riserva Speciale'
Italy, Calissano, slightly torn label, slightly corroded capsule, min 3,5, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-240
1967 Barolo 'Riserva Speciale'247 •
Italy, Calissano, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1970 Barolo
Italy, Mascarello Giacomo, min 3, 1 Bottle(s)
1970 Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Calissano, min 3, 1 Bottle(s)
1973 Barolo 'Rocche'
Italy, Costamagna, 1 ssl, 2 sdl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-220 
1961 Barbaresco 'Riserva Speciale'248 •
Italy, Marchese Di Villadoria, jute bag, min 4, 1 Bottle(s)
1967 Barbaresco 'Riserva Speciale'
Italy, Marchese Di Villadoria, jute bag, min 4, 1 Bottle(s)

1970 Barbaresco 'Riserva Speciale'
Italy, Marchese Di Villadoria, jute bag, min 4, 2 Bottle(s)
1974 Barbaresco 'Riserva Speciale'
Italy, Marchese Di Villadoria, jute bag, min 3, 1 Bottle(s)
S/A Barbaresco 'Riserva Speciale'
Italy, Marchese Di Villadoria, jute bag, min 5, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1974 Barbaresco 249 •
Italy, Bianco, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1974 Barbaresco
Italy, Brovida, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1974 Barbaresco
Italy, Lodali, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Barbaresco 'Frati Vecchi'
Italy, Angelo Boffa, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1974 Barbaresco 'Punset'
Italy, Marcarino, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1974 Barbaresco 'Vigna Vecchia Casot'
Italy, Carlo Boffa, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1964 Barolo 'Riserva Del Conte Rosso'250 •
Italy, Conti Di Savoia, sdl, 2 slightly damaged capsules, 10 min 3 or better, 2 min
4
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1967 Barbaresco 'Riserva'251 •
Italy, Musso, 1 neck, 2 neck/vts, 4 vts, 1 ts, 8 Bottle(s)
1970 Barbaresco 'Riserva'
Italy, Musso, 3 Bottle(s)
1974 Barbaresco
Italy, Musso, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1976 Barbaresco252 •
Italy, Produttori Del Barbaresco, 1 ssl, 4 slightly torn label, 1 sdl, 1 min 3, 6
Bottle(s)
1977 Barbaresco
Italy, Produttori Del Barbaresco, 1 slightly torn label, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1984 Barbaresco
Italy, Produttori Del Barbaresco, sdl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1983 Barbaresco253 •
Italy, Produttori Del Barbaresco, ssl, 2 slightly torn label, 2 min 4
9 Bottle(s) Per lot € 190-260
1958 Barolo 'Riserva Cascina Zoccolaio Di Barolo' 254 •
Italy, Scanavino, ssl, 6 slightly damaged wax capsules, 3 min 3, 8 min 4, 1 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1974 Barbaresco255 •
Italy, Fontana Bianca, 1 sdl, neck
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1970 Barbaresco 'Cascina Zoccolaio Di Barolo'256 •
Italy, Scanavino, 4 neck, 2 neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
1962 Spanna 'Riserva'257 •
Italy, Fiore Umberto, slightly torn labels, slightly damaged capsules, 1 neck, 1 ts,
1 us, 3 Bottle(s)
1964 Spanna
Italy, Curti, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1967 Barbaresco 'Riserva Speciale Castello Di Neive'
Italy, Bertolo, 3 ssl, 3 slightly torn labels, 2 slightly damaged wax capsules, 2
min 4, 6 Bottle(s) 
1967 Spanna 'Riserva'
Italy, Fiore Umberto, slightly torn label, ts/us, 1 Bottle(s)
1972 Spanna
Italy, Curti, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1965 Barolo258 •
Italy, Rinaldi Francesco, 4 ssl, 2 sdl, 3 min 3, 3 min 4
6 Bottle(s) Per lot € 190-250

X
X
X
X
X
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1952 Barolo259 •
Italy, Marchesi Di Barolo, dusty label, min 3, 1 Bottle(s)
1957 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, sdl, top of capsule missing, min 3, 1 Bottle(s)
1958 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1959 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1961 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
1964 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1965 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
1974 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, dusty label, 1 Bottle(s)
1976 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, sdl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 260-360
1968 Barolo 'Grande Annata'260 •
Italy, Marchesi Di Barolo, 1 ssl, 2 sdl, 2 vintage by seller's note, 3 Bottle(s)
1981 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1961 Barolo261 •
Italy, Giordano, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1961 Barolo 'Riserva' 
Italy, Giordano, ssl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1966 Barolo
Italy, Giordano, min 3,5, 1 Bottle(s)
1971 Barolo 'Cannubi Riserva Speciale'
Italy, Carretta, slightly torn labels, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1973 Barbaresco262 •
Italy, Cantina Della Porta Rossa, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1974 Barbaresco 'Frati Vecchi' 
Italy, Boffa, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Barbaresco
Italy, Ternavasio, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1976 Barbaresco 'Vigneto Montesomo'
Italy, Cantina Del Glicine, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Barbaresco
Italy, Rocca, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 120-180
1967 Barolo 'Riserva Del Centenario'263 •
Italy, Contratto, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1969 Barolo
Italy, Contratto, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1970 Barolo
Italy, Giacosa Bruno, sdl, 1 Bottle(s)
1970 Barolo
Italy, Voerzio Giuseppe, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Barolo 'Riserva Del Centenario'
Italy, Contratto, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1974 Barolo 'Grignore'
Italy, Ceretto, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1976 Barolo 'Marcenasco'
Italy, Ratti, 1 Bottle(s)
1993 Barolo
Italy, Pira, dusty label, min 3, 1 Bottle(s)
2006 Barolo 'Marcenasco'
Italy, Ratti, 2 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 420-560
1971 Barbaresco 'Riserva Speciale'264 •
Italy, Gilardino, dusty labels, neck, 3 Bottle(s)
1975 Barbaresco 'Santo Stefano'
Italy, Castello Di Neive, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180

1975 Barbaresco265 •
Italy, Pelissero, 2 slightly torn labels, 1 neck, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
1984 Barbaresco 'Martinenga'
Italy, Tenuta Cisa Asinari Marchesi Di Gresy, 2 ssl, 1 sdl, 2 neck, 1 neck/vts, 3
Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-220
1967 Barolo 'Riserva Speciale'266 •
Italy, Marchese Di Villadoria, jute bag, min 4, 1 Bottle(s)
1968 Barolo
Italy, Marchese Di Villadoria, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1969 Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Marchese Di Villadoria, jute bag, min 5, 1 Bottle(s)
1971 Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Marchese Di Villadoria, bronze label, min 3,5, 1 Bottle(s)
1975 Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Marchese Di Villadoria, jute bag, min 4, 1 Bottle(s)
1977 Barbaresco 'Riserva'
Italy, Marchese Di Villadoria, vts, 2 Bottle(s)
S/A Barolo 'Gran Riserva'
Italy, Marchese Di Villadoria, jute bag, min 4, 1 Bottle(s)
S/A Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Marchese Di Villadoria, jute bag, min 4, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-280
1970 Barbaresco 267 •
Italy, Contratto, neck/vts, 1 Bottle(s)
1971 Barbaresco
Italy, Fontanafredda, slightly torn labels, 1 min 4, 1 min 4,5, 2 Bottle(s)
1974 Barbaresco
Italy, Contratto, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1979 Barbaresco
Italy, Contratto, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1979 Barbaresco268 •
Italy, Alessandria Giuseppe, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Barbaresco
Italy, Mainerdo, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1979 Barbaresco
Italy, Canova, dl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Barbaresco
Italy, Cauda, ssl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1979 Barbaresco
Italy, Unknown, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1979 Barbaresco 
Italy, Boffa, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1977 Vino Nobile di Montepulciano269
Italy, Tenuta di Gracciano, 2 ssl, 2 sdl, neck, 4 Bottle(s)
1977 Vino Nobile di Montepulciano Riserva
Italy, Poliziano, ssl, 2 Bottle(s)
1978 Vino Nobile di Montepulciano
Italy, Cantini Contucci, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Teroldego Rotaliano
Italy, Conti Martini, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Morellino di Scansano 'Riserva'
Italy, Le Pupille, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1983 Rosso di Montalcino
Italy, La Poderina, slightly torn labels, 1 neck, 3 vts, 4 Bottle(s)
1985 Morellino di Scansano 'Riserva'
Italy, Le Pupille, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Vino Nobile di Montepulciano Riserva
Italy, Poderi Boscarelli, ssl, handwriting on label, neck, 1 Bottle(s)
1989 Bardolino
Italy, San Pietro, ssl, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 250-350

X
X
X
X
X
X
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1975 Chianti 'Castiglioni'270
Italy, Frescobaldi, sl, 1 Bottle(s)
1975 Chianti Classico
Italy, Villa Cafaggio, ssl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1975 Chianti Classico
Italy, Castellare, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Chianti Classico Riserva
Italy, Villa Antiniori, sdl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1978 Recioto della Valpolicella Amarone Classico
Italy, Campagnola, min 3, 1 Bottle(s)
1980 Recioto della Valpolicella Amarone
Italy, Le Ragose - Galli, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3, 1 min 4, 2
Bottle(s)
1982 Chianti Classico 'Santa Cristina'
Italy, Marchesi Antinori, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Chianti Classico Riserva
Italy, Coli, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1983 Barbera di Rocchetta Tanaro 'Bricco dell Uccellone'
Italy, Giacomo Bologna, sl, 1 Bottle(s)
1983 Palazzo della Torre
Italy, Allegrini, sl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1985 Chianti Classico 'Pagliarese'
Italy, Fattoria dei Pagliarese, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Nebbiolo d'Alba
Italy, Mascarello, ssl, handwriting on label, min 3, 5 Bottle(s)
1988 Chianti Classico
Italy, Casanuova di Nittardi, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 150-250
1934 Rioja Reserva Especial 'Vina Pomal'271
Spain, Bodegas Bilbainas, dl, min 5, 1 Bottle(s)
1959 Pommard
Bourgogne, Marcilly, ssl, corroded capsule, min 7, 1 Bottle(s)
1975 Brunello di Montalcino Riserva
Italy, Col d'Orcia, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1980 Pommard
Bourgogne, Chateau de Pommard, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Dolcetto d'Alba
Italy, Monfalletto, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-200
1988 Vosne Romanée 'aux Réas'272
1er Cru, Alain Guyard
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
1988 Nuits Saint Georges273
Bourgogne, Bertrand Ambroise , sl, 1 Bottle(s)
1988 Nuits Saint Georges 'Cuvée Maurice'
Bourgogne, Charles Ninot, 6 slightly torn label,  2 ssl, 2 slightly damaged
capsules, 8 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 160-240
1972 Beaune274
1er Cru, Leroy neg, dusty labels, 1 sdl, 1 very slightly damaged capsule, 2 min 3
4 Bottle(s) Per lot € 480-680
1972 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'275
1er Cru, Leroy neg, dusty labels, 2 min 3
3 Bottle(s) Per lot € 340-460
1972 Savigny les Beaune 'Narbantons276
1er Cru, Leroy neg, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1985 Chambolle Musigny277
1er Cru, Drouhin , ssl
6 Bottle(s) Per lot € 500-650 
1996 Gevrey Chambertin 'Estournelles Saint Jacques'278
1er Cru, Esmonin, dusty labels, 3 Bottle(s)
1996 Ruchottes Chambertin 
Grand Cru, Esmonin, 3 ssl, 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 300-400
2001 Gevrey Chambertin279
Bourgogne, Claude Dugat, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2002 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Claude Dugat, 2 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Claude Dugat, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 360-460

1998 Gevrey Chambertin280
1er Cru, Claude Dugat, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2000 Gevrey Chambertin
1er Cru, Claude Dugat, 4 Bottle(s)
2003 Gevrey Chambertin
1er Cru, Claude Dugat, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2004 Gevrey Chambertin
1er Cru, Claude Dugat, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 560-720
1998 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'281
1er Cru, Claude Dugat, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1999 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Claude Dugat, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 540-700
1990 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'282
1er Cru, A Rousseau, 3 ssl, 2 sl, 1 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
1976 Vosne Romanee283
Bourgogne, H. Jayer, sdl, no vintage label, cork checked, info on cork, 1 Bottle
(s)
1978 Clos De La Roche
Grand Cru, Pierre Amiot, ssl, handwriting on label, 1 Bottle(s)
1978 Echezeaux
Grand Cru, JP Mugneret, ssl, handwriting on label, min 3, 1 Bottle(s)
1990 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, Buguet, sdl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 400-540
1993 Nuits Saint Georges 'les Charmois'284
1er Cru, Jean Grivot, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Nuits Saint Georges 'les Charmois'
1er Cru, Jean Grivot, dusty labels, 4 Bottle(s)
1999 Nuits St Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Jean Grivot, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 180-280 
1993 Richebourg285
Grand Cru, Jean Grivot, dusty labels
2 Bottle(s) Per lot € 420-460
1999 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'286
Grand Cru, Anne Gros, dusty labels
2 Bottle(s) Per lot € 260-340
2007 Cote Rotie 'la Landonne'287
Rhône, Guigal, Owc, 1 Bottle(s)
2007 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhône, Guigal, Owc, 1 Bottle(s)
2007 Cote Rotie 'la Turque
Rhône, Guigal, Owc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 480-620
1996 Chateauneuf Du Pape288
Rhône, de Beaucastel, Owc 
9 Bottle(s) Per lot € 380-500
2003 Ermitage 'Le Meal'289
Rhône, Chapoutier, Owc
1 Magnum Per lot € 220-280
2006 Chateauneuf du Pape 'Deus Ex Machina'290
Rhône, Clos Saint Jean, 1 ssl
2 Magnum Per lot € 420-580
1986 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Imperiale'291
Rhône, Raymond Usseglio, gift boxes, 1 min 3
2 Magnum Per lot € 80-160 
1949 Chateuneuf du Pape 292
Rhône, Clos de l'Oratoire des Papes, dl, 1 corroded capsule, 1 min 6, 1 min 7, 2
Bottle(s)
1970 Hermitage
Rhône, Paul Jaboulet, 2 ssl, 1 sdl, 1 no label, 2 no vintage label, info by seller's
note, 1 min 3, 2 min 4, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 420-600

X
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2001 Chinon ‘la Croix Boissée'293
Loire, Bernard Baudry   , 6 Bottle(s)
2004 Hermitage 'Cuvée Émilie'
Rhône, Domaine des Remizières, 3 Bottle(s)
2005 Crozes Hermitage ‘Cuvée Christophe’
Rhône, Domaine des Remizières, 1 Magnum
2005 Hermitage 'Cuvée Émilie'
Rhône, Domaine des Remizières, 1 Magnum
Above 11 items Per lot € 210-320
1988 Chambertin 'Clos de Beze'294
Grand Cru, Damoy, ssl, min 3, 1 magnum
1999 Hermitage
Rhône, Bernard Chave , dusty label, 1 magnum
Above 2 items Per lot € 170-250 
1957 Chateauneuf Du Pape295
Rhône, Armand Naulot, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 5, 1 min 6, 2 Bottle
(s)
1961 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Superiere'
Rhône, Neg, sl, 1 min 4, 2 min 5, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 60-100
1978 Hermitage 'La Chapelle'296
Rhône, Jaboulet, ssl, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 550-800 
2005 Chinon 'Clos de la Dioterie'297
Loire, Joguet, 2 ssl, 5 Magnum
2005 Chinon 'les Varennes du Grand Clos'
Loire, Joguet, sl, 2 Magnum
Above 7 items Per lot € 210-280
1998 Mas Daumas de Gassac298
Languedoc, Dom, dusty label, 1 Magnum
2001 Mas Daumas de Gassac
Languedoc, Dom, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 90-120
2003 Crozes Hermitage 'les Varonnieres'299
Rhône, Chapoutier, 2 Bottle(s)
2003 Hermitage
Rhône, Cave de Tain, 6 Bottle(s)
2003 Saint Joseph 'les Granits'
Rhône, Chapoutier, 2 Bottle(s)
2006 Saint Joseph 'Parcelle de Jean'
Rhône, J. Boutin, 2 Bottle(s)
2007 Crozes Hermitage 'les Hauts Granites'
Rhône, J. Boutin, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 220-320 
1998 Chateauneuf Du Pape300
Rhône, Boisrenard, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, 4 Bottle(s) 
1998 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos des Papes, 3 ssl, 1 sl, 4 Bottle(s)
1998 Chateauneuf Du Pape
Rhône, le Vieux Donjon, ssl, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 380-480
2005 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'301
Rhône, Janasse, 2 ssl, 2 sdl, 4 Bottle(s)
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee la Cote Ronde'
Rhône, Paul Autard, 2 ssl, 9 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 350-450
2004 Chateauneuf Du Pape302
Rhône, le Vieux Donjon, blanc, 1 Bottle(s)
2005 Gigondas 'Hominis Fides'
Rhône, Saint Cosme, 7 Bottle(s)
2006 Chateauneuf Du Pape
Rhône, le Vieux Donjon, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2006 Vacqueyras 'le Rif'
Rhône, La Ferme du Mont, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-230
1995 Gigondas 'Prestige des Hautes Garriques'303
Rhône, Santa Duc, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Gigondas 'Prestige des Hautes Garriques'
Rhône, Santa Duc, sdl, 2 Bottle(s)
1999 Gigondas 'Prestige des Hautes Garriques'
Rhône, Santa Duc, sdl, 3 Bottle(s) 

2004 Gigondas 'Prestige des Hautes Garriques'
Rhône, Santa Duc, dusty labels, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 230-300
1973 Hermitage304
Rhône, Chapoutier, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reserve'
Rhône, du Pegau, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2010 Chateauneuf du pape 'Cuvee Imperiale'
Rhône, Raymond Usseglio, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 100-140
1976 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'305
1er Cru, la Pousse d'Or, ssl, slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1984 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Mont Redon, ssl, 1 Bottle(s)
1991 Chateauneuf du Pape 'la Ferme Michel'
Rhône, Roger Favier, sdl, 2 Bottle(s)
1991 Chateauneuf du Pape 'la Pontificale'
Rhône, Boisson, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 70-140
2001 Chateauneuf Du Pape306 •
Rhône, Clos des Papes, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 220-320
2000 Chateauneuf Du Pape307
Rhône, Rayas, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 140-240
2003 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'308
Rhône, Clos Saint Jean, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'
Rhône, Clos Saint Jean, 2 Bottle(s)
2006 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'
Rhône, Clos Saint Jean, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'
Rhône, Clos Saint Jean, 1 Bottle(s)
2009 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'
Rhône, Clos Saint Jean, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 420-600
2006 Chateauneuf du Pape 'Deus Ex Machina'309
Rhône, Clos Saint Jean, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'
Rhône, Clos Saint Jean, 2 ssl, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 500-700
1983 Hermitage 'Cuvee Marquise de la Tourette'310
Rhône, Delas, ssl, 1 slightly corroded capsule, 3 min 3
20 Bottle(s) Per lot € 500-700 
1982 Hermitage 'Cuvee Marquise de la Tourette'311
Rhône, Delas, sdl, 2 Bottle(s)
1983 Cote Rotie 'Seigneur de Maugiron'
Rhône, Delas, 15 ssl, 1 sdl,  2 slightly corroded capsule, 16 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 550-720 
2002 Mas Daumas Gassac 'Cuvée Emile Peynaud'312
Languedoc, Daumas, 1 Bottle(s)
2007 Mas Daumas Gassac 'Cuvée Emile Peynaud'
Languedoc, Daumas, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 140-200
2007 Chateauneuf Du Pape313
Rhône, Clos des Papes, 1 Bottle(s)
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Vieilles Vignes'
Rhône, de la Charbonniere, 1 Bottle(s)
2007 Chateauneuf du Pape 'Fiancee'
Rhône, la Barroche, 1 Bottle(s)
2007 Chateauneuf du Pape 'Juline'
Rhône, Paul Autard, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Chateauneuf du Pape 'les Quartz'
Rhône, du Caillou, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Chateauneuf du Pape 'Renaissance'
Rhône, De Cristia, 1 Bottle(s)
2007 Chateauneuf du Pape 'Val de Dieu'
Rhône, De Vaudieu, ssl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 320-420
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2001 Chateauneuf Du Pape314
Rhône, du Vieux Télégraphe, 2 Bottle(s)
2001 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Boisrenard, ssl, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 140-200
2007 Chateauneuf Du Pape315
Rhône, Boisrenard, ssl, 2 Bottle(s)
2007 Chateauneuf Du Pape
Rhône, du Vieux Télégraphe, ssl, 2 Bottle(s)
2007 Chateauneuf du Pape 'les Hautes Brusquieres Cuvee Speciale'
Rhône, de la Charbonniere, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2007 Chateauneuf du Pape 'Reine des Bois'
Rhône, de la Mordoree, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 400-520
S/A Hermitage 'Cuvee de 150 Anniversaire'316
Rhône, Delas, ssl, 3 slightly corroded capsules, 3 corroded capsules
7 Bottle(s) Per lot € 280-360 
1979 Hermitage 'Samorens'316bis
Rhône, Ferraton, 3 sdl, 1 dl, 4 Bottle(s)
1981 Hermitage 'Samorens'
Rhône, Ferraton, sl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 120-180
1983 Chateauneuf Du Pape317
Rhône, Chateau de la Gardine, dl, min 4, 1 Bottle(s)
1983 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Sanders, dusty label, 1 Bottle(s)
1988 Chateauneuf Du Pape
Rhône, la Nerthe, ssl, 3 Bottle(s)
1990 Chateauneuf Du Pape
Rhône, la Nerthe, 1 Bottle(s)
1990 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Sanders, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1990 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Generations Gaston Philippe'
Rhône, Chateau de la Gardine, 3 Bottle(s)
1998 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Chateau de la Gardine, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 250-320
2007 Cornas318
Rhône, Thierry Allemand, ssl, 3 Bottle(s)
2007 Cote Rotie 'les Becasses'
Rhône, Chapoutier, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 110-210
1990 Chateauneuf Du Pape319
Rhône, de la Gardine, 7 sdl, 1 vdl, 9 min 3, 11 Bottle(s)
2005 Saint Joseph 'le Grand Pompee'
Rhône, Jaboulet, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1979 Cote Rotie320
Rhône, de Vallouit, sl, 1 Bottle(s)
1996 Vacqueyras 
Rhône, Pere Anselme, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1999 Chateauneuf du Pape 'Cuvee du Majoral'
Rhône, Juliette Avril, 3 ssl, 1 sdl, 3 dl, 2 vdl, 9 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 160-240
1959 Chateauneuf Du Pape321
Rhône, Neg, 5 sl, 7 sdl, 1 vintage by seller's note, 2 min 3, 5 min 4, 5 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1959 Chateauneuf Du Pape322
Rhône, Neg, 8 sl, 5 sdl, 1 dl, 2 vdl, 4 vintage by seller's note, 9 slightly corroded
capsules, 3 min 5, 7 min 6, , 6 min 7
16 Bottle(s) Per lot € 120-180
1979 Chateauneuf du Pape 'les Busquieres'323
Rhône, Mont Redon, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1981 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Julien Bouchard, 2 dl, 1 remainings of label, 2 min 3, 3 Bottle(s)
1983 Chateauneuf Du Pape
Rhône, des Fines Roches, dl, 1 Bottle(s)
1986 Cornas
Rhône, de Vallouit, ssl, 1 Bottle(s)
1988 Chateauneuf Du Pape
Rhône, du Vieux Telegraphe, dl, vintage on cork, 1 Bottle(s)

1989 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Diacres'
Rhône, les Terres Blanches, 4 dl, 3 vdl, 7 Bottle(s)
1990 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Durieu, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
S/A Chateauneuf Du Pape
Rhône, du Vieux Telegraphe, vdl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 200-300
2000 Côte Rôtie324 •
Rhône, Pierre Gaillard, 7 ssl, 14 sdl
21 Bottle(s) Per lot € 440-580
2000 Côte Rôtie325 •
Rhône, Jamet, 3 sdl, 2 dl
22 Bottle(s) Per lot € 460-600
1976 Chateauneuf Du Pape326
Rhône, Daubrignies, 13 ssl, 9 sdl, min 4 or better
22 Bottle(s) Per lot € 300-420
1994 Domaine de Trevallon327
Provence, Trevallon, neck, 2 Bottle(s)
1995 Domaine de Trevallon
Provence, Trevallon, neck, Owc, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 180-280
2001 Cahors 'Le Cedre'328 •
Cahors, Chateau du Cedre, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Cahors329
Cahors, Clos Triguedina, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
2008 Condrieu 'les Cassines'330
Rhône, Jaboulet, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1999 Crozes Hermitage 'les Clos'331
Rhône, Delas, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 90-120
2010 Chateauneuf Du Pape332
Rhône, Clos des Papes, Oc
3 Magnum Per lot € 380-480
2001 Chateauneuf Du Pape333 •
Rhône, Clos des Papes, 2 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2009 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'334
Rhône, Dom. Marcoux, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 820-1100
1997 Chevalier Montrachet335
Grand Cru, Dom. Leflaive, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 480-620
2003 Puligny Montrachet 'les Pucelles'336
1er Cru, Dom. Leflaive, slightly torn labels
2 Bottle(s) Per lot € 120-180
2004 Meursault 'Perrières'337
1er Cru, Bouchard, 1 Bottle(s)
2006 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Bouchard, 3 Bottle(s)
2007 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Bouchard, 3 Bottle(s)
2009 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Bouchard, 4 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 480-620
1991 Chassagne Montrachet338
Bourgogne, Delagrange Bachelet, blanc, 4 ssl, 4 sdl
8 Bottle(s) Per lot € 90-180
2010 Montrachet339
Grand Cru, Ramonet
1 Bottle(s) Per lot € 540-680
2011 Montrachet340
Grand Cru, Ramonet
1 Bottle(s) Per lot € 520-660

X
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1997 Bienvenues Batard Montrachet341
Grand Cru, Carillon, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, 1 Bottle(s)
2002 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, 1 Bottle(s)
2004 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, sdl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 1150-1400
1998 Bienvenues Batard Montrachet342
Grand Cru, Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, 1 Bottle(s)
2002 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, 1 Bottle(s)
2004 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Carillon, sdl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1000-1300
2001 Puligny Montrachet 'les Perrieres'343
1er Cru, Carillon, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2002 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Carillon, 1 sl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2004 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Carillon, 1 ssl, 1 sdl, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 320-420
2005 Pur Sang344 •
Loire, Didier Dagueneau, 2 slightly torn label, 1 sdl, 1 dl
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
2005 Blanc Fumé de Pouilly 345 •
Loire, Didier Dagueneau, 1 slightly torn label
4 Bottle(s) Per lot € 130-230
2005 Silex346 •
Loire, Didier Dagueneau, 8 slightly torn labels
10 Bottle(s) Per lot € 620-900
2005 Buisson Renard347 •
Loire, Didier Dagueneau, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1996 Château de Fieuzal348
Pessac Léognan, Mc, 1 dusty label, 1 ssl, neck, 5 Bottle(s)
1996 Château Latour Martillac
Pessac Léognan, Mc, neck, 3 Bottle(s)
2001 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 230-340
1979 Château Laville Haut Brion349
Pessac Léognan, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1998 Château Laville Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 160-240
1966 Château Laville Haut Brion350
Graves, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1967 Château Laville Haut Brion
Graves, Mc, ssl, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle(s)
1967 Château Malartic Lagraviere
Graves, Mc, blanc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 200-300

1990 Château Laville Haut Brion351
Pessac Léognan, Mc, 1 neck
8 Bottle(s) Per lot € 800-1100
1992 Château Haut Brion352
Pessac Léognan, Mc, blanc
3 Bottle(s) Per lot € 480-620
2003 Château Haut Brion353
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 340-440
2008 Château Haut Brion354
Pessac Léognan, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
2004 Chablis 'Caractere'355
Bourgogne, Moreau Naudet, 1 ssl  , 3 Bottle(s)
2004 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Chateau de la Maltroye, blanc, 3 Bottle(s)
2004 Macon
Bourgogne, Heritiers de Comte Lafon, 3 ssl, 3 slightly torn labels, 7 Bottle(s)
2006 Bourgogne Chardonnay 'les Grandes Gouttes'
Bourgogne, D. Rougeot, 2 ssl, 2 sdl, 4 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 170-240
2005 Château Mont Perat356
Bordeaux, Mc, blanc
11 Bottle(s) Per lot € 80-120
1996 Savennieres 'Clos du Papillon'357
Loire, du Closel, 2 Bottle(s)
2004 Domaine De Chevalier
Graves, Mc, blanc, 1 Bottle(s)
2007 Château Carbonnieux
Graves, Mc, blanc, Owc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-230
1968 Domaine De Chevalier358
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Climens 
Sauternes, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1978 Y d'Yquem
Bordeaux, Mc, blanc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, 1 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 ts/us, 2
Bottle(s)
1983 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 4 slightly corroded capsules, vts, 6 Bottle(s)
1985 le Sec de Rayne Vigneau
Bordeaux, Mc, blanc, sdl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1994 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château Olivier 
Pessac Léognan, Mc, blanc, 2 ssl, 1 sdl, 1 neck, 3 Bottle(s)
1995 Château Chasse Spleen
Bordeaux, Mc, blanc, 1 ssl, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
1996 Château Latour Martillac 
Pessac Léognan, Mc, blanc, 2 ssl, 2 neck/vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1997 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, sl, 3 Bottle(s)
Above 25 items Per lot € 380-480
1997 Sancerre 'Cuvee Edmond' VV359
Pauillac, Alphonse Mellot, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
2007 Corton Charlemagne360
Grand Cru, Pierre Yves Collin Morey, 3 dusty labels, 1 sssl, 1 slightly torn label
5 Bottle(s) Per lot € 210-320
2008 Givry 'Pied de Chaume'361 •
Bourgogne, Joblot, Blanc, Oc, 12 Bottle(s)
2009 Givry 'Pied de Chaume'
Bourgogne, Joblot, Blanc, Oc, 12 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 260-360
1993 Château la Mission Haut Brion362
Pessac Léognan, Mc, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1996 Château la Mission Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 380-500
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2005 Château la Mission Haut Brion363
Pessac Léognan, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 560-680
1981 Château Palmer364
Margaux, Mc, 2 slightly torn labels, 2 sdl, 4 neck, 1 neck/vts
5 Bottle(s) Per lot € 320-440
1983 Château Palmer365
Margaux, Mc, sdl, slightly torn capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
1978 Château Certan Marzelle366
Pomerol, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Feytit Clinet
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château la Cabanne
Pomerol, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Petit Village
Pomerol, Mc, sl, neck, 2 Bottle(s)
1979 Château Guadet
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Petit Village
Pomerol, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
1985 Château Haut Surget
Lalande de Pomerol, Mc, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 360-480
1959 Château Beaumont367
Haut Médoc , Neg, sl, ts, 2 Bottle(s)
1959 Château Monbrun
Pomerol, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1959 Château Ripeau
Saint Emilion, Mc, sl, 1 neck, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
1960 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Neg, dl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1962 Château Gazin 
Pomerol, Neg, sl, mid/low, 1 Bottle(s) 
1964 Château Brochon
Haut Médoc , Querre, sdl, mid, 1 Bottle(s)
1964 Château Pomys
Saint Estèphe, Neg, sl, 3 corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 2 us, 2 mid, 6 Bottle(s)
1970 Château Lalande
Saint Julien, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 220-320
1964 Château Lyonnat368
Lussac Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1967 Château la Rose Pauillac
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1969 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 us, 2 Bottle(s)
1975 Château la Tour de By
Médoc, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Patache d'Aux
Médoc, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-200
1974 Château Lynch Bages369
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Smith Haut Lafite
Pessac Léognan, Mc, ts, 1 Bottle(s)
1978 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 corroded capsule, 2 neck, 1 ts, 3 Bottle(s)
1981 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 sdl, 1 neck, 3 vts, 4 Bottle(s)
1982 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1983 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1985 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Pouget
Margaux, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 250-360

1976 Château Canon370
Saint Emilion, Mc, 2 sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, vts, 4 Bottle(s)
1981 Château Cap de Mourlin
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1981 Château Corbin Michotte
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 vts, 2 us, 3 Bottle(s)
1983 Château Cap de Mourlin
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
1986 Château Trimoulet
Saint Emilion, Mc, 2 vts, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 200-300
1975 Château Corbin371
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 2 ts, 1 us, 4 us/mid, 8
Bottle(s)
1976 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, slightly torn capsules, 5 vts, 2 ts, 7 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 160-260
1967 Clos Saint Emilion372
Saint Emilion, Mc, slightly torn capsule, ts, 1 Bottle(s)
1976 Château Monbousquet
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 ts, 2 us, 2 us/mid, 5 Bottle(s)
1976 Clos Chante Alouette
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château la Graviere Grand Poujeaux
Moulis, Mc, sdl, 2 slightly corroded capsules, 3 vts, 2 ts, 1 us, 6 Bottle(s)
1983 Château Corbin Michotte
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 neck, 3 vts, 5 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 210-320
1978 Château Pavie Decesse373
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Grand Pey Lescours
Saint Emilion, Mc, 5 sdl, 5 slightly torn capsules, 1 neck, 5 neck/vts, 1 vts, 7
Bottle(s)
1981 Château Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly torn label, 2 slightly torn capsules, 1 neck, 1
vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 140-240
2009 Château Beaumont 374
Haut Médoc , Mc
12 Bottle(s) Per lot € 90-120
2009 Château Beaumont375
Haut Médoc , Mc, 8 Bottle(s)
2010 Château Beaumont
Haut Médoc , Mc, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 90-120
2006 Château Pedesclaux376
Pauillac , Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2006 Château Pedesclaux
Pauillac , Mc, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 250-320
1982 Château le Crock377
Saint Estèphe, Mc, 3 sl, 1 sdl, 2 dl, 4 neck/vts, 2 vts, 6 Bottle(s)
1988 Château Agassac
Haut Médoc , Mc, 1 sl, 4 sdl, 1 dl, neck, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 90-120
1986 Château Ducru Beaucaillou378
Saint Julien, Mc, handwriting on label, slightly damaged capsule, neck/vts, 1
Bottle(s)
1989 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 sl, 1 handwriting on label, 1 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
1995 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s) 
Above 7 items Per lot € 660-800
1976 Château la Tour Carnet379
Haut Médoc , Mc, ssl, 5 vts, 3 ts, 3 us, 11 Bottle(s)
1979 Château Beychevelle 
Saint Julien, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-240
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1975 Château Phelan Segur 380
Saint Estèphe, Mc, ssl, 4 neck, 2 neck/vts, 6 Bottle(s)
1976 Château Lafon Rochet 
Saint Estèphe, Mc, sl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1979 Château de Marbuzet 
Saint Estèphe, Mc, ssl, slightly corroded capsules, neck, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
1982 Château Grand Corbin d'Espagne381
Saint Emilion, Mc, 8 sl, 4 sdl, 2 slightly corroded capsules, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1982 Château Grand Corbin d'Espagne382
Saint Emilion, Mc, 11 sl, 1 sdl, 4 slightly corroded capsules, 7 neck, 5 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1973 Château la Conseillante 383
Pomerol, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 3 dl, slightly corroded capsules, 1 neck, 2 vts, 3 ts, 1
us, 7 Bottle(s)
1973 Château Lagrange
Pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Canon
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, 2 sdl, 1 dl, 1 slightly torn capsule, 2 vts, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-300
1972 Cure Bon la Madelaine384
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, 1 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 2 neck, 1 vts, 3
Bottle(s)
1976 Château Fonroque
Saint Emilion, Mc, dl, ts, 1 Bottle(s)
1978 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, 3 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 1
mid/low, 4 Bottle(s) 
1979 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, sl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Kirwan
Margaux, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 170-270
1982 Château Yon Figeac386
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 slightly corroded capsules, 1 corroded capsule, 3 neck,
4 neck/vts, 1 vts, 1 vts/ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1988 Château Yon Figeac387
Saint Emilion, Mc, 6 sl, 6 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-200
1988 Château Yon Figeac388
Saint Emilion, Mc, sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1986 Château les Ormes de Pez389
Saint Estèphe, Mc, 4 ssl, 6 slightly corroded capsules, neck/vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-200
1986 Château les Ormes de Pez390
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl, 10 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1949 Charmes Chambertin391
Grand Cru, J. Mommessin, dl, min 6
1 Bottle(s) Per lot € 90-180
1923 Nuits 'Vignerons'392
Bourgogne, Sicard, vdl, min 5
2 Bottle(s) Per lot € 100-150
1949 Pommard393
Bourgogne, Sicard, dl, slightly corroded capsule, min 7,5, 1 Bottle(s)
1952 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, Moillard Grivot, dl, min 7, 1 Bottle(s)
1971 Corton
Grand Cru, Champy, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 90-140
1955 Beaune Bressandes394
Bourgogne, Jaffelin , dl, min 4,5, 1 Bottle(s)
1962 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Calvet, Confrerie des Chevaliers du Tastevin, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 40-60

1988 La Romanee395 •
Grand Cru, Bouchard, 2 slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 1800-2400
1966 Chateauneuf du Pape 'Cuvee du Tastevin'396
Rhône, Barrot, ssl, min 4,5, 1 Bottle(s)
1967 Vosne Romanee
1er Cru, Mommessin, sdl, min 5,5, 1 Bottle(s)
1970 Cote de Beaune 'Clos des Topes Bizot'
Bourgogne, Louis Max, Confrerie des Chevaliers du Tastevin, slightly torn label,
1 min 3, 1 min 3,5, 3 Bottle(s) 
1973 Vosne Romanee
Bourgogne, Andre Millerin, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1985 Nuits Saint Georges 'Rue de Chaux'
1er Cru, Remoriquet, slightly torn label, very slightly corroded capsules, 1 Bottle
(s)
Above 7 items Per lot € 80-120 
1982 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'397
1er Cru, Clair Dau, 4 ssl, 2 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 500-660
1981 Beaune 'les vignes Franches'398
1er Cru, Michel Bouzereau, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1982 Vosne Romanee
Bourgogne, Henri Lamarche, sdl, 1 min 3, 4 Bottle(s)
1985 Chambolle Musigny
Bourgogne, Henri Perrot Minot , dusty label, 1 Bottle(s)
2000 Nuits Saint Georges 'Les Didiers Cuvee Cabet'
1er Cru, Les Caves des Hautes Côtes, Hospices de Nuits, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Pommard
Bourgogne, Jean-Claude Boisset, sdl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-260
1982 Vosne Romanee 'la Grande Rue'399
1er Cru, Henri Lamarche, sdl, very slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 80-160
1998 Gevrey Chambertin 'Fonteny'400
1er Cru, Henri Rebourseau
7 Bottle(s) Per lot € 140-200
1978 Griotte Chambertin401
Grand Cru, Drouhin, sdl, 1 Bottle(s)
1979 Musigny
Grand Cru, Drouhin, 1 ssl, 1 sdl, vintage on cork, 2 Bottle(s)
1979 Romanee Saint Vivant 'Les Quatre Journaux'
Grand Cru, Louis Latour, 1 dusty label, 1 sdl, slightly corroded capsules, min 3, 2
Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 480-600
1992 Corton 'les Marechaudes'402
Grand Cru, Mallard, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Aloxe Corton
Bourgogne, Latour, 2 ssl, 4 sdl, 6 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 90-120
1988 Vosne Romanee 'Bossieres'403
Bourgogne, Jean Grivot, 6 sdl, 2 dl, 1 torn capsule
8 Bottle(s) Per lot € 180-260
2004 Clos des Lambrays404
Grand Cru, Domaine des Lambrays, 5 ssl, 6 Demi
2005 Morey Saint Denis 'les Loups'
1er Cru, Domaine des Lambrays, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-460
1990 Clos de Vougeot405
Grand Cru, Armelle et Bernard Rion, ssl, 1 Bottle(s)
1990 La Grande Rue
Grand Cru, Lamarche, sdl, 2 Bottle(s)
1990 Vosne Romanée 'les Chaumes'
1er Cru, Armelle et Bernard Rion, ssl, 1 Bottle(s)
1991 Clos de Vougeot 
Grand Cru, Lamarche, 1 Bottle(s)
1991 Vosne Romanée 'les Chaumes'
1er Cru, Lamarche, sdl, 2 Bottle(s)
1995 Condrieu 'les Chaillees de l'Enfer' 
Rhône, Georges Vernay, slightly torn label, slightly raised cork, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 340-460
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2000 Pommard 'Clos des Epeneaux'406 •
1er Cru, Comte Armand, ssl, 3 Bottle(s)
2002 Chambolle Musigny
Bourgogne, Hudelot Noellat, 6 dusty labels, 2 ssl, 1 sdl, 9 Bottle(s)
2005 Pommard 'Grand Clos des Epenots'
1er Cru, de Courcel, 6 Bottle(s) 
Above 18 items Per lot € 580-760
1994 Volnay407
Bourgogne, Cellier du chateau de la Chaume, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Gevrey Chambertin
1er Cru, SNV des Chezaux, 3 ssl, 1 sl, 4 Bottle(s) 
1999 Pommard
1er Cru, Cellier du chateau de la Chaume, sdl, 4 Bottle(s)
1999 Santenay
Bourgone, Neg, ssl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 100-200
2005 Pommard 'Clos des Charmots' 408
1er Cru, Rebourgeon Mure, 6 Bottle(s)
2006 Gevrey Chambertin 'Clos du Fonteny'
1er Cru, B. Clair, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2006 Volnay 'les Caillerets'
1er Cru, Rebourgeon Mure, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 260-360
2005 Morey Saint Denis 'la Riotte Vieilles Vignes'409
1er Cru, Perrot Minnot, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Claude Dugat, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'La Richemone Vieilles Vignes'
Bourgogne, Perrot Minnot, 2 Bottle(s)
2006 Volnay 'Clos des 60 Ouvrées'
1er Cru, Pousse d'Or, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2006 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 580-780
2005 Mazoyeres Chambertin 'Vieilles Vignes'410
Grand Cru, Perrot Minot, 1 Bottle(s)
2005 Nuits Saint Georges 'la Richemone Vieilles Vignes'
1er Cru, Perrot Minot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'la Richemone Vieilles Vignes'
1er Cru, Perrot Minot, 1 Bottle(s)
2006 Vosne Romanee 'les Beaux Monts Vieilles Vignes'
1er Cru, Perrot Minot, ssl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 380-480
2004 Corton 'Cuvee Docteur Peste'411
Grand Cru, Jean Philippe Marchand, Hospices de Beaune, 1 ssl, 6 Bottle(s)
2008 Corton 'Clos des Meix'
Grand Cru, Comte Senard, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-440
2005 Beaune 'Montagne Saint Desire'412
Bourgogne, Jean Luc Joillot, 7 Bottle(s)
2007 Pommard 'les Charmots'
1er Cru, Jean Luc Joillot, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 180-260
1998 Pommard 'Clos des Epenaux'413
1er Cru, Comte Armand, sdl, 2 Bottle(s)
1999 Grand Echezeaux
Grand Cru, Gros F&S, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2001 Pommard 'Clos des Epenaux'
1er Cru, Comte Armand, sdl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 320-440
2005 Vosne Romanee 'les Petits Monts'414
1er Cru, Robert Sirugue, 2 ssl, 2 sl, 2 sdl, 6 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillaires'
1er Cru, M&P Rion, 2 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 260-360
2006 Beaune 'les Boucherottes'415
1er Cru, A&F Gros, 1 ssl, 6 sl, 3 sdl, 2 dl
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1999 Vosne Romanee 'Maizieres'416
Bourgogne, A&F Gros, 1 Bottle(s)

2006 Pommard 'les Pezerolles'
1er Cru, A&F Gros, 1 ssl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
2007 Vosne Romanee 'Aux Reas'
1er Cru, A&F Gros, 1 ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 360-460
2005 Bourgogne Grand Ordinaire 'en Busigny'417
Bourgogne, Bernard van Berg, rouge, 2 Bottle(s)
2007 Bourgogne Grand Ordinaire 'la Terre'
Bourgogne, Bernard van Berg, Rose, 1 Bottle(s)
2009 Bourgogne Grand Ordinaire 'en Busigny'
Bourgogne, Bernard van Berg, rouge, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2009 Bourgogne Grand Ordinaire 'les Bergers'
Bourgogne, Bernard van Berg, rouge, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 460-600
2006 Gevrey Chambertin418
Bourgogne, les Senteurs, 10 dusty labels, 2 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1997 Pommard 'Cuvee Dames de la Charite'419
Bourgogne, Charles Ninot, Hospices de Beaune, 1 sdl, 3 dl, 4 Bottle(s)
2000 Beaune 'Cuvee Nicolas Rolin'
1er Cru, Jean Philippe Marchand, Hospices de Beaune, dusty labels, 6 Bottle(s)
2003 Pommard 'Cuvee Raymond Cyriot'
Bourgogne, Jean Philippe Marchand, Hospices de Beaune, dusty labels, 6 Bottle
(s)
Above 16 items Per lot € 240-320
2000 Monthelie 'Cuvee Lebelin'420
1er Cru, Jean Philippe Marchand, Hospices de Beaune, 9 dusty labels, 2 slightly
torn labels, 1 sdl 
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2000 Echezeaux421
Grand Cru, Gerard Mugneret, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2003 Echezeaux
Grand Cru, Gerard Mugneret, ssl, 4 Bottle(s)
2005 Echezeaux
Grand Cru, Gerard Mugneret, ssl, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 380-480
2000 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges Cuvee des Sires de Vergy'422
1er Cru, Jean Philippe Marchand, Hospices de Nuits, 1 sl, 5 Bottle(s)
2001 Nuits Saint Georges 'les Didiers Cuvee Fagon'
1er Cru, Jean Philippe Marchand, Hospices de Nuits, 1 dl, 5 Bottle(s)
2007 Nuits Saint Georges 'aux Perdrix'
1er Cru, Domaine des Perdrix, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 320-440
1980 Beaune 'Cuvee Cyrot Chaudron'423
Bourgogne, Societe Bourguignonne d'Embouteillage, Hospice de Beaune, ssl, 3
min 3, 6 Bottle(s)
1982 Savigny les Beaune 'Aux Vergelesses'
1er Cru, Simon Bize, ssl, 2 slightly damaged capsules, 2 min 3, 3 min 4, 5 Bottle
(s)
1985 Rully 'les Chailloux'
Bourgogne, Nicolas Meuley, ssl, 4 Bottle(s)
1988 Savigny les Beaune 'le Village'
Bourgogne, Henri de Villamont, Confrerie des Chevaliers du Tastevin, slightly
torn label, 1 Bottle(s) 
1994 Bourgogne 'Clos de l'Hermitage'
Bourgogne, Guy Dufouleur, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Beaune 'Greves' 
1er Cru, Royer Lebon, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Bourgogne 'Chameroy'
Bourgogne, Louis Latour, ssl, 1 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 100-160
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1964 Morey Saint Denis424
Bourgogne, Albert Bichot, Confrerie des Chevaliers du Tastevin, sdl, min 3, 1
Bottle(s)
1966 Mercurey
Bourgogne, Le Roy, sdl, 1 Bottle(s)
1970 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Chanson, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Mercurey
Bourgogne, Andre Morey, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1973 Pommard
Bourgogne, Andre Morey, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1974 Clos Vougeot
Grand Cru, Francois Gros, ssl, 1 Bottle(s)
1976 Vosne Romanee 'les Suchots'
Bourgogne, Gros P&F, sdl, vintage by seller's note, 1 Bottle(s)
1977 Nuits Saint George 'les Allots'
Bourgogne, Henri Remoriquet, ssl, handwriting on label, 1 Bottle(s)
1978 Givry
Bourgogne, du Meix Saint Antoine, sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1979 Chorey Les Beaune 
Bourgogne, Tollobeaut, 1 Bottle(s)
1982 Beaune 'Cuvee Maurice Drouhin'
Bourgogne, Joseph Drouhin, Hospice de Beaune, dl, 3 Bottle(s) 
1982 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Deroye, dl, slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1987 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Gerard Julien, dl, 1 Bottle(s)
S/A Gevrey Chambertin
Bourgogne, Bryczek, 70'ies, ssl, min 3, 2 Bottle(s) 
S/A Morey Saint Denis 'Clos Sorbes'
Bourgogne, Bryczek, 70'ies, sdl, 2 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 250-350
2000 Gevrey Chambertin425
Bourgogne, Drouhin, dusty labels, 2 Bottle(s)
2000 Morey Saint Denis
Bourgogne, Drouhin, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2000 Santenay
Bourgogne, Drouhin, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2001 Savigny Les Beaune 'Serpentieres'
1er Cru, Drouhin, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2002 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Drouhin, Rouge, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 110-210
1959 Beaune 'Marconnets'426
Bourgogne, Louis Lavirotte, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3, 1 min 4, 2
min 5, 1 min 6, 5 Bottle(s)
1961 Aloxe Corton
Bourgogne, JM de Saissy, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1973 Nuits Saint Georges 
Bourgogne, Bichat, sl, slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1988 Rully 'Clos du Chapitre'
1er Cru, Louis Picamelot, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Rebourgeon Mure, sl, 1 Bottle(s)
1991 Morey Saint Denis
1er Cru, Michel Magnien, sdl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 150-250
1975 Musigny427
Grand Cru, Desvignes Aine & Fils, 1 slightly torn label, 2 sdl, min 3,5
8 Bottle(s) Per lot € 420-580
1995 La Grande Rue428
Grand Cru, Lamarche, damaged wax capsule, Owc
1 15 Ltr Per lot € 3100-5000
1881 Château Margaux429
Margaux, Mc, dl, damaged capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 700-1200
1890 Château Margaux430
Margaux, Pillet Will, 1 dl, 1 vdl, no capsules, 1 low, 1 vidange
2 Bottle(s) Per lot € 600-1200

1905 Château Margaux431
Margaux, Mc, sdl, damaged capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 700-1200
1906 Château Margaux432
Margaux, Pillet Will, dl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle(s) Per lot € 400-800
1943 Château Margaux433
Margaux, Neg, sdl, vintage on cork, ts, 1 Bottle(s)
1943 Saint Georges
Montagne Saint Emilion, Mc, sdl, mid, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-280
1968 Château Margaux434
Margaux, Mc, sl, vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1972 Château Margaux435
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 vdl, 3 slightly corroded capsules, 1 slightly damaged
capsule, 2 vts, 1 ts, 1 us/mid, 4 Bottle(s)
1981 Château Margaux
Margaux, Mc, vdl, vintage on cork, neck, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 400-600
1975 Château Margaux437
Margaux, Mc, sdl, slightly torn capsule, mid, 1 Bottle(s)
1976 Château Ausone
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-300
1978 Château Margaux438
Margaux, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 ts/us, 1 us/mid
3 Bottle(s) Per lot € 250-350
1960 Château Haut Brion 439
Pessac Léognan, Mc, sl, slightly corroded capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1979 Château Margaux
Margaux, Mc, sdl, mid, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 150-250
1981 Château Margaux440
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sdl, neck
2 Bottle(s) Per lot € 290-400
1983 Château Margaux441
Margaux, Mc, ssl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1983 Château Margaux442
Margaux, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, 3 neck/vts, 1 vts
4 Bottle(s) Per lot € 1000-1500 
1985 Château Margaux443
Margaux, Mc, 4 ssl, 1 sl, 5 neck
9 Bottle(s) Per lot € 2250-3000
1986 Château Margaux444
Margaux, Mc, 1 ssl
9 Bottle(s) Per lot € 1950-2400
1986 Château Margaux445
Margaux, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 1 slightly torn capsule
4 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1986 Château Margaux446
Margaux, Mc, 3 ssl, 1 slightly torn label
4 Bottle(s) Per lot € 1100-1600
1988 Château Margaux447
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sdl, handwriting on labels
2 Bottle(s) Per lot € 380-500
1988 Château Margaux448
Margaux, Mc, 6 ssl, 5 neck
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3500
1991 Château Margaux449
Margaux, Mc, 5 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 2100-2700
1995 Château Margaux450
Margaux, Mc, 4 slightly torn labels
8 Bottle(s) Per lot € 2000-2800
1996 Château Margaux451
Margaux, Mc, 2 slightly torn labels
4 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1997 Château Margaux452
Margaux, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 180-260

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



31/01/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 1/02/2014 at 10:00 hrs from lot 1051
1999 Château Margaux453
Margaux, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 620-800
2002 Château Margaux454 •
Margaux, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 230-340
2000 Château Margaux455
Margaux, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 3700-4700
2000 Château Margaux456
Margaux, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 3700-4700
2002 Château Margaux 457 •
Margaux, Mc, 2 dusty labels, 1 slightly torn label, 1 dl, damaged front of OWC,
Owc
9 Bottle(s) Per lot € 2100-2800
2002 Château Margaux458 •
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3400
2001 Vieux Chateau Certan459 •
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2002 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, 11 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 850-1200
1999 Château Malescot Saint Exupery460 •
Margaux, Mc, 1 slightly torn label, 8 Bottle(s)
2002 Château Pontet Canet 
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 8 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 500-660
1997 Château Pichon Comtesse Lalande461 •
Pauillac, Mc, 2 sl, 9 sdl, 1 dl
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
1997 Château Pichon Comtesse Lalande462 •
Pauillac, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1998 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, ssl, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 640-950
1982 Château Baron Pichon Longueville463
Pauillac, ssl, ssl, 4 slightly torn labels, very slightly corroded capsules, 1 vts, 2 ts,
2 ts/us, 1 us
6 Bottle(s) Per lot € 500-700
2007 Château Angelus464
Saint Emilion, Mc
5 Bottle(s) Per lot € 500-700
2000 Château Trotanoy465
Pomerol, Mc, 1 ssl
2 Bottle(s) Per lot € 280-380
2003 Château Leoville Poyferre466 •
Saint Julien, Mc, 3 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2003 Château Langoa Barton 467 •
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 4 slightly torn label , 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2002 Château Beychevelle468 •
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
2003 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 9 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 600-760
2003 Château Beychevelle 469 •
Saint Julien, Mc, sdl
11 Bottle(s) Per lot € 340-460
2000 Château Sociando Mallet470
Haut Médoc , Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2003 Château Sociando Mallet
Haut Médoc , Mc, 3 Bottle(s)
2004 Château Sociando Mallet
Haut Médoc , Mc, 2 dusty label, 2 ssl, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 180-240
1999 Château Frank Phélan471 •
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1999 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 3 dusty labels, 1 ssl, 1 torn capsule, 5 Bottle(s)

2001 Château Lagrange 
Saint Julien, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2002 Château Faugeres
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2003 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 340-460
1978 Château Palais Cardinale la Fuie472
Saint Emilion, Mc, 1 torn label, 1 sdl, 2 vts, 4 vts/ts, 4 ts, 2 ts/us 
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1985 l’Ermitage de Chasse Spleen473
Haut Médoc  , Mc, ssl, 1 neck, 3 neck/vts, 5 Bottle(s)
1988 Château Senejac
Haut Médoc  , Mc, ssl, 2 neck, 3 neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
1988 Château Tour du Haut Moulin
Haut Médoc  , Mc, ssl, 1 neck, 5 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 150-220
1996 Château Beau Sejour Becot474 •
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 2 sdl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2001 Château Leoville las Cases475
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s) 
2001 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, 1 Bottle(s)
2001 la Dame de Montrose
Saint Estèphe, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2003 Château Phelan Segur 
Saint Estèphe, Mc, 3 Bottle(s)
2004 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 250-320
2001 Château la Tour Carnet476
Haut Médoc , Mc, 1 dusty label, 2 Bottle(s)
2001 Reserve De La Comtesse
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château Potensac
Médoc, Mc, 2 dusty labels, 3 Bottle(s)
2003 Château Pibran
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2003 Château Potensac
Médoc, Mc, Owc, 4 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 130-200
2001 Château Kirwan477
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2001 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
2003 Château Giscours
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château du Tertre 
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
2004 Château Dufort Vivens
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 170-250
1982 Château Chasse Spleen 478
Moulis, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 1 dl, 3 neck, 2 neck/vts, 5 Bottle(s)
1982 Château Mercier 
Côtes de Bourg, Mc, ssl, 2 neck, 3 neck/vts  , 5 Bottle(s)
1982 Château Saint Pierre 
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, slightly corroded capsules, vts, 2
Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-350
2003 Château Durfort Vivens479 •
Margaux, Mc, Owc, 7 Bottle(s)
2003 Château Kirwan
Margaux, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
2003 Château Sociando Mallet
Haut Médoc , Mc, 3 ssl, 1 sl, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 290-400
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1995 Château Tertre Roteboeuf480
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 950-1250
2000 Château Leoville las Cases481
Saint Julien, Mc, slightly torn labels
8 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1983 Château de Conques482
Médoc, Mc, 6 ssl, 2 sdl, 3 neck, 2 neck/vts, 2 vts, ts, 8 Bottle(s)
1983 Château Monbrison 
Margaux, Mc, 9 ssl, 1 sdl, 5 neck, 2 neck/vts, 3 vts, 10 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 250-320
1983 Château Petit Val483
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 1 sl , 1 neck, 6 neck/vts, 7 Bottle(s)
1983 Château Rolland Maillet
Saint Emilion, Mc, sl, 1 neck, 4 Bottle(s)
1985 Château Petit Val
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 neck, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 240-320
1987 Château Leoville Barton484
Saint Julien, Mc, 5 sdl, 3 dl, very slightly corroded capsules, 2 neck
8 Bottle(s) Per lot € 120-180
2001 Château Gazin485
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2001 Château Gazin
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 400-550
2003 Château Charmail486 •
Haut Médoc , Mc, 4 dusty labels, Owc, 12 Bottle(s)
2003 Château Charmail
Haut Médoc , Mc, 3 ssl, 3 sdl, 9 Bottle(s) 
Above 21 items Per lot € 260-360
1978 Château Ausone487
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Cahors
Cahors, Chateau de Chambert, slightly torn labels, slightly corroded capsules, 2
neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1985 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 corroded capsule, 1 neck, 1 mid, 2 Bottle(s)
1988 Château Haut Breton Larigaudiere
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château Gloria
Saint Julien, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1994 Connetable Talbot
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1996 Château Bouscaut
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
2001 Château Larrivet Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 290-400
1983 Château Bellerose Figeac 488
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 1 torn capsule, neck, 3 Bottle(s)
1983 Château Puynormond
Montagne Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1985 Château Bel Air 
Montagne Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 1 corroded capsule, 1 neck, 3 vts  , 4
Bottle(s)
1988 Saint Georges Cote Pavie
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 4 sdl, 5 neck, 3 neck/vts, 8 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 150-220
1975 Château Pichon Comtesse Lalande489
Pauillac, Mc, slightly torn labels, neck, 2 Bottle(s)
1979 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, ssl, vts , 1 Bottle(s)
1979 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Coutet
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)

1983 Château de Fieuzal 
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1986 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 360-480
1975 Château Chasse Spleen490
Moulis, Mc, 3 ssl, 3 sdl, 3 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 1 us, 6 Bottle(s)
1975 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, 5 ssl, 1 sdl  , 3 neck, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-300
1989 Château Jonqueyres491
Bordeaux, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 90-120
1989 Château Jonqueyres492
Bordeaux, Mc, 11 ssl, 13 sdl
24 Bottle(s) Per lot € 150-220
1990 Château Jonqueyres493
Bordeaux, Mc, 5 ssl, 5 sl, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 90-120
1966 Château le Bosq494
Saint Estèphe, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, corroded capsules, 1 neck/vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1974 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, dl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, remainings of label, cork checked, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château le Bosq
Saint Estèphe, Moueix, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, 2 dl, 4 vdl, neck, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-300
1975 Château de la Commanderie495
Lalande de Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1992 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Fixin 'Clos Napoleon'
Fixin 1er Cru, Pierre Gelin, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1994 Château la Bernede Grand Poujeaux
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Lamothe Bergeron
Haut Médoc , Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Château Peyreau
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château Talbot
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 70-100
1970 Château Haut Batailley496
Pauillac, Mc, dl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1971 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, sl, us, 1 Bottle(s)
1973 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, sl, corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1974 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, vdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1977 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 slightly damaged capsule, 7 ts, 1 us, 8 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 200-300
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1970 Château Marquis de Terme497
Margaux, Mc, sdl, cork checked, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1973 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, sdl, mid, 1 Bottle(s)
1973 Château Rausan Gassies
Margaux, Mc, 2 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1975 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1975 Château Labegorce
Margaux, Mc, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1976 Château Dauzac
Margaux, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1976 Château Kirwan
Margaux, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1979 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, dl, ts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1976 Château Leoville las Cases498
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1980 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 270-350
1995 Château Sociando Mallet499
Haut Médoc  , Mc, ssl, 2 neck, 4 Bottle(s)
1998 Demoiselle de Sociando Mallet
Haut Médoc  , Mc, 1 ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
1999 Château Sociando Mallet
Haut Médoc  , Mc, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1983 Château Beychevelle500
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1983 Château Laroze
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Chantegrive
Graves, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s) 
1990 Château Guadet
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Château Haut Marbuzet
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1997 Château Grand Corbin d'Espagne
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Grand Corbin d'Espagne
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2003 Clos La Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 170-250
1986 Château Gruaud Larose501
Saint Julien, Mc, ssl, 1 neck, 6 vts
7 Bottle(s) Per lot € 440-600
1980 Château Croizet Bages502
Pauillac, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1980 Château Montrose
Saint  Estephe, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1981 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 5 Bottle(s)
1982 Château Liversan
Haut Médoc  , Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
1986 Château Brillette
Moulis, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260

1970 Château Gloria503
Saint Julien, Mc, ssl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1970 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, min 6, 2 Bottle(s)
1970 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sdl, 1 mid, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1974 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Saint Pierre
Saint Julien, Mc, 5 ssl, 1 sdl, ts, 6 Bottle(s)
1978 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 neck/vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 220-320 
1961 Château Pajot504
Sauternes, Lissajoux, dl, vintage by seller's note, mid, 1 Bottle(s)
1979 Vinsanto
Sauternes, Sergio Posarelli, sl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Duc de Sauternes
Sauternes, Neg, ssl, neck, 3 Bottle(s)
1990 Château la Rose Trimoulet
Saint Emilion, Mc, 1 neck, 3 neck/vts, 1 vts, 5 Bottle(s)
1993 Château des Gravières 
Graves, Mc, ssl, neck or better, 4 Bottle(s)
1996 Château Bel Air
Haut Médoc  , Mc, ssl, Owc, 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 150-220
1970 Château Rausan Segla505
Margaux, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 1 dl, 4 remaininings of labels, 2 no label, 3 min 4, 8
min 5
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
1970 Château Bel Air506
Puisseguin Saint Emilion, Moueix, ssl, us/mid, 1 Bottle(s)
1970 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1970 Saint Emilion
Saint Emilion, Neg, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1970 Vieilles Pierres
Lussac Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1971 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac 
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1971 Château Laroze 
Saint Emilion, Mc, dl, slightly corroded capsules, 1 neck/vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1974 Château Bellefont Belcier
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s) 
1978 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, dl, cork checked, info on cork, neck/vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Belair Montaiguillon
Saint Georges Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1980 Villemaurine 
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s) 
1982 Château la Bonnelle
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s) 
1983 Château Bel Air
Puisseguin Saint Emilion, Moueix, sl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Fonplegade
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Tourans
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 100-150
1973 Château Fombrauge507
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 5 Bottle(s)
1975 Château du Mayne
Pomerol, Mc, 8 ssl, 2 sdl, 3 neck, 5 vts, 2 ts, 10 Bottle(s)
1976 Château Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 ts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1982 Château Pipeau
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 5 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 150-220
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1973 Château Bel Air508
Pomerol, Mc, sdl, us, 2 Bottle(s)
1973 Château Lafleur du Roy
Pomerol, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Clinet
Pomerol, Mc, sl, 1 ts, 2 us, 3 Bottle(s)
1975 Château la Croix de Gay
Pomerol, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1976 Château du Tailhas
Pomerol, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Plince
Pomerol, Mc, ssl, 2 neck, 1 ts, 3 Bottle(s)
1978 Enclos Haut Mazeyres
Pomerol, Mc, sl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1979 Château de la Commanderie
Lalande de Pomerol, Neg, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château Haut Chatain
Lalande de Pomerol, Ed. Coste, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Mazeyres
Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Moulinet Lasserre
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1987 Grands Sillons Gabachot
Pomerol, Mc, dl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1988 Château Perrucheau
Pomerol, Robbers & van de Hoogen, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
Above 21 items Per lot € 100-150
1971 Château Tronquoy Lalande509
Saint Estèphe, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1975 Château Brillette
Moulis, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Livran
Médoc, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Livran
Médoc, Mc, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1978 Cahors 'Prince Probus'
Cahors, Clos Triguedina, ssl, 1 neck, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
1983 Château des Places
Graves, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1985 Château de Rochemorin
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1991 Château la Tour Saint Bonnet
Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s) 
1991 Château Pontet Barrail
Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1991 Clos du Cardinal 
Haut Médoc , Mc, neck, 1 Bottle(s)
1992 Château Potensac
Médoc, Mc, 10 dl, 2 vdl, neck or better, 12 Bottle(s)
Above 25 items Per lot € 150-220
1975 Château Beauregard510
Pomerol, Mc, 6 ssl, 6 sdl, 2 slightly corroded capsules, 7 neck, 5 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1975 Château Fourcas Dupre511
Listrac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Fourcas Dupre
Listrac, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1978 Château Belgrave
Haut Médoc , Mc, 1 dl, 1 vdl, neck, 2 Bottle(s)
1981 Château Fourcas Dupre
Listrac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s) 
1983 Château Fourcas Dupre
Listrac, Mc, 4 ssl, 2 sl, 3 neck, 3 neck/vts, 6 Bottle(s)
1986 Château Fourcas Dupre
Listrac, Mc, 11 ssl, 1 sl, 1 slightly corroded capsule, 6 neck, 12 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 150-250

1982 Château Livran512
Médoc, Mc, sdl, corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1982 Château Mazeris Bellevue
Fronsac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Tayac
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Cuvee de la Commanderie du Bontemps
Médoc, Mc, ssl, corroded capsules, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1983 Château Reverdi 
Listrac, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1983 Château Reverdi 'Cuvee 100'
Listrac, Mc, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
1983 Saint Corbian
Saint Estèphe, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Caronne Saint Gemme
Haut Médoc , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château la Louviere
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château des Gondats
Bordeaux, Mc, ssl, neck, 6 Bottle(s)
1988 Château Jonqueyres
Bordeaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1988 Moulin de Saint Vincent
Moulis, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 100-150
1970 de Ville George513
Haut Médoc , Neg, ssl, us, 1 Bottle(s)
1974 Château Cantemerle
Haut Médoc , Mc, sdl, slightly damaged capsule, us, 1 Bottle(s)
1975 Château Caronne Saint Gemme
Haut Médoc , Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly corroded capsule, us/mid, 2 Bottle(s)
1975 Château Duplessis
Moulis, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1975 Château Houissant 
Saint Estèphe, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château la Cardonne
Médoc, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château la Tour Carnet
Haut Médoc , Mc, slightly torn labels, slightly corroded capsules, us, ts, 2 Bottle
(s)
1975 Château Millet
Graves, Mc, ssl, 3 neck, 1 vts, 1 ts, 5 Bottle(s)
1975 Château Saint Paul
Haut Médoc , Mc, handwriting on label, vts, 1 Bottle(s)
1977 Château la Tour de By
Médoc, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château d'Arcins
Haut Médoc , Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Fonreaud
Listrac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Ponteilh Montplaisir
Graves, Mc, ssl, ts, 2 Bottle(s)
1979 Château Lafauret
Médoc, Neg, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1981 Château la Tour de By
Médoc, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 150-200
2005 Château Branaire Ducru514
Saint Julien, Mc, 3 ssl, Owc
6 Magnum Per lot € 620-760
2004 Château Poujeaux515
Moulis, Mc, Owc
6 magnum Per lot € 180-260
2003 Château Magdelaine516
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 500-660

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



31/01/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 1/02/2014 at 10:00 hrs from lot 1051
2003 Vieux Chateau Certan 517
Pomerol, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 950-1450 
2003 Vieux Chateau Certan518
Pomerol, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 950-1450
1996 Château Canon519
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 500-660
1996 Château Canon520
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 500-660
1993 Château Cos d´Estournel521
Saint Estèphe, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 580-720
1998 Canon De Brem522
Fronsac, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 210-280
1997 Château Fonroque523
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
6 Magnum Per lot € 160-240
1983 Château Suduiraut524
Sauternes, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Château Lynch Bages 
Pauillac, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1993 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1995 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château Poujeaux
Moulis, Mc, 1 ssl, Owc, 2 Magnum
Above 7 items Per lot € 160-240
1999 Château Leoville las Cases525
Saint Julien, Mc, neck, Owc
5 Magnum Per lot € 1050-1550
2010 Château Giscours526
Margaux, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 380-500
2000 Château Puygueraud527
Côtes de France, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 160-240
2000 Château Puygueraud528
Côtes de France, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 160-240
1988 Château Reverdi529
Listrac, Mc, ssl, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1988 Château Reverdi530
Listrac, Mc, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 90-130
1989 Château Livran 'Cuvee Moulin de Livran'531
Médoc, Mc, 9 neck, 2 vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1989 Château Livran 'Cuvee Moulin de Livran'532
Médoc, Mc, ssl, 9 neck, 3 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1986 Château Cormail Figeac533
Saint Emilion, Mc, 8 ssl, 3 sdl, 1 dl, 7 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1993 Château le Couvent534
Saint Emilion, Mc, sl, 2 neck, 2 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1993 Château le Couvent535
Saint Emilion, Mc, sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 90-130
1993 Château le Couvent536
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, 4 sl, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 60-90

1987 Château Leoville Barton537
Saint Julien, Mc, 2 ssl  , 8 neck, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1988 Château des Gondats538
Bordeaux, Mc, 8 ssl, 4 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1988 Château des Gondats539
Bordeaux, Mc, 2 ssl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1988 Château des Gondats540
Bordeaux, Mc, 2 ssl, 9 sdl, 1 dl, 1 corroded capsule, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 60-90 
2005 Château Citran541
Haut Médoc , Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2005 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
2005 Château Gazin542
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
1995 Château Talbot543
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-600
1999 Château Lynch Bages544
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 330-420
2009 Alter Ego de Palmer545
Margaux, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 220-280 
2009 Château d'Issan546
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2009 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
2000 Château de la Commanderie547
Lalande de Pomerol, Mc, 3 Bottle(s)
2003 Château Faugeres
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
2008 Château Ferriere
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-200
2003 Les Carmes Haut Brion548
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1996 Château Malescot Saint Exupery549
Margaux, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2004 Château la Couspaude550
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
2004 Château Sociando Mallet551
Haut Médoc , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2005 Château Sociando Mallet552
Haut Médoc , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1989 Château Fergraves553
Médoc , Mc, 3 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 1 ts, Owc, 6 Bottle(s)
1990 Château la Marzelle
Saint Emilion, Mc, 4 neck, 2 neck/vts, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
2000 Château Couvent des Jacobins554
Saint Emilion, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2003 Chateau la Clotte
Saint Emilion, Mc, neck, 3 Bottle(s)
2003 Château Puygeraud
Côtes de Francs, Mc, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
2004 Château Marquis de Terme555
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
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2004 Château Belle Brise556
Pomerol, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1997 Château Soutard557
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2007 Château Gruaud Larose558
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2005 Château Gruaud Larose559
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-580
1999 Château Haut Villet560
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château la Conseillante561
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
1996 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 580-700
1998 Clos Fourtet562
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
1998 Château Clinet563
Pomerol, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 660-900
1998 Château Clinet564
Pomeol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 460-600
2000 Château Magdelaine565
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 240-320
2000 Château la Gaffeliere566
Saint Emilion, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 270-350
2000 Château la Fleur Petrus567
Pomerol, Mc, 1 ssl, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 1300-1800
1995 Château la Croix Bellevue568
Lalande Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1998 Château Soutard569
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
1998 Château Soutard570
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2003 Château Betrand Braneyre571 •
Haut Médoc  , Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 130-200
1999 Pommard 'Clos Micault'572
1er Cru, de Coeur, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 160-240
1999 Echezeaux573
Grand Cru, du Couer, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
1999 Mazy Chambertin574
Grand Cru, Henri Rebourseau, Oc, 6 Bottle(s)
2000 Charmes Chambertin
Grand Cru, Henri Rebourseau, 1 slightly damaged capsule, 4 Bottle(s)
2000 Mazy Chambertin
Grand Cru, Henri Rebourseau, ssl  , 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400 
2002 Pommard575 •
Bourgogne, Glantenay, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2002 Pommard576 •
Bourgogne, Glantenay, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360

2003 Nuits Saint Georges577 •
Bourgogne, Julien Gérard, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
1999 Aloxe Corton578 •
Bourgogne, Dubois Bernard, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Clos des Lambrays579
Grand Cru, Domaine des Lambrays, 3 ssl, 2 sl, 1 sdl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 600-750
2005 Chambolle Musigny 'les Cras'580
1er Cru, G Roumier, Oc 
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
2000 Gevrey Chambertin581 •
Bourgogne, Heresztyn, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1998 Aloxe Corton582 •
Bourgogne, Dubois Bernard, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
2002 Beaune 'Les Aigrots'583 •
1er Cru, Dubois Bern, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
1986 Château Clarke584
Listrac, Mc, 8 sdl, 2 dl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-160
1986 Château Clarke 585
Listrac, Mc, 5 sdl, 2 dl, 2 neck, 6 neck/vts, 4 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-160 
1985 Château Sociando Mallet586
Haut Médoc , Mc, dusty labels, 5 vts, 2 ts, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 140-180
1997 Château Larmande587 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 110-210
1997 Château Larmande588 •
Saint Emilion, Mc, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 200-300
2000 Château Larmande589 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2000 Château Larmande590 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1997 Château la Dominique591 •
Saint Emilion, Mc, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 500-660
1997 Château Grand Mayne592 •
Saint Emilion, Mc, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 300-420
1999 Château la Cabanne593 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1999 Château la Cabanne594 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1996 Château Poujeaux595
Moulis, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 190-300
1996 Château Poujeaux596
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2006 Château Cos d'Estournel597
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
2006 Château Leoville las Cases598
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1996 Château Cantemerle599
Haut Médoc , Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 150-250
1996 Château Cantemerle600
Haut Médoc , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
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1999 Château Pape Clement601
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
2003 Château Chauvin602
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Château Camensac603
Haut Médoc , Mc, Owc, 9 Bottle(s)
2003 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
2005 Château Maucaillou604
Moulis, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 140-240
2005 Château Maucaillou605
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1995 Château de Fieuzal606
Pessac Léognan, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2000 Château Lascombes607
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2001 Château Ducru Beaucaillou608
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2001 Château Ducru Beaucaillou609
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1998 Château Chasse Spleen610
Moulis, Mc, 4 ssl, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 150-250
1998 Château Chasse Spleen611
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1999 Château Chasse Spleen612
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2001 Château Chasse Spleen613
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1993 les Tourelles de Longueville614
Pauillac, Mc, 3 ssl, 4 Bottle(s)
1994 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 300-400
2002 Château Chasse Spleen615
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2002 Château Chasse Spleen616
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2005 Château Chasse Spleen617
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2001 Château Pontet Canet618
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Pontet Canet619
Pauillac, Mc, 3 ssl, 2 slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Pontet Canet620
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2004 Château Pontet Canet621
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1999 Château Palmer622
Margaux, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 1050-1400

2000 Château Pape Clement623
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 840-1100
1999 Château Pavie624
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1300-1600
1999 Petit Cheval625
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 750-1150
1938 Corton Bressandes626
Grand Cru, Hippolyte Thevenot, dl, min 6, 1 Bottle(s)
1959 Vosne Romanee
Bourgogne, Barolet, sl, slightly corroded capsules, 1 min 5, 1 min 6, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 120-180
1929 Chambolle Musigny627
Bourgogne, Paulin Arnaud, ssl, min 7, 1 Bottle(s)
1934 Vosne Romanee
Bourgogne, Wilfrid De Clippele, sdl, min 6, 1 Bottle(s)
1947 Pommard 
Bourgogne, Neg, sdl, 1 min 6, 1 min 7  , 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 130-180 
1947 Volnay 'Clos des Ducs'628
1er Cru, Marquis d'Angerville, Bottled by Thienpont ,sdl, 1 min 6, 1 min 7, 2
Bottle(s)
1959 Volnay 'Clos de la Pousse d'Or'
Bourgogne, Thienpont, slighty torn label, min 3.5, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 180-260
1949 Romanee Saint Vivant629
Grand Cru, Morin, ssl, slightly corroded capsules, 1 min 4,5 , 1 min 5
2 Bottle(s) Per lot € 420-560 
1952 Romanée Saint Vivant 'les 4 Journaux'630
Grand Cru, L. Latour, 1 ssl, 1 sdl, min 6
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
1959 Clos De Tart631
Grand Cru, Mommessin, ssl, 1 min 4, 1 min 4,5
2 Bottle(s) Per lot € 620-950
1949 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'632
Grand Cru, Comte de Vogüé, slightly torn label, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 820-1000
1952 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'633
Grand Cru, Comte de Vogue, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 5,5 , 1 min 6
2 Bottle(s) Per lot € 1050-1550 
1953 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'634
Grand Cru, Comte de Vogüé, ssl, slightly corroded capsule, min 7
1 Bottle(s) Per lot € 420-600
1944 Richebourg635
Grand Cru, Noellat, ssl, slightly damaged wax capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1949 Bonnes Mares
Grand Cru, Noellat, sdl, damaged capsule, min 4.5, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 620-900
1921 Savigny Les Beaune636
Bourgogne, Neg, dl, min 5, 1 Bottle(s)
1943 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Roland Thevenin, ssl, slightly corroded capsules, min 5, 2 Bottle(s)
1943 Vosne Romanee
Bourgogne, Roland Thevenin, ssl, min 6, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 120-180
1955 Gevrey Chambertin637
Bourgogne, Vandermeulen, sl, 2 min 4, 1 min 4,5
3 Bottle(s) Per lot € 210-320
1947 Corton638
Grand Cru, Lafage, sdl, 2 min 3, 4 min 4
6 Bottle(s) Per lot € 750-1050
1947 Nuits Saint Georges639
Bourgogne, Lafage, sdl, 6 min 3, 4 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1969 Bonnes Mares640
Grand Cru, Mommessin, ssl, 3 min 4, 2 min 5, 2 min 6
7 Bottle(s) Per lot € 340-460
1970 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'641
1er Cru, Mommessin, 3 ssl, 1 sl, 4 sdl, 2 min 3, 1 min 4, 4 min 5, 1 min 6
8 Bottle(s) Per lot € 130-230
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1970 Chambertin 'Clos de Bèze'642
Grand Cru, Mommessin, 5 ssl, 2 sdl, 3 min 3, 1 min 4, 1 min 5
7 Bottle(s) Per lot € 400-560
1972 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'643
1er Cru, Mommessin, 6 ssl, 1 slightly torn label, 4 sdl, 3 min 3, 3 min 4, 1 min
4,5
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
1972 Volnay 'Cuvée Général Muteau'644
Bourgogne, Mommessin, Hospices de Beaune, 5 ssl, 8 slightly torn labels, 3 sdl,
1 min 3, 2 min 4, 3 min 5
16 Bottle(s) Per lot € 340-460 
1972 Pommard645
Bourgogne, Mommessin, 10 ssl, 1 sl, 3 sdl, 6 min 3, 2 min 4, 5 min 5
14 Bottle(s) Per lot € 220-320
1972 Morey Saint Denis646
Bourgogne, Mommessin, 13 ssl, 5 sdl, 4 min 3, 8 min 4, 3 min 5, 3 min 6
18 Bottle(s) Per lot € 190-300
1972 Clos Vougeot 647
Grand Cru, Mommessin, 10 ssl, 3 sdl, 5 min 3, 2 min 4, 3 min 5, 2 min 6
13 Bottle(s) Per lot € 340-460
1972 Chambertin 'Clos de Bèze'648
Grand Cru, Mommessin, 10 ssl, 5 sdl, 4 min 3, 3 min 4, 2 min 5, 2 min 6
15 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1972 Richebourg649
Grand Cru, Mommessin, 6 ssl, 3 slightly torn labels, slightly corroded capsules, 2
min 3, 4 min 4, 1 min 5, 2 min 6
9 Bottle(s) Per lot € 380-500
1973 Corton650
Grand Cru, Mommessin, 5 ssl, 1 sl, 1 sdl, 3 min 3, 2 min 4, 1 min 5, 1 min 6
7 Bottle(s) Per lot € 150-250 
1973 Corton651
Grand Cru, Mommessin, 8 ssl, 2 sl, 2 sdl, 4 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1973 Charmes Chambertin652
Grand Cru, Mommessin, 5 ssl, 1 sl, 4 sdl, 1 dl, 4 slightly corroded capsules, 3
min 3, 5 min 4, 3 min 5
11 Bottle(s) Per lot € 360-500 
1973 Charmes Chambertin 653
Grand Cru, Mommessin, 4 ssl, 2 sl, 5 min 3
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
1976 Clos De Tart654
Grand Cru, Mommessin, 3 ssl, 3 sdl, 5 min 3
6 Bottle(s) Per lot € 750-1050
1976 Clos De Tart655
Grand Cru, Mommessin, 6 ssl, 4 sdl, 8 min 3, 2 min 4
10 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1969 Chassagne Montrachet 'Clos Pitois'656
1er Cru, J Belland, 3 sdl, 2 dl, 1 cork checked, vintage by seller's note, corroded
capsules, 2 min 4, 1 min 4,5, 5 Bottle(s)
1969 Mercurey 'Mauverennes'
1er Cru, Marquis de Villeranges, vdl, 1 slightly corroded capsule, 2 damaged
capsules, 1 min 4, 2 min 5, 3 Bottle(s)
1969 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Remoriquet, 1 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, min 3,5, 2 Bottle(s)
1969 Santenay 'Beauregard'
1er Cru, Belland, sdl, vintage by seller's note, min 3, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 120-180
1971 Vosne Romanée 'les Suchots'657
1er Cru, Jules Regnier, sl, slightly corroded capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1972 Clos de Vougeot
Grand Cru, Jules Regnier, 10 sdl, 1 vdl, 6 corroded capsules, 8 min 3, 1 min 4, 11
Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400
1976 Chambolle Musigny658
Bourgogne, Mommessin, ssl , min 3 or better
10 Bottle(s) Per lot € 160-260
1976 Chambolle Musigny659
Bourgogne, Mommessin, 8 ssl, 4 sdl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1977 Chapelle Chambertin 660
Grand Cru, Mommessin, 9 ssl, 2 sl, 2 sl, 8 min 4, 4 min 5, 2 min 6
14 Bottle(s) Per lot € 290-400

1976 Clos Vougeot661
Grand Cru, Mommessin, 2 ssl, 4 sdl, 2 slightly damaged capsules, 5 min 3, 1 min
4, 6 Bottle(s)
1987 Nuits Saint Georges 'les Saint Julien-les Plateaux'
Bourgogne, Moillard, Hospice de Nuits, Cuvée Claude Poyen, 1 slightly torn
label, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460 
1992 Echezeaux 'Cuvee Justine'662
Grand Cru, Christian Clerget, 8 ssl, 1 slightly torn label
9 Bottle(s) Per lot € 280-360
1988 Clos des Lambrays663
Grand Cru, Domaine des Lambrays, dusty labels
4 Bottle(s) Per lot € 160-240
2006 Vosne Romanee 'la Colombiere'664
1er Cru, Comte Ligier Belair
6 Bottle(s) Per lot € 560-700
2006 Vosne Romanee 'aux Reignots'665
1er Cru, Comte Ligier Belair, 1 Bottle(s)
2006 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'
1er Cru, Comte Ligier Belair, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 600-760
1997 Beaune 'Hospices de Beaune Nicolas Rolin'666
1er Cru, Ambroise Bertrand, sl, 1 Bottle(s)
2002 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'
1er Cru, Taupenot Merme, 3 ssl, 1 sdl, 4 Bottle(s)
2002 Gevrey Chambertin 'les Cherbandes'
1er Cru, Lucien Boillot, 6 ssl, 1 sl, 7 Bottle(s) 
2002 Volnay 'les Chevrets'
1er Cru, Jean Boillot, ssl, 6 Bottle(s) 
Above 18 items Per lot € 460-600
1977 Nuits Saint Georges 'les Saint Julien les Plateaux Cuvee Claude Poyen'667
1er Cru, G. Prieur, Hospices de Nuits, 1 ssl, 1 slightly torn label, min 3  , 2 Bottle
(s)
1982 Chambolle Musigny
Bourgogne, Deroye, ssl, 1 slightly corroded capsule, 3 min 3, 4 min 4, 10 Bottle
(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1972 Clos Vougeot668
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, 1 Bottle(s)
1975 Bonnes Mares
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1976 Corton Renardes
Grand Cru, P. Andre, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Pommard 'Clos de la Chaniere'
Bourgogne, P. Andre, ssl, 2 min 3, 4 Bottle(s)
1976 Vosne Romanee 'Suchots' 
1er Cru, la Maison du Bourgogne, ssl, 2 Bottle(s)
1978 Aloxe Corton 'les Chaillots'
Bourgogne, Louis Latour, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-340
1977 Chambertin 669
Grand Cru, Henri Rebourseau, 3 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 1 min 6, 4 Bottle(s)
1982 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Clos Frantin, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1983 Corton Grancey
Grand Cru, Louis Latour, ssl, 1 Bottle(s)
1984 Nuits Saint Georges
Bourgogne, la Fayette, ssl, 1 min 3  , 2 Bottle(s)
1985 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Domaine de Cabrieres, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Clos Vougeot
Grand Cru, Domainde de la Juvinieres, ssl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1989 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Louis Jadot, ssl, slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1989 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Font de Michelle, 1 Bottle(s)
1996 Pinot Noir 'Couvent des Jacobins'
Bourgogne, Louis Jadot, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 250-360

X
X
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1976 Chambertin670
Grand Cru, G. Prieur, 2 ssl, 1 sdl, 2 min 3, 1 min 4, 3 Bottle(s)
1976 Clos Vougeot
Grand Cru, G. Prieur, 11 ssl, 1 slightly torn label, 1 dl, 5 min 3, 2 min 4, 13 
Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 440-620 
1975 Pommard 'les Platieres'671
1er Cru, Prieur Brunet, ssl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1976 Beaune672
Bourgogne, Deroye, 4 ssl, 3 sdl, 4 min 3, 1 min 4, 7 Bottle(s)
1979 Beaune 'Greves' 
1er Cru, Deroye, 4 ssl, 2 sdl, 4 min 3, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 140-200
1976 Pommard 'les Epenottes'673
Bourgogne, Parent, ssl, 1 Bottle(s)
1979 Chateauneuf du Pape 'les Marquis'
Rhône, R. Sabon, 1 ssl, 2 dl, 1 min 3, 2 min 4, 3 Bottle(s)
1982 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Jean Gros, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Richebourg
Grand Cru, Jean Gros, 70'ies or 80'ies, ssl, no vintage labels, 1 cork checked, no
vintage on cork, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 290-400
1985 Auxey Duresses 'Le Val'674
1er Cru, J. La Fayette, ssl
15 Bottle(s) Per lot € 160-260
1985 Auxey Duresses 'Le Val' 675
1er Cru, J. La Fayette, 16 ssl, 3 sl, 6 slightly corroded capsules, min 3 or better
19 Bottle(s) Per lot € 150-250
1959 Pommard676
Bourgogne, Armand Naulot, 5 sl, 6 sdl, 1 dl, 6 vintage by seller's note, 3 min 3, 2
min 4, 7 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 120-240
1959 Pommard677
Bourgogne, Armand Naulot, 13 sl, 4 sdl, 3 vintage by seller's note, 9 min 6, 2
min 7, 6 min 8
17 Bottle(s) Per lot € 140-280
1959 Gevrey Chambertin678
Bourgogne, Armand Naulot, 11 sl, 2 sl, 2 dl, 8 slightly corroded capsules, 2 min
4, 5 min 5, 3 min 6, 5 min 7
15 Bottle(s) Per lot € 150-300 
1920 Pommard679
Bourgogne, Neg, sdl, min 6, 1 Bottle(s)
1921 Vosne Romanee
Bourgogne, Neg, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1923 Volnay
Bourgogne, Neg, ssl, min 6, 1 Bottle(s)
1924 Côtes de Nuits
Bourgogne, Neg, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1933 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Neg, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1959 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Mugneret/Boonhecking, ssl, 1 min 4, 2 min 5, 1 min 6, 1 min 7, 5
Bottle(s)
S/A Gevrey Chambertin
Bourgogne, Chandesais, 70 ties, ssl, 1 slightly damaged capsule, 2 min 3, 1 min
4, 3 Bottle(s) 
S/A Nuits Saint Georges
Bourgogne, Chandesais, 70 ties, sdl, 1 min 3 , 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 540-700
2000 Château Malartic Lagraviere680
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 160-240
2000 Saint Jean de Graves681
Graves, Mc, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 110-160
2000 Château la Louviere682
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2007 Domaine De Chevalier683
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-700

1998 Château de Fieuzal684 •
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château de Fieuzal685 •
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château de Fieuzal686 •
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1952 Château Lafite Rothschild687
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 ts, 1 us
3 Demi Per lot € 340-460
1955 Château Lafite Rothschild688
Pauillac, Mc, ssl, 1 ts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
1959 Château Lafite Rothschild689 •
Pauillac, Mc, sl, cork checked, no visible info on cork, mid
1 Bottle(s) Per lot € 340-460
1961 Château Lafite Rothschild690
Pauillac, Mc, dl, corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 150-300
1964 Château Lafite Rothschild 691 •
Pauillac, Mc, 1 sl, 2 sdl, 1 cork checked, all info on cork, 1 neck, 1 vts, 1 mid
3 Bottle(s) Per lot € 950-1300
1961 Château Smith Haut Lafite692
Pessac Léognan, Mc, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1967 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-280
1972 Château Lafite Rothschild693
Pauillac, Mc, sdl, slightly torn capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1972 Château Lafite Rothschild694
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1976 Château Lafite Rothschild695
Pauillac, Mc, ssl, 4 neck, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 660-900
1976 Château Lafite Rothschild 696
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1976 Château Lafite Rothschild 697
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly torn capsule, 1 slightly corroded capsule, us
2 Bottle(s) Per lot € 210-320 
1977 Château Lafite Rothschild698
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1977 Château Lafite Rothschild699
Pauillac, Mc, 1 dusty label, 1 slightly torn label, 1 neck, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
1977 Château Lafite Rothschild700
Pauillac, Mc, 3 sl, 4 sdl, 6 neck
7 Bottle(s) Per lot € 900-1300
1980 Château Lafite Rothschild701
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1981 Château Lafite Rothschild702
Pauillac, Mc, ssl, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 320-420
1985 Château Lafite Rothschild703
Pauillac, Mc, sl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1986 Château Lafite Rothschild704
Pauillac, Mc, 1 ssl
2 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1986 Château Lafite Rothschild704bis
Pauillac, Mc, 1 very slightly torn label, 1 very slightly torn capsule, 1 neck
6 Bottle(s) Per lot € 3200-4000
1986 Château Lafite Rothschild705
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 2 neck
4 Bottle(s) Per lot € 2500-3300
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1993 Château Lafite Rothschild705bis
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 220-320 
1995 Château Lafite Rothschild706
Pauillac, Mc, 2 slightly torn labels
9 Bottle(s) Per lot € 4200-6000
1996 Château Lafite Rothschild706bis
Pauillac, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 3700-4700
2003 Château Lafite Rothschild707
Pauillac, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1998 Château Lafite Rothschild707bis
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 3200-4000 
2009 Château Lafite Rothschild708
Pauillac, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 540-680
2010 Château Lafite Rothschild708bis
Pauillac, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 560-700
1982 Château Leoville Poyferre709
Saint Julien, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1998 Carruades de Lafite
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-260
1994 Carruades de Lafite709bis
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 170-270
1994 Château Lafite Rothschild710
Pauillac, Mc, 1 neck, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 3900-4900
1995 Château Lafite Rothschild710bis
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 5500-6800
2002 Château Lafite Rothschild711 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4400-6000
2002 Château Lafite Rothschild711bis •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4400-6000
2004 Château Lafite Rothschild712
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
1996 Batard Montrachet712bis
Grand Cru, Chartron et Trébuchet, 1 ssl, 3 Bottle(s)
1996 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'
Grand Cru, Jean Chartron, 1 Bottle(s)
1997 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'
Grand Cru, Jean Chartron, 8 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1200-1700
1997 Chevalier Montrachet713
Grand Cru, Jean Chartron, 2 ssl, 1 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1700
1995 Batard Montrachet713bis
Grand Cru, Brenot, 1 Bottle(s)
1995 Corton Charlemagne
Grand Cru, Pierre Bitouzet, ssl, 1 torn vintage label, 2 Bottle(s)
1996 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle' 
1er Cru, Jean Chartron, 1 Bottle(s)
1997 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Marc Joman, 2 ssl, 4 vintage by seller's note, 8 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
1996 Saint Aubin 'la Chateniere'714
1er Cru, Chartron et Trébuchet, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1997 Saint Aubin 'Clos de la Chateniere'
1er Cru, Hubert Lamy, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2000 Saint Aubin 'Clos de la Chateniere'
1er Cru, Hubert Lamy, 1 Bottle(s)

2000 Saint Aubin 'En Remilly'
1er Cru, Hubert Lamy, 2 slightly torn labels, 7 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 140-240
1996 Meursault714bis
Bourgogne, Albert Grivault, 3 ssl, 9 Bottle(s)
1996 Meursault 'Clos des Perrieres'
1er Cru, Albert Grivault, sl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-280
1995 Chassagne Montrachet 'les Chaumees'715
1er Cru, Hubert Bouzereau Gruère, 2 ssl, 1 dl, 4 Bottle(s)
1996 Chassagne Montrachet 'la Maltroie'
1er Cru, Bernard Moreau, 3 ssl, 3 sl, 1 sdl, 7 Bottle(s)
1997 Chassagne Montrachet 'les Macherelles'
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, 2 Bottle(s)
2000 Chassagne Montrachet 'les Macherelles'
1er Cru, Hubert Lamy, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 290-400
1995 Criots Batard Montrachet716
Grand Cru, Roger Belland, 6 ssl, 2 sl, 4 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1997 Meursault 'Genevrieres'717
1er Cru, Michel Bouzereau, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Meursault 'les Tessons'
Bourgogne, Michel Bouzereau, 6 sdl, 8 Bottle(s)
2002 Chablis 'Grenouille'
Grand Cru, Chateau Grenouille, 2 Bottle(s)
2003 Chablis 'Grenouille'
Grand Cru, Chateau Grenouille, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-320
1996 Puligny Montrachet 'les Champs Canet'718
1er Cru, Louis Carillon, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1996 Puligny Montrachet719
Bourgogne, Louis Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Puligny Montrachet 'les Champs Canet'
1er Cru, Louis Carillon, sl, 13 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 300-420
1997 Batard Montrachet720
Grand Cru, Marc Joman
6 Bottle(s) Per lot € 440-600
2008 Chablis 'les Clos'721
Grand Cru, Moreau, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2008 Chassagne Montrachet 'Les Chevenottes'
1er Cru, PY Collin Morey, 3 Bottle(s)
2009 Chassagne Montrachet 'Les Chevenottes'
1er Cru, PY Collin Morey, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 200-300
1993 Meursault 'Charmes'722
1er Cru, Olivier Leflaive, sl, 1 Bottle(s)
1994 Puligny Montrachet 'les Garennes'
1er Cru, Olivier Leflaive, 2 sl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1998 Meursault
Bourgogne, Olivier Leflaive, 1 ssl, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
1999 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Olivier Leflaive, 2 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2000 Chassagne Montrachet 'Morgeot'
1er Cru, Olivier Leflaive, sl, 1 Bottle(s)
2000 Corton Charlemagne
Grand Cru, Olivier Leflaive, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-220
1995 Chassagne Montrachet 'la Romanee'723
1er Cru, Olivier Leflaive, sl, 5 Bottle(s)
1998 Chassagne Montrachet 'Morgeot'
1er Cru, Olivier Leflaive, ssl, 2 slightly torn labels, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-200 
2000 Château la Pointe724
Pomerol, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
2005 Château Haut Breton Larigaudiere725
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
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2009 Château Belgrave726
Haut Médoc , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2009 Château Grand Puy Ducasse727
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2009 Château le Crock728
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2010 Château Belgrave729
Haut Médoc , Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2010 Château Potensac
Haut Médoc , Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2010 Château Sociando Mallet
Haut Médoc , Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 380-500
1948 Château Cadet Piola730
Saint Emilion, Mc, sdl, ts, 1 Demi
S/A Château Balestard la Tonnelle
Saint Emilion, Mc, 40ties/50ties, ssl, mid/low, 1 Demi
Above 2 items Per lot € 50-100
1961 Château Ducru Beaucaillou731
Saint Julien, Mc, slightly torn label, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 150-250 
1989 Château Cheval Blanc732
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Magnum
1991 Château Batailley
Pauillac, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Batailley
Pauillac, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 540-680
1938 Château Cheval Blanc733
Saint Emilion, Neg, ssl, low
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1945 Château Cheval Blanc734
Saint Emilion, Robert Chassaing, sdl, 1 vts, 1 ts, 2 us
4 Bottle(s) Per lot € 1600-2400
1945 Château Cheval Blanc735
Saint Emilion, Robert Chassaing, 3 sl, 3 sdl, us/mid
6 Bottle(s) Per lot € 2400-3200
1968 Château Cheval Blanc736
Saint Emilion, Mc, dusty labels, vts
4 Bottle(s) Per lot € 660-900
1976 Château Cheval Blanc737
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 6 sdl, 6 neck
7 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1976 Château Cheval Blanc738
Saint Emilion, Mc, sl, 3 neck
5 Bottle(s) Per lot € 520-700
1979 Château Cheval Blanc739
Saint Emilion, Mc, ssl, vts
4 Bottle(s) Per lot € 420-560
1979 Château Cheval Blanc740
Saint Emilion, Mc, ssl, vts
4 Bottle(s) Per lot € 420-560
1982 Château Cheval Blanc741
Saint Emilion, Mc, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 440-600
1981 Château Cheval Blanc742
Saint Emilion, Mc, sdl, us
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1985 Château Cheval Blanc743
Saint Emilion, Mc, 8 ssl, 1 sdl, 8 neck, 4 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 2100-2800
1989 Château Cheval Blanc744
Saint Emilion, Mc, 1 dusty label, 1 ssl, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 420-580
1990 Château Cheval Blanc745
Saint Emilion, Mc, 3 ssl
9 Bottle(s) Per lot € 6000-8000

1995 Château Cheval Blanc746
Saint Emilion, Mc, 3 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1993 Château Cheval Blanc747
Saint Emilion, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 380-480
1993 Château Cheval Blanc748
Saint Emilion, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 560-740
1994 Château Cheval Blanc749
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 380-500
1995 Château Cheval Blanc750
Saint Emilion, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 230-340
1995 Château Cheval Blanc751
Saint Emilion, Mc, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 220-300
1995 Château Cheval Blanc752
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck
7 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
1995 Château Cheval Blanc753
Saint Emilion, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 520-700
1996 Château Cheval Blanc754
Saint Emilion, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 520-660
1996 Château Cheval Blanc755
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 420-580
1999 Château Cheval Blanc756
Saint Emilion, Mc
5 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
2003 Château Cheval Blanc757
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 3200-4000
2004 Château Cheval Blanc758
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
2006 Château Cheval Blanc759
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3500-4500
2007 Château Cheval Blanc760
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3200-4200
2007 Château Cheval Blanc761
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3200-4200
1992 Château Mouton Rothschild762
Pauillac, Mc
5 Magnum Per lot € 1700-2300
1948 Château Mouton Rothschild763
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1960 Château Mouton Rothschild764
Pauillac, Mc, sl, damaged capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 130-200
1962 Château Mouton Rothschild765
Pauillac, Mc, sl, very slightly corroded capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 150-300
1962 Château Mouton Rothschild766
Pauillac, Mc, sl, very slightly corroded capsules, 1 us/mid, 1 mid/low
2 Bottle(s) Per lot € 320-440
1967 Château Mouton Rothschild767
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsule, us
1 Bottle(s) Per lot € 90-150
1973 Château Mouton Rothschild768
Pauillac, Mc, sdl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 90-150
1974 Château Mouton Rothschild769
Pauillac, Mc, ssl, 2 very slightly corroded capsules, 1 ts, 2 us
3 Bottle(s) Per lot € 280-380
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1976 Château Mouton Rothschild770
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsules
4 Bottle(s) Per lot € 480-600
1976 Château Mouton Rothschild771
Pauillac, Mc, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
1976 Château Mouton Rothschild772
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly torn capsule, 1 us, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 160-240
1977 Château Mouton Rothschild773
Pauillac, Mc, ssl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
1977 Château Mouton Rothschild774
Pauillac, Mc, ssl, us
1 Bottle(s) Per lot € 90-190
1979 Château Mouton Rothschild775
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1981 Château Mouton Rothschild776
Pauillac, Mc, sdl, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1983 Château Mouton Rothschild777
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1983 Château Mouton Rothschild 778
Pauillac, Mc, ssl, 4 neck, 1 neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1984 Château Mouton Rothschild779
Pauillac, Mc, neck/vts, 1 Bottle(s)
1987 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 800-1200
1983 Château Mouton Rothschild780
Pauillac, Mc, 9 ssl, 1 sdl, 1 slightly torn capsule, 5 neck, 2 neck/vts, 3 vts
10 Bottle(s) Per lot € 1650-2200
1985 Château Mouton Rothschild781
Pauillac, Mc, 1 very slightly torn label, 1 torn capsule, 8 neck
11 Bottle(s) Per lot € 2000-2800
1985 Château Mouton Rothschild782
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 slightly damaged capsule, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 320-400
1986 Château Mouton Rothschild 783
Pauillac, Mc, neck
3 Bottle(s) Per lot € 1400-1900
1987 Château Mouton Rothschild784
Pauillac, Mc, 2 neck
8 Bottle(s) Per lot € 1450-2000
1987 Château Mouton Rothschild785
Pauillac, Mc, sl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 120-180 
1988 Château Mouton Rothschild786
Pauillac, Mc, 3 ssl, neck 
12 Bottle(s) Per lot € 2800-3400
1988 Château Mouton Rothschild787
Pauillac, Mc, ssl, damaged capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
1989 Château Mouton Rothschild788
Pauillac, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 210-280
1990 Château Mouton Rothschild789
Pauillac, Mc, neck
12 Bottle(s) Per lot € 3000-3800
1990 Château Mouton Rothschild790
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1994 Château Mouton Rothschild791
Pauillac, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 420-560

1995 Château Mouton Rothschild792
Pauillac, Mc 
6 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1995 Château Mouton Rothschild793
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 210-280
1996 Château Mouton Rothschild794
Pauillac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 800-1200
2000 Château Mouton Rothschild795
Pauillac, Mc
5 Bottle(s) Per lot € 3600-4600
2003 Château Mouton Rothschild796
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label
3 Bottle(s) Per lot € 680-1000
2004 Château Mouton Rothschild797
Pauillac, Mc
5 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1972 Château Mouton Rothschild 798
Pauillac, Mc, 1 sl, 3 sdl, 1 dl, 3 slightly damaged caspules, 2 damaged capsules, 1
ts, 1 ts/us, 2 us/mid, 1 mid, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 400-600
1998 Château Mouton Rothschild799
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1998 Château Mouton Rothschild800
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1998 Château Mouton Rothschild801
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 460-560
2005 Château Mouton Rothschild802
Pauillac, Mc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 1300-1800
2009 le Petit Mouton de Mouton Rothschild803
Pauillac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 240-320
2002 Château Mouton Rothschild804 •
Pauillac, Mc, 6 ssl, 1 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3600
2002 Château Mouton Rothschild805 •
Pauillac, Mc, 2 ssl, 5 sl, 5 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3600
2004 Chateau Mouton Rothschild806
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
2005 Château Mouton Rothschild807
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4900-6000
2006 Chateau Mouton Rothschild808
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3700-4800
1976 Vosne Romanee 'les Brulees'809
1er Cru, Henri Jayer, Caves Dessilly, 1 dl, 1 vdl, 1 no vintage label, all info on
cork, damaged capsules, 
2 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1976 Echezeaux810
Grand Cru, Henri Jayer, Caves Dessilly, vdl, cork checked, all info on cork, 1
min 2,5, 1 min 3 
4 Bottle(s) Per lot € 2800-3800 
1976 Richebourg811
Grand Cru, Noellat, 2 ssl, 2 sdl, 2 dl, 2 slightly damaged wax capsules, 1 min 3, 6
Bottle(s)
1976 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, Noellat, ssl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 2800-3600
1990 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'812
1er Cru, Rouget, very slightly corroded capsule, min 2,5
1 Bottle(s) Per lot € 950-1300
2002 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'813
1er Cru, Rouget, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 700-1000
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2009 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'814
1er Cru, Rouget
1 Bottle(s) Per lot € 700-1000
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'815
1er Cru, Rouget
1 Bottle(s) Per lot € 660-900
2010 Vosne Romanee 'Au Cros Parantoux'816
1er Cru, Meo Camuzet
1 Bottle(s) Per lot € 560-800
2008 Clos de Vougeot817
Grand Cru, Meo Camuzet, 3 Bottle(s)
2008 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Meo Camuzet, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 420-600
2004 Nuits Saint Georges818
Bourgogne, Leroy, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
2009 Nuits Saint Georges 'les Boudots'819
Bourgogne, Leroy , 1 Bottle(s)
2009 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, Leroy , 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 1400-2000
2004 Echezeaux820
Grand Cru, DRC
1 Magnum Per lot € 900-1200
2006 Echezeaux821
Grand Cru, DRC
1 Magnum Per lot € 900-1200
1952 Echezeaux822
Grand Cru, DRC, sdl, corroded capsule, min 7
1 Bottle(s) Per lot € 360-500
1955 Echezeaux823
Grand Cru, DRC, sdl, min 7
1 Bottle(s) Per lot € 420-600
2009 Echezeaux824
Bourgogne, DRC
3 Bottle(s) Per lot € 1400-1900
1941 Grands Echezeaux825
Grand Cru, DRC, sdl, 1 damaged capsule, 1 very damaged capsule, min 7
2 Bottle(s) Per lot € 500-800
1958 Richebourg826
Grand Cru, DRC, dl, slightly damaged capsule, min 5.5
1 Bottle(s) Per lot € 600-1000
1992 Richebourg828
Grand Cru, DRC, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 560-800
2006 Richebourg829
Grand Cru, DRC
1 Bottle(s) Per lot € 700-1000
2004 Richebourg830
Grand Cru, DRC, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 2100-2800 
1955 La Tache831
Grand Cru, DRC, dl, damaged capsule, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1800
1976 La Tache832
Grand Cru, DRC, vdl, info on capsule and toplabel, min 2,5
1 Bottle(s) Per lot € 380-500
1982 La Tache833
Grand Cru, DRC, slightly torn label, slightly corroded capsule, min 3.5
1 Bottle(s) Per lot € 700-1000
2008 La Tache834
Grand Cru, DRC, 1 Bottle(s)
2008 Richebourg
Grand Cru, DRC, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 1900-2500
2008 Echezeaux835
Grand Cru, DRC, 1 Bottle(s)
2008 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, DRC, very slightly stained label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 1200-1700

2009 Corton836
Bourgogne, DRC, very slightly stained label
1 Bottle(s) Per lot € 520-700
2008 Vosne Romanee 'Cuvee Duvault Blochet'837
1er Cru, DRC
2 Bottle(s) Per lot € 850-1300
1928 Beaune 'Cuvee Estienne'838
Bourgogne, Bichot, Hospices de Beaune, sdl, torn capsule, min 3.5, 1 Demi
1934 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Bichot, dl, min 3 , 1 Demi
1937 Beaune 'Cuvee Nicolas Rollin'
Bourgogne, Au Bon Marche, Hospices de Beaune, sdl, min 4.5, 1 Bottle(s)
1937 Chambertin
Grand Cru, Bichot, sl, slightly damaged capsule, min 5.5, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 160-260
1943 Pommard839
Bourgogne, Caves Auguste Moreau, dl, slightly damaged capsule, min 5, 1 Bottle
(s)
1949 Chambolle Musigny
Bourgogne, Guichard Potheret, sl, 2 min 5, 1 min 6, 3 Bottle(s)
S/A Chambertin 'Clos de Bèze' 
Grand Cru, Guichard Potheret, 40ties, 1 sdl, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 1
min 5, 1 min 6, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 200-350
1947 Gevrey Chambertin840
Bourgogne, Guichard Potheret, sdl, slightly damaged capsules, 2 min 4, 1 min 6,
1 min 7, 4 Bottle(s)
1947 Mercurey
Bourgogne, Guichard Potheret, dl, slightly damaged capsules, 1 min 5, 1 min 7, 1
min 8, 3 Bottle(s)
1949 Nuits Saint Georges 
Bourgogne, A Fourcade, vdl, min 5, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 120-200
1959 Chassagne Montrachet841
Bourgogne, Joseph Drouhin, 3 ssl, 2 sdl, corroded capsules, 4 min 5, 1 min 8, 5
Bottle(s)
1959 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Misserey, 3 sdl, 1 dl, 2 min 5, 2 min 6 , 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 150-250 
1951 Chambolle Musigny 'Collection du Docteur Barolet'842
Bourgogne, Henri de Villamont, sl, min 6, 1 Bottle(s)
1952 Hermitage
Rhône, de Boisseu, sl, min 5, 1 Bottle(s)
1955 Mercurey 'Clos du Roy'
Bourgogne, Faiveley, ssl, slightly corroded capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1959 Beaune
Bourgogne, Marey & Liger Belair, sdl, min 7, 1 Bottle(s)
1959 Corton
Grand Cru, Remoissenet, sl, min 5, 1 Bottle(s)
1959 Pommard 'Cuvee Billardet''
Bourgogne, Raoul Laubie, Hospices de Beaune, ssl, slightly damaged capsule,
min 6, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-250
1945 Clos Vougeot843
Grand Cru, Eduaurd Delauny, sdl, min 7, 1 Bottle(s)
1947 Château Haut Bailly
Graves, Eschenauer, ssl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 250-450
1936 Pommard '1er Tete'843bis
Bourgogne, Steenackers, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 6, 1
min 7
3 Bottle(s) Per lot € 120-200
1962 Beaune844
1er Cru, Pierre Monget, sdl, slightly torn capsuleu, min 7, 1 Bottle(s)
1964 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Pierre Monget, sdl, slightly damaged capsule, 3 min 4.5, 1 min 5, 1
min 6, 5 Bottle(s)
1979 Vougeot 'les Cras'
1er Cru, Mongeard Mugneret, 1 ssl, 1 sdl, min 5, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-300
1970 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'844bis
Bourgogne, G. Roumier, vdl, 2 slightly damaged capsules, 1 min 3, 1 min 3.5, 1
min 6
3 Bottle(s) Per lot € 1000-2000

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T
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1997 Latricieres Chambertin845
Grand Cru, Simon Bize, 1 ssl, 7 sdl, 4 dl
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2004 Gevrey Chambertin846
Bourgogne, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
2006 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
2008 Gevrey Chambertin
Bourgogne, A. Rousseau, 2 Bottle(s)
2009 Gevrey Chambertin
Bourgogne, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
2009 Gevrey Chambertin 'les Cazetieres'
1er Cru, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
2010 Gevrey Chambertin 'les Cazetieres'
1er Cru, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 500-700
2008 Pommard 'les Vaumuriens'847
Bourgogne, Coche Dury, 5 Bottle(s)
2009 Pommard 'les Vaumuriens'
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 800-1200
2009 Château la Couspaude848
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
2005 Château Soutard849
Saint Emilion, Mc, 2 slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2001 Château le Moulin850
Pomerol, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 320-420
2002 Château Pontet Canet851 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-680
2002 Château Pontet Canet852 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-680
2005 Domaine De Chevalier853 •
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2005 Domaine De Chevalier854 •
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2005 Domaine De Chevalier855 •
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2005 Château Haut Bages Liberal856 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Haut Bages Liberal857 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Haut Bages Liberal858 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Haut Bages Liberal859 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Haut Bages Liberal860 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Lagrange861 •
Pomerol, Mc, 3 dusty labels, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 290-400
2005 Château Lagrange862 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 290-400
2005 Château Lagrange863 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 290-400
2005 Château Lagrange864 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 290-400

2005 Château Lagrange865 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 290-400
2005 Domaine Trigant de Boisset866 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 230-340
2005 Domaine Trigant de Boisset867 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 230-340
2005 Domaine Trigant de Boisset868 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 230-340
2005 Domaine Trigant de Boisset869 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 230-340
2005 Domaine Trigant de Boisset870 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 230-340
1996 Château Angelus871
Saint Emilion, Mc, 9 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1600-2300
1999 Château Malescot Saint Exupery872 •
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Soutard873 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2005 Château Soutard874 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2005 Château Soutard875 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1998 Château Bourgneuf876
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2002 Château Pavie877 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2002 Vieux Chateau Certan878 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-900
2003 Château Sociando Mallet879 •
Haut Médoc , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2003 Château Lynch Bages880 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-720
2001 Château Palmer881 •
Margaux, Mc, 2 damaged capsules, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
2005 Château Beychevelle882 •
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-840
2005 Château Beychevelle883 •
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-840
2005 Château Beychevelle884 •
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-840
1999 Château la Croix Saint Georges885
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2005 Château Talbot886 •
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2005 Château Talbot887 •
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2005 Château Talbot888 •
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T
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2005 Château Croque Michotte889 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Croque Michotte890 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Château Durfort Vivens891 •
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Château Kirwan892 •
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 290-400
2005 Château Baron Pichon Longueville893
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 440-580
2005 Château l'Evangile894
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2005 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1550-2100
2004 Château Prieure Lichine895
Margaux, Mc, 2 ssl, 4 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-280
2004 Château Prieure Lichine896
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-300
2004 Château Lagrange897
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Château Leoville Barton898
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-650
2004 Château Montrose899
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-650
2009 Domaine De Chevalier900
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-700
2003 Château Lagrange901 •
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2003 Château Lagrange902 •
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 1 sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2005 Château Gazin903 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-840
2005 Château Gazin904 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-840
2010 Château Montrose905 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1400-1700
2009 Château Poujeaux906
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360 
2009 Château Poujeaux907
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360 
2009 Château Poujeaux908
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Château Mazeyres909
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2004 Château Kirwan910
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Château Citran911
Haut Médoc , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300

2004 Château d'Angludet912
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2000 Château Cos d'Estournel913
Saint Estèphe, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 560-700
2009 Château Beau Sejour Becot914
Saint Emilion , Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 240-320
2010 Château Pontet Canet915 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1400-1700
2008 Château Cap de Mourlin916
Saint Emilion, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2008 Château Lafon Rochet 
Saint Estèphe, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
2007 Château Grand Puy Lacoste918
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
2005 Château Laforge919
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 220-320
2005 Château Faugeres920
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
2005 Château Faugeres 'Cuvee Speciale Peby'921
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-750
2007 Château la Croix Saint Georges922
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2007 Château la Croix Saint Georges923
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2007 Château Leoville Barton924
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
1994 Château du Tertre925
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2004 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château du Tertre
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
2006 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
2008 Château du Tertre
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2009 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château du Tertre
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château Gloria
Saint Julien, Mc, Owc, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 180-260
1994 Château Giscours926
Margaux, Mc, dusty labels, 3 neck, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Clos Rene927
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2006 Château Lynsolence928 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1985 Château Moulinet Lasserre929
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 5 neck, 7 Bottle(s)
1994 Château Moulinet Lasserre 
Pomerol, Mc, sl, 2 neck, Owc, 8 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 230-340
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1995 Château la Graviere Grand Poujeaux930
Haut Médoc , Mc, dusty labels, 1 neck, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château la Graviere Grand Poujeaux931
Haut Médoc , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2006 Château Angelus932
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2003 Château Pichon Comtesse Lalande933
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 750-1100
2006 Vieux Chateau Certan934
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
2003 Château la Mission Haut Brion935
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
2010 Château Trotanoy936
Pomerol, Mc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 460-580
2010 Château Pontet Canet937
Pauillac, Mc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 360-460
2010 Château Lynch Bages938
Pauillac, Mc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 260-360
2003 Chateau Betrand Braneyre939 •
Haut Médoc  , Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2003 Chateau Betrand Braneyre940 •
Haut Médoc  , Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 160-240
1993 Château Leoville Barton941
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1995 Château Leoville las Cases942
Saint Julien, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1995 Château Rausan Segla943
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1995 Château Sociando Mallet944
Haut Médoc , Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 340-480
2006 Château Pey Latour945
Bordeaux, Mc, Owc
30 Bottle(s) Per lot € 250-360
2006 Château Pey Latour946
Bordeaux, Mc, Owc
30 Bottle(s) Per lot € 250-360
2000 Château Trotanoy 947
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 900-1400
2005 Château la Mission Haut Brion948
Pessac Léognan, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1600-2100
2002 Château la Mission Haut Brion949
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
2006 Château la Mission Haut Brion950
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1600-2100
1989 Château Moulinet Lasserre951
Pomerol, Mc, 1 dusty label, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1989 Château la Lagune952
Haut Médoc , Mc, very slightly corroded capsules, 4 neck, Owc, 7 Bottle(s)
1994 Château la Grâce Dieu
Saint Emilion, Mc, neck, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 340-480

1985 Château la Dominique953
Saint Emilion, Mc, 3 dusty lavels, 1 vdl, 3 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
1988 Château la Magdelaine
Saint Emilion, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 340-480
1993 Château Boyd Cantenac954
Margaux, Mc, ssl, vts
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2009 Château d'Issan955
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2009 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-360
1994 Château Beausejour Becot956
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 1 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1994 Château Soutard957
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1994 Château Soutard958
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1978 la Closerie du Grand Poujeaux959
Moulis, Mc, 4 ssl, 5 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
1983 Château Petit Val
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 2 sdl, 2 neck, Owc, 6 Bottle(s)
1985 Château Saint Genes
Blaye, Mc, ssl, 2 neck/vts, Owc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 150-220
2004 Château Destieux960
Saint Emilion, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
2004 Château Destieux961
Saint Emilion, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
2004 Château Destieux962
Saint Emilion, Mc, slightly torn labels, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 340-460
1997 Château la Tour du Pin Figeac964
Saint Emilion, Mc, 2 Magnum
2005 Château Ferrand Lartigue
Saint Emilion, Mc, Owc, 1 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 120-180
1970 Château Pavie 965
Saint Emilion, Mc, sl, slightly damaged capsule, mid, 1 Bottle(s)
1976 Château Beauregard
Pomerol, Mc, sdl, slightly torn capsule, ts, 1 Bottle(s)
1978 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Belair
Saint Emilion, Mc, sdl  , ts/us, 1 Bottle(s)
1992 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Château Charmail
Haut Médoc , Mc, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-160
1986 Château Brane Cantenac966
Margaux, Mc, 6 neck
9 Bottle(s) Per lot € 340-480
1992 Château Montbrison967
Margaux, Mc, dusty labels, 7 Bottle(s)
1997 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 6 slightly torn labels, neck, 9 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 180-280

X
X
X
X
X
X
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2004 Château Lanessan968
Haut Médoc , Mc, 4 Bottle(s)
2005 Château d'Aguilhe
Castillon, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Patache d'Aux
Médoc, Mc, 6 Bottle(s)
2005 le Chevalier de l'Anglais
Castillon, Mc, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 100-200

X
2001 Château Bahans de Haut Brion969
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2001 Pensees De Lafleur
Pomerol, Mc, 5 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 400-580
1998 Château Haut Villet 'Cuvee Pomone'970
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 3 sdl, 7 Bottle(s)
2007 Coteaux de Languedoc 'Cuvee Ultreia'
Côteaux de Languedoc, Mas de Martin, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 180-260
2003 Domaine De La Ronceray971 •
Saint Estèphe, Mc, 14 ssl, 1 sdl
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
1947 Saint Julien972
Saint Julien, Lebegue, ssl, ts/us, 1 Bottle(s)
1967 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, slightly torn label  , us/mid, 1 Bottle(s)
1970 Château la Graviere Grand Poujeaux
Moulis, Mc, dusty labels, 1 ts, 1 us, 2 Bottle(s)
1974 Château Lestage
Listrac, Mc, ts, 1 Bottle(s)
1982 Château Laniote
Saint Emilion, Mc, dusty label, us , 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 80-120
2001 Château de Côme973 •
Saint Estèphe, Mc, 6 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2001 Leboscq Vieilles Vignes974 •
Médoc, Mc, dusty labels, 1 slightly corroded capsule, 1 ts
34 Bottle(s) Per lot € 360-480
2001 Château la Bridane 975 •
Saint Julien, Mc
18 Bottle(s) Per lot € 280-380
1989 Barbey 'Reservee Hommage au Vin'976
Fronsac, Trocard, 2 ssl, 1 slightly torn label, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1986 Château la Lagune977
Haut Médoc  , Mc, 2 ssl, 2 sdl, 8 neck, 3 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-580
1999 Château la Venelle978 •
Fronsac, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
2001 Château Aney
Haut Médoc , Mc, 1 sdl, 18 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 210-320
1990 Moulin de la Roque979
Médoc, Mc, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1990 Moulin de la Roque980
Médoc, Mc, neck or better
18 Bottle(s) Per lot € 120-180
2003 Cahors 'Héritage'981 •
Cahors, le Cèdre
18 Bottle(s) Per lot € 230-340
2003 Cahors 'Héritage'982 •
Cahors, le Cèdre, 12 ssl
18 Bottle(s) Per lot € 230-340
1982 Château Lamothe Bergeron983
Haut Médoc , Mc, 11 dl, 3 vdl, 7 corroded capsules, 4 neck, 7 vts, 3 ts
14 Bottle(s) Per lot € 140-200

1976 Château Pavie984
Saint Emilion, Mc, 11 ssl, 1 sdl, 3 neck/vts, 7 vts, 2 vts/ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2006 Brut Grande Cuvée985
Champagne, Lafite, Oc, 5 Bottle(s)
S/A Brut Black Label
Champagne, Lanson, giftbox, Oc, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-300
S/A Brut Rosé986
Champagne, Cazanove, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 230-340
2002 Dom Perignon987
Champagne, Moët & Chandon, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 620-800
2002 Dom Perignon988
Champagne, Moët & Chandon, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 620-800
1997 Brut 'Palmes d'Or'989
Champagne, Nicolas Feuillatte, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 380-480
1997 Brut 'Palmes d'Or'990
Champagne, Nicolas Feuillatte, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 380-480
1997 Brut 'Palmes d'Or'991
Champagne, Nicolas Feuillatte, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 380-480
2006 Brut 'Grande Cuvee'992
Champagne, Charles Lafitte, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
S/A Brut 'Rose Label'993
Champagne, Lanson, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 110-160
S/A Brut 'Private Cuvee'994
Champagne, Krug, 1 sdl, 1 slightly torn capsule
2 Bottle(s) Per lot € 400-520
1979 Brut995
Champagne, Krug, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 380-500
1982 Brut996
Champagne, Krug, sdl, torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
S/A Brut 'Grande Cuvee'997 •
Champagne, Krug, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 70-100
S/A Brut 'Grande Cuvee'998
Champagne, Krug
1 Magnum Per lot € 150-220
2002 Collection 'Amadou Sow'999
Champagne, Taittinger
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1985 Collection 'Lichtenstein'1000
Champagne, Taittinger, 2 Bottle(s)
1986 Collection 'Hartung'
Champagne, Taittinger, 1 Bottle(s)
1988 Collection 'Imai'
Champagne, Taittinger, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 520-700
1978 Collection 'Vasarely'1001 •
Champagne, Taittinger, 1 Bottle(s)
1982 Collection 'Masson'
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
1992 Collection 'Matta'
Champagne, Taittinger, 2 Bottle(s)
1993 Comtes de Champagne Rose
Champagne, Taittinger, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 620-800
1976 Brut 'Diamond Blue'1002
Champagne, Heidsieck & Co, slightly torn capsule
1 Magnum Per lot € 300-450
1998 la Grande Dame1003
Champagne, Veuve Clicquot, Andre Putman, giftbox, Oc
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
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1985 Brut Imperial1004 •
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s) 
1986 Brut 'Grand Blanc'
Champagne, Philipponat, Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Cuvee Rose'
Champagne, Laurent Perrier, 90'ies, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Rosé'
Champagne, Billecart Salmon, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 220-300
S/A Brut 'Royal'1005 •
Champagne, Pommery, 60'ies, slightly torn labels, slightly damaged capsules
2 Magnum Per lot € 120-180
1990 Brut 'Grande Annee'1006
Champagne, Bollinger, dusty labels
2 Magnum Per lot € 240-320
1947 Dom Perignon1007
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, slightly corroded capsule, min
2.5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 420-600
1962 Dom Perignon1008
Champagne, Moet & Chandon, ssl, min 1 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1964 Dom Perignon1009
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, min 1,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1966 Dom Perignon1010
Champagne, Moet & Chandon, sdl, min 1,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 220-300
1970 Dom Perignon 1011
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, min 1 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 150-250 
1973 Dom Perignon1012 •
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 500-700
1976 Dom Perignon1013
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1980 Dom Perignon Rose1014 •
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
1983 Dom Perignon1015 •
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly torn label, 1 sdl, 1 slightly damaged
capsule
2 Bottle(s) Per lot € 360-460
1983 Dom Perignon1016
Champagne, Moet & Chandon, Oc
1 Bottle(s) Per lot € 170-270
1988 Dom Perignon1017 •
Champagne, Moet & Chandon
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
1992 Dom Perignon1018
Champagne, Moet & Chandon
2 Bottle(s) Per lot € 150-250
1998 Dom Perignon1019 •
Champagne, Moët & Chandon, 1 slightly torn label, 1 sdl, 2 damaged capsules
3 Bottle(s) Per lot € 250-360
1976 Blason de France1020
Champagne, Perrier Jouet
1 Bottle(s) Per lot € 60-100
1999 Vintage1021 •
Champagne, Veuve Clicquot, 3 Bottle(s)
S/A Rosé
Champagne, Gobillard, slightly torn labels, 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 230-340
1973 Cristal1022 •
Champagne, Roederer, sdl, very slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 250-350 
1974 Cristal1023 •
Champagne, Roederer, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 250-350

1983 Cristal1024 •
Champagne, Roederer, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1989 Cristal1025 •
Champagne, Roederer, Giftbox, 1 Bottle(s)
1990 Cristal
Champagne, Roederer, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 360-480
1999 Cristal1026 •
Champagne, Louis Roederer, Giftbox
2 Bottle(s) Per lot € 230-340
1989 Brut Rose 'Trilenium Reserved Cuvee'1027
Champagne, Veuve Clicquot, 1 dl
3 Bottle(s) Per lot € 250-320
1975 Special Reserve1028
Champagne, Perrier Jouet, slightly damaged capsule, min 1 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 100-140
1982 Belle Epoque1029
Champagne, Perrier Jouet
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
S/A Brut 'Blanc de blancs'1030
Champagne, de Castellane, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Cordon Rouge'
Champagne, Mumm, sdl, 3 Demi
S/A Brut extra
Champagne, Piper Heidsieck, 60'ies, 1 Bottle(s)
S/A Sec 'Double Cordon'
Champagne, Mumm, sdl, very slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 80-120 
S/A Brut 'Reserve Charlie'1031
Champagne, Charles Heidsick, Mis en Cave 1990, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 240-320
1996 Dom Perignon Rose 'Zoe Cassavetes' 1032
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox with 2 glasses
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1998 Dom Perignon Rose 'Zoe Cassavetes'1033
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox with 2 glasses
2 Bottle(s) Per lot € 420-600
1966 Comtes de Champagne1034
Champagne, Taittinger, dl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-400
1973 Brut 'Comtes de Champagne'1036 •
Champagne, Taittinger, slightly torn label, 1,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1995 la Grande Dame1037
Champagne, Veuve Clicquot
1 Bottle(s) Per lot € 60-90
1985 Brut Reserve1038 •
Champagne, Veuve Clicquot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1993 Brut Reserve
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, Oc, 2 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicquot, sl, 1 Bottle(s)
S/A Brut Rose
Champagne, Trouillard, ssl, 1 Magnum
Above 5 items Per lot € 180-260
1973 Rene Lalou1039 •
Champagne, Mumm
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1937 Brut Rose1040
Champagne, Louis Roederer, sdl, handwriting on label, damaged capsule, min 1
upside down
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1979 Brut Extra Dry1041
Champagne, Louis Roederer, 1 ssl, 1 sdl, 1 vintage by seller's note
2 Bottle(s) Per lot € 200-300
S/A Grand Siecle1042
Champagne, Laurent Perrier, 1 slightly torn label, 1 dl, slightly damaged capsules
2 Bottle(s) Per lot € 100-140

X
X

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



31/01/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 1/02/2014 at 10:00 hrs from lot 1051
1971 Dom Ruinart 'Blanc de Blancs'1043
Champagne, Ruinart, 1 Bottle(s)
1973 Dom Ruinart Rose
Champagne, Ruinart, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 400-520
1988 Dom Ruinart Rose1044
Champagne, Ruinart
2 Bottle(s) Per lot € 300-400

X
1982 Collection 'Masson'1045
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
1983 Collection 'da Silva' 
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
1985 Collection 'Lichtenstein'
Champagne, Taittinger, giftbox, 2 Bottle(s)
1990 Collection 'Corneille'
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 620-850
2000 Collection 'Rauschenberg'1047
Champagne, Taittinger, Giftbox, Oc
1 Bottle(s) Per lot € 130-230
1952 Brut1048
Champagne, Bollinger, remainings of label, slightly corroded capsule, 1,5 cm
upside down
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
2003 Aleksander Blanc de Blancs Brut1049
Moldavie, Cahul, 3 slightly torn labels, 1 sdl, 4 Bottle(s)
S/A Vin Mousseux 'Acajou'
Côtes de France, Louis de Grenelle, 9 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 60-90
S/A Cava Rose Brut1050
Spain, Mont Ferrant, slightly torn labels, 4 Bottle(s)
S/A Cuvee de l'Exclussion Brut
Luxembourg, Bernard Massard, 1 Bottle(s)
S/A Ruby
Port, Niepoort, 2 1 Ltr
Above 7 items Per lot € 30-50

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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1971 Brut1051
Champagne, Pommery, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicquot, 1 sdl, 3 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Henriot, sdl, min 1,5 upside down, 1 Bottle(s)
S/A Coteaux de Champenois 'Cuvee de Pinot Noir'
Champagne, Laurent Perrier, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Demi Sec
Champagne, Heidsick & Co, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
S/A Ratafia
Liqueur, Moet & Chandon, 4 ssl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 220-300
1937 Château Haut Brion1052
Pessac Léognan, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 120-240
1922 Château Brane Cantenac1053
Margaux, Mc, ssl, low, 1 Bottle(s)
1953 Château Haut Brion
Graves, Mc, ssl, mid, 2 Bottle(s)
1957 Pommard
Bourgogne, Jaboulet Vercherre, sdl, min 6, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 380-500
1969 Château Haut Brion 1054
Pessac Léognan, Mc, sl, corroded capsule, min 6
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
1973 Château Haut Brion1055
Pessac Léognan, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 4, 1 min 5
2 Bottle(s) Per lot € 140-200
1974 Château Haut Brion1056
Pessac Léognan, Mc, 4 sdl, 2 dl, 3 no label, 1 slightly damaged capsule, 2 min 3
9 Bottle(s) Per lot € 400-600
1976 Château Haut Brion 1057
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 130-230
1976 Château Haut Brion1058
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1983 Château Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, ssl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1987 Château Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 480-640
1982 Château Haut Brion1059
Pessac Léognan, Mc, sl, 1 slightly corroded capsule, min 3
2 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1983 Château Haut Brion1060
Pessac Léognan, Mc, ssl, 9 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
1983 Château Haut Brion1061
Pessac Léognan, Mc, sl, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
1983 Château Haut Brion1062
Pessac Léognan, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 240-320
1985 Château Haut Brion1063
Pessac Léognan, Mc, dusty labels
11 Bottle(s) Per lot € 2800-36020
1986 Château Haut Brion1064
Pessac Léognan, Mc, slightly torn labels
2 Bottle(s) Per lot € 460-580
1986 Château Haut Brion1065
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl
9 Bottle(s) Per lot € 2000-2600
1988 Château Haut Brion1066
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3400
1990 Château Haut Brion1067
Pessac Léognan, Mc, sl
1 Bottle(s) Per lot € 280-360

1990 Château Haut Brion1068
Graves, Mc, 2 ssl
4 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1990 Château Haut Brion1069
Pessac Léognan, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 400-550
1993 Château Haut Brion1070
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 600-800
1993 Château Haut Brion1071
Pessac Léognan, Mc, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 350-450
1992 Château Haut Brion1072
Pessac Léognan, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 1950-2500
1995 Château Haut Brion1073
Graves, Mc, 4 ssl, 3 slightly torn labels
7 Bottle(s) Per lot € 1650-2200
1996 Château Haut Brion1074
Pessac Léognan, Mc, very slightly stained labels
3 Bottle(s) Per lot € 680-800 
1997 Château Haut Brion1075
Pessac Léognan, Mc, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
1998 Château Haut Brion1076
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 2 slightly torn labels
7 Bottle(s) Per lot € 1600-2100
2000 Château Haut Brion1077
Graves, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label
5 Bottle(s) Per lot € 2300-3000
2003 Château Haut Brion1078
Graves, Mc, 2 ssl
5 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2005 Château Haut Brion1079
Pessac Léognan, Mc
5 Bottle(s) Per lot € 1800-2300
2008 Château Haut Brion1080
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 250-320
1987 Château Haut Brion1081
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
2000 Château Haut Brion1082
Graves, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 2700-3500
2002 Château Haut Brion1083 •
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
2002 Château Haut Brion1084 •
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
2006 Château Haut Brion1085
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3100-4100
2007 Château Haut Brion1086
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3100-4100
1942 Unico1087
Spain, Vega Sicilia , 2 sdl, 1 dl, neck
3 Bottle(s) Per lot € 900-1300
1947 Unico1088
Spain, Vega Sicilia , sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 290-400
1948 Unico1089
Spain, Vega Sicilia, ssl, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 200-350
1955 Unico1090
Spain, Vega Sicilia, sdl, slightly torn capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 200-350
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1957 Unico1091
Spain, Vega Sicilia , 1 sdl, 2 dl, 1 vintage by seller's note, 2 neck, 1 neck/vts
3 Bottle(s) Per lot € 620-800
1959 Unico1092
Spain, Vega Sicilia, 1 sl, 1 dl, 2 neck/vts, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 620-900
1962 Unico1093
Spain, Vega Sicilia, ssl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
1964 Unico1094
Spain, Vega Sicilia, 8 ssl, 3 sl, 3 very slightly corroded capsules, 3 neck, 3
neck/vts, 5 vts
11 Bottle(s) Per lot € 2700-3400
1966 Unico1095
Spain, Vega Sicilia, sdl, 1 slightly corroded capsule, 3 neck, 3 vts
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1966 Unico1096
Spain, Vega Sicilia, ssl, 2 slightly corroded capsules, 1 neck, 3 neck/vts, 3 vts
7 Bottle(s) Per lot € 1450-1950
1967 Unico1097
Spain, Vega Sicilia, Bottled 1981, 5 ssl, 1 sdl, neck
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1967 Unico1098
Spain, Vega Sicilia, Bottled 1982, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly
damaged capsule, 1 slightly raised cork, 1 neck/vts, 2 vts, 1 ts
4 Bottle(s) Per lot € 750-1100
1967 Unico1098bis
Spain, Vega Sicilia, 3 Bottled 1981, ssl, 1 neck, 3 vts
4 Bottle(s) Per lot € 750-1100
S/A Unico 'Reserva Especial'1099
Spain, Vega Sicilia, Bottled 1989, ssl, 5 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1991 Unico1100
Spain, Vega Sicilia, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1968 Rioja Reserva Tete de Cuvee 'Vina Soledad'1101
Spain, Franco Espagnoles , Blanc, ssl, 2 Bottle(s)
1975 Rioja Reserva Tete de Cuvee 'Vina Soledad'
Spain, Franco Espagnoles , Blanc ,ssl, min 3, 6 Bottle(s)
1978 Rioja Gran Reserva 'Ygay'
Spain, Marques de Murrieta , ssl, neck, 1 Bottle(s)
1991 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Risqual , 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-380
1925 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1103
Spain, Marques de Murrieta , 2 sdl, 11 neck/vts, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 2600-3200
1925 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1104
Spain, Marques de Murrieta , Giftbox, 6 neck, 2 neck/vts, 4 vts
12 Bottle(s) Per lot € 2600-3200 
1934 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1105
Spain, Marques de Murrieta , Giftbox, ssl, 9 neck, 3 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3500
1934 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1106
Spain, Marques de Murrieta , Giftbox, ssl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3500
1934 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1107
Spain, Marques de Murrieta , Giftbox, ssl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3500
1934 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1108
Spain, Marques de Murrieta , 11 Giftbox, ssl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3500
1942 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1109
Spain, Marques de Murrieta , Giftbox, 3 ssl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 2400-3000
1942 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1110
Spain, Marques de Murrieta , Giftbox, 5 ssl, neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 2200-2800
1942 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1111
Spain, Marques de Murrieta , 10 Giftbox, 3 ssl, 10 neck/vts, 2 vts
12 Bottle(s) Per lot € 2200-2800

1952 Rioja Gran Reserva 'Chateau Ygay 1852-1952'1112
Spain, Marques de Murrieta , 3 slightly torn labels, slightly corroded capsules, 3
neck/vts, 1 vts 
4 Bottle(s) Per lot € 620-800 
1968 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1113
Spain, Marques de Murrieta , ssl, 1 slightly torn label, 1 neck, 5 neck/vts, 5 vts
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1968 Vina Tondonia1114 •
Spain, Lopez de Heredia, 8 sdl, 2 dl, 4 damaged wax capsules, 6 remainings of
capsules, 5 neck/vts, 5 vts 
10 Bottle(s) Per lot € 580-850
1960 Rioja Reserva 'Ygay'1115
Spain, Marques de Murrieta , neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 750-1150
1960 Rioja Reserva 'Ygay'1116
Spain, Marques de Murrieta , 1 ssl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 750-1150
1973 Rioja Reserva 'Ygay'1117
Spain, Marques de Murrieta , 3 ssl, vts
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1962 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1118
Spain, Marques de Murrieta , Blanc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1970 Rioja Gran Reserva 'Castillo Ygay'
Spain, Marques de Murrieta , Blanc, 1 ssl, slightly corroded capsules, 6 neck, 3
neck/vts, 1 vts, 2 vts/ts, 12 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 850-1250
1962 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1119 •
Spain, CVNE, 8 ssl, 3 sdl, 1 dl, 2 slightly damaged capsules, 4 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 700-1000 
1953 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1120
Spain, CVNE, sdl, 1 slightly damaged capsule, 3 neck, 2 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 480-600
1962 Rioja Gran Reserva 'Excelso'1121
Spain, Franco Espagnoles , ssl, 4 slightly damaged wax capsules, 2 damaged wax
capsules, neck or better
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
1964 Rioja Gran Reserva 'Excelso'1122
Spain, Franco Espagnoles , dusty labels, 2 slightly torn labels, 5 wax capsules
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1957 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1123
Spain, CVNE, 1 ssl, 2 sl, 2 sdl, 1 neck/vts, 2 vts, 2 vts/ts
5 Bottle(s) Per lot € 400-560 
1959 Rioja Gran Reserva '890'1124
Spain, Rioja Alta, 10 ssl, 1 sdl, 1 dl, 11 neck, 1 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 900-1300
1925 Rioja Reserva1125
Spain, Marques de Risqual , 2 ssl, 2 sdl, 2 neck/vts, 2 ts
4 Bottle(s) Per lot € 540-700
1938 Rioja Reserva1126
Spain, Marques de Risqual , 1 ssl, 2 sdl, vts/ts
3 Bottle(s) Per lot € 280-380
1928 Rioja Gran Reserva1127
Spain, Paternina, 2 ssl, 2 sdl, 1 slightly damaged capsule, ts/us
4 Bottle(s) Per lot € 230-340 
1934 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1128
Spain, Marques de Murrieta, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
1996 El Palomar1129
Spain, Abadia Retuerta, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Calvario
Spain, Allende, ssl, planted 1945, 1 Bottle(s)
2001 Calvario
Spain, Allende, planted 1945, 1 Bottle(s)
2006 Espectacle
Spain, Spectacle, 1 Bottle(s)
2006 la Basseta
Spain, Mas Alta, 1 Bottle(s)
2007 Espectacle
Spain, Spectacle, 1 Bottle(s)
2008 Alabaster
Spain, Tesa la Monja, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 300-400
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1999 Numanthia 1129bis
Spain, Dom, 1 Bottle(s)
2004 Termanthia
Spain, Numanthia, 1 Bottle(s)
2005 Aquilon
Spain, Jorge Ordonez, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 210-280
1994 Rioja Reserva1130
Spain, Baron Chirel, 1 Bottle(s)
1996 Rioja Reserva '200 Monges'
Spain, Real Vinicola , 1 Bottle(s)
1996 Vina Del Olivo
Spain, Contino, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1998 Blecua
Spain, Dom, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Graciano
Spain, Contino, 1 Bottle(s)
2004 Clio
Spain, El Nido, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Trasnocho
Spain, Remirez Ganuza, 1 Bottle(s)
2007 Mas Doix
Spain, Costers, 2 Bottle(s)
2008 Victorino
Spain, Tesa la Monja, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 300-400
1922 Rioja Reserva Especial1131
Spain, Martinez Lacuesta, slightly torn label, mid
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
1929 Rioja  Reserva 'Ygay Carta Azul' 1132
Spain, Marques de Murrieta, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
1993 Alion1133
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1994 Alion
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1997 Teofilo Reyes
Spain, Reyes, ssl, neck, 2 Bottle(s)
2000 Peraj Ha' Abib 'Flor de Primavera'
Spain, Capçanes, 6 ssl, 2 slightly torn label, 1 sdl, 9 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 220-320
1987 Rioja Crianza Bordon1134
Spain, Franco Espagnolas, 7 neck, 5 neck/vts, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1998 Finca Dofi1135
Spain, Alvaro, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 210-280
2007 Pajos Viejos1136
Spain, Artadi, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 170-240
2007 Pajos Viejos1137
Spain, Artadi, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 170-240
2004 Rioja Reserva 'Roda I'1138
Spain, Bodegas Roda, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1982 Rioja Reserva 'Vina Arana'1139
Spain, La Rioja Alta, dusty labels, 2 slightly corroded capsules, 18 neck, 6 vts,
Oc
24 Demi Per lot € 150-220
2003 Rioja 'Trasnocho'1140
Spain, Remirez de Ganuza, Owc, 12 Bottle(s)
2004 Rioja 'Trasnocho'
Spain, Remirez de Ganuza, Owc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 560-800
2003 Chafandin1141 •
Spain, Bodegas del Jaro, 1 Bottle(s)
2004 Chafandin
Spain, Bodegas del Jaro, Oc , 3 Bottle(s)
2005 Chafandin
Spain, Bodegas del Jaro, Oc , 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 130-200

2001 Château Couhins Lurton1142
Bordeaux, Mc, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
2003 Château Simone
Palette, Mc, rose, 1 Bottle(s)
2004 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Chante Cigale, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Albarino 'Lias'
Spain, Martin Codax, Oc, 6 Bottle(s)
2006 Château du Seuil
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Saumur 'la Pierre Frite'
Loire, Pas Saint Martin, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
2007 Alvarinho Reserva
Portugal, Quinta do Regueiro, 3 Bottle(s)
2007 Menetou Salon 'Belles Roches'
Loire, Etienne de Loury, sdl, 1 Bottle(s)
2008 Alvarinho Reserva
Portugal, Quinta do Regueiro, 1 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 120-180
1998 Balmoral1143
Australia, Rosemount Estate , Oc
11 Bottle(s) Per lot € 180-260
2002 Clos Apalta1144
Chili, Casa Lapostolle, Owc, 4 Bottle(s)
2004 Clos Apalta
Chili, Casa Lapostolle, Owc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 340-460
1997 Saumur Champigny 'Vieilles Vignes'1145
Loire, Chevalier, 6 Bottle(s)
1998 Errazuriz 'Cabernet Sauvignon Reserva'
Chili, Dom Maximiano, 3 Bottle(s)
1999 Saumur Champigny 'Vieilles Vignes'
Loire, Chevalier, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Douro Superior
Portugal, Carm , 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 150-250
2008 Leah Pinot Noir1146
New Zealand, Seresin, Oc
5 Bottle(s) Per lot € 80-120
1996 Viader1147
USA, Dom, 3 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 220-320
1983 Grange1148
Australie, Penfolds, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1998 Grange1149
Australia, Penfolds, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 400-600
1998 Terra Rossa First Growth1150
Australia, Parker Coonawarra Estate , ssl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1998 Terra Rossa First Growth1151
Australia, Parker Coonawarra Estate , ssl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1994 Red1152
USA, Pahlmeyer, 1 Bottle(s)
1995 Merlot
USA, Pahlmeyer, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1996 Red
USA, Pahlmeyer, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
1997 Merlot
USA, Pahlmeyer, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 260-360
2006 Vergelegen 'V'1153
South Afrika, Dom
2 Bottle(s) Per lot € 60-80
1998 Les Pavots1154
USA, Peter Michael, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 40-60
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1997 Cabernet Sauvignon1155
USA, Laurel Glen, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
1997 Cabernet Sauvignon1156
USA, Robert Mondavi, unfiltered, 9 ssl, 1 sl, 1 dl
14 Bottle(s) Per lot € 130-180
1998 Cabernet Sauvignon1157
USA, Robert Mondavi, ssl, 5 slightly torn labels
11 Bottle(s) Per lot € 100-150
2005 Chardonnay 'Vine Hill Vineyard'1158
USA, Kistler, 1 dusty label, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2006 Chardonnay 'Durell Vineyard'
USA, Kistler, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 240-320
2002 Home Ranch 'Santa Cruz Mountains'1159
USA, Ridge Vineyards , Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1997 Cabernet Sauvignon1160
Australia, Michelton, 4 Bottle(s)
1999 Barossa Shiraz
Australia, Elderton, 9 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 80-120
2002 Trilogy1160bis •
South Africa, Warwick, 1 sdl, 6 Bottle(s)
2003 Cabernet Sauvignon Villányi
Hungary, Vylyan, ssl, 7 Bottle(s)
2003 SMG
South Africa, Guardian Peak, 2 sdl, 9 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 380-500
1999 Shiraz ´Ninteen Fourteen´1161
Australia, JJ Hahn
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1999 Shiraz ´Ninteen Fourteen´1162
Australia, JJ Hahn, 10 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2004 Montebello1163
USA, Ridge Vineyards , Owc
5 Bottle(s) Per lot € 300-400
1999 Shiraz Cabernet Sauvignon 'Ninth Branch'1164
Australia, Rolf Binder, 4 ssl, 11 slightly torn labels, 5 dl
20 Bottle(s) Per lot € 120-180
2000 Vintage Port1165
Port, Graham's , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
1999 Vintage Port 'Quinta da Gricha'1166 •
Port, Churchill Graham, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1998 Vintage Port 'Aqua Alta'1167 •
Port, Churchill Graham, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1998 Vintage Port 'Aqua Alta'1168 •
Port, Churchill Graham, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2000 Vintage Port1169
Port, Fonseca, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 210-280
1994 Vintage Port1170
Port, Duff Gordon, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-180
1997 Vintage Port1171
Port, Quinta da Romaneira, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
1995 Vintage Port 'Malvedos'1172 •
Port, Graham's, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1995 Vintage Port 'Malvedos'1173 •
Port, Graham's, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1995 Vintage Port 'Malvedos'1174 •
Port, Graham's, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260

1988 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'1175
Port, Taylor's, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
1988 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'1176
Port, Taylor's, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2005 Vintage Port1177
Port, Niepoort, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
2005 Vintage Port1178
Port, Niepoort, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
S/A Louis XIII1179
Cognac, Remy Martin, China import label, no original case
1 0,7 Ltr Per lot € 700-1000
1961 Armagnac1180
Armagnac, Caves des Fauchon, vts, Oc, 1 0,7 Ltr
1968 Calvados Vieux
Calavdos, Clos Minotte, neck, Owc, 1 0,7 Ltr
Above 2 items Per lot € 120-180
S/A Cognac Extra1181
Cognac, JM Deau, Giftbox
3 Bottle(s) Per lot € 160-240
1939 Armagnac 1182
Armagnac, Sempe, ssl, vts, Owc, 1 Bottle(s)
1942 Vieil Armagnac
Armagnac, J. Mader, vts, Owc, 1 Bottle(s)
S/A Armagnac Grande Reserve 'Cles des Ducs'
Armagnac, Izarra, damaged wax capsule, vts, 1 1,44 Ltr
Above 3 items Per lot € 200-280 
1970 Colheita Port1183
Port, Niepoort, Bottle date unknown, Owc, 1 Magnum
1975 Château Filhot
Sauternes, Mc, ssl, vts, 1 Demi
Above 2 items Per lot € 80-120
S/A Ultima1184
Whiskey, J&B, ssl
1 0,7 Ltr Per lot € 210-320
1981 Grappa In Sogno Ho Sognato *****1185 •
Italy, Romano Levi, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
S/A 12 Year Old Whiskey1186
Whiskey, Chivas Regal, 1 1 Ltr
S/A 12 Year Old Whiskey
Whiskey, Chivas Regal, 1 Demi
S/A Cognac 'Privilege VSOP'
Cognac, Hennessey, 1 Demi
S/A Cognac 'VS'
Cognac, Hennessey, 1 Demi
S/A Cognac 'VS'
Cognac, Martell, 1 Demi
S/A Cognac 'VSOP'
Cognac, Martell, 1 Demi
S/A Cognac VSOP
Cognac, Seguinot, 1 Bottle(s)
S/A Grappa
Italy, Sarpa di Poli, 2 Giftbox, 3 Bottle(s)
S/A Grappa di Amarone Capitel Monte Olmi
Italy, Tedeschi, 3 Bottle(s)
S/A Single Malt Whiskey
Whiskey, Bowmore, Giftbox, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 110-210

X
X
X
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1971 Armagnac1187
Armagnac, de Loyac, 1 Bottle(s)
1973 Armagnac
Armagnac, la Cave de Condom, 1 Bottle(s)
1990 Grappa da Uve di Vino Nobile di Montacino
Italy, Avignonesi, 1 0,5 Ltr
1992 Grappa di Brunello di Montalcino
Italy, Altesino, vts, 1 0,5 Ltr
1992 Grappa Rossana di Dolceto
Italy, Ceretto, vts, 1 Bottle(s)
1993 Acquavite di Chianti Classico del Vigneto Bellavista
Italy, Castello di Ama, ts, 1 Bottle(s)
S/A Armagnac 
Armagnac, Selection Fauchon, min 3, 1 Bottle(s)
S/A Cognac VSOP 53 High Strength
Cognac, Louis Royer, Giftbox, 1 0,5 Ltr 
S/A Grappa da Vinacce di Sassicaia
Italy, Fulvio Pieragelini, 1 0,5 Ltr
S/A Grappa di Chianti
Italy, Poggio Romita, 1 0,5 Ltr
Above 10 items Per lot € 150-220
S/A Fine Champagne VSOP1188
Cognac, Biscuit, ssl, neck, 1 1,4 Ltr
S/A Marc de Bourgogne 'Cuvee Marc Morin VSOP'
Marc de Bourgogne, Morin, sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 60-90
1850 Madeira Old Malmsey Solera1189
Madeira, Camara de Lobos, vdl, vintage by seller's note, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1991 Vintage Port 'Sao Luiz'1190
Port, Kopke, 4 slightly damaged wax capsule, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1978 Colheita Port1191
Port, Kopke , Bottled 1999, sdl, damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1982 Colheita Port
Port, Kopke , Bottled 2007, 2 Bottle(s)
1991 Colheita Port
Port, Kopke , Bottled 2007, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 100-200
1983 Vintage Port1192
Port, Taylor's, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor's, dusty labels, 6 Bottle(s)
1996 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor's, 4 ssl, 1 slightly torn label, 5 Demi
1998 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor's, 3 Bottle(s)
2001 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor's, ssl, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 360-500
S/A 10 Year Old Tawny1193
Port, Taylor's, Bottled 2009, 1 ssl, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
S/A 20 Year Old Tawny
Port, Taylors , Bottled 2008, ssl, 2 Bottle(s)
S/A Select Reserved Port
Port, Taylor's, slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 150-250
2003 Late Bottled Vintage Port1194
Port, Taylor's, Bottled 2009, 1 ssl, 13 Bottle(s)
S/A 10 Year Old Tawny
Port, Real Companhia Velha, Bottled 2009, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 140-240
1997 Vintage Port1195
Port, Niepoort, sign of seepage, neck, 1 Magnum
2000 Vintage Port
Port, Niepoort, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 160-240
1963 Colheita Port1196
Port, Kopke, Bottled 1988, neck, 1 Bottle(s)

1977 Colheita Port
Port, Kopke, Bottled 1988, slightly damaged wax capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 160-240
1977 Vintage Port1197
Port, Niepoort, neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 340-460
1975 Vintage Port 1198
Port, Pinto Pereira, ssl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1977 Vintage Port
Port, F Lopes, slightly damaged wax capsules, neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 90-120
1980 Vintage Port1199
Port, Ramos Pinto, 2 Bottle(s)
1987 Late Bottled Vintage Port
Port, Krohn, Bottled 1991, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
1970 Vintage Port1200
Port, Grahams, ssl, neck, 4 Bottle(s)
1977 Vintage Port
Port, Grahams, 2 ssl, 1 slightly torn label, neck, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 380-480 
1997 Vintage Port1201
Port, Real Vinicola
8 Bottle(s) Per lot € 160-240
1994 Vintage Port1202
Port, Kopke, 1 damaged wax capsule
7 Bottle(s) Per lot € 210-280
1982 Château Grand Puy Ducasse1203
Pauillac, Mc, 5 sdl, 7 dl, 8 slightly corroded capsules, 3 neck
12 Bottle(s) Per lot € 180-260 
1982 Château Grand Puy Ducasse1204
Pauillac, Mc, 4 sdl, 6 dl, slightly corroded capsules, neck
10 Bottle(s) Per lot € 150-220
1970 Château Bellefont Belcier1205
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 2 Bottle(s)
1970 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, 4 ssl, 2 sl, 3 slightly corroded capsules, 1 corroded capsule, 3
neck/vts, 2 vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
1970 Château Plantey
Pauillac, Mc, 3 sl, 1 sdl, 1 damaged capsule, 1 neck, 3 vts, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-340
1977 Château Monbousquet1206
Saint Emilion, Mc, 9 ssl, 9 sdl, 7 vts, 11 ts
18 Bottle(s) Per lot € 180-280
1977 Château Monbousquet1207
Saint Emilion, Mc, 14 ssl, 6 sdl, 11 us, 9 mid
20 Bottle(s) Per lot € 150-250
1979 Château de Fieuzal1208
Graves, Mc, 4 neck, 2 neck/vts, 4 vts, 1 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1970 Château Bellefont Belcier1209
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 torn capsule, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1971 Château Petit Faurie Trocard
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château la Tour Pibran
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 corroded capsule, 1 neck/vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1979 Château Ponteilh Montplaisir 
Graves, Mc, ssl, 2 ts, 5 us, 1 mid, 8 Bottle(s)
1988 Château Burlis
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1989 Château la Grace Dieu 'les Menuts'
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1993 Sauternes
Sauternes, Castel, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 100-160
1998 Château Camensac1210
Haut Médoc , Mc, Owc, 6 Bottle(s)
1998 Esprit de Chevalier
Pessac Léognan, Mc, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 120-180
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1966 Château Lagrange 1211
Saint Julien, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts/ts, 1 Bottle(s)
1975 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Malartic Lagraviere
Pessac Léognan, Mc, dl, neck, 2 Bottle(s)
1981 Château Clerc Milon
Pauillac, Mc, dl, vts, 1 Bottle(s)
1996 Château Bel Air
Lalande de Pomerol, Mc, ssl, 2 neck, 6 Bottle(s)
1996 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, dl, vintage on cork, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-280
1993 la Reserve de Leoville Barton1212
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
1994 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Château Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
1999 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2000 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2005 Vieux Clos
Saint Emilion, Mc, 4 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 300-400
1995 Vintage Port1213 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1995 Vintage Port1214 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1995 Vintage Port1215 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1995 Vintage Port1216 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port1217 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port1218 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port1219 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port1220 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port1221 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port1222 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port1223 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port1224 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Vintage Port1225 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Vintage Port1226 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Vintage Port1227 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220

1999 Vintage Port1228 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Vintage Port1229 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Vintage Port1230 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Vintage Port1231 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Vintage Port1232 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port1233 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port1234 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port1235 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port1236 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port1237 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port1238 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port1239 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port1240 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port1241 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port1242 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port1243 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port1244 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port1245 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port1246 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port1247 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port1248 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1986 Château Leoville las Cases1253
Saint Julien, Mc, 2 slightly torn labels, 9 neck , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1950-2500
1995 Château Trotte Vieille1254
Saint Emilion, Mc, 6 very slightly torn labels, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460 
1990 Château Cos Labory1255
Saint Estèphe, Mc, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
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1990 Château Canon1256
Saint Emilion, Mc, slightly torn labels, neck, 3 Bottle(s)
1990 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, 8 neck, 1 neck/vts, Owc, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 420-560 
1988 Château Cos d'Estournel 1257
Saint Estèphe, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, 4 neck, Owc, 6 Bottle(s)
1988 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, 3 slightly corroded capsules, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 700-900
1989 Château Trotanoy1258
Pomerol, Mc, 7 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1650
1990 Château Montrose1259
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3400-4000
1990 Château la Mission Haut Brion1260
Pessac Léognan, Mc, 2 sdl, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3500-4200
1983 Château Guiraud1261
Sauternes, Mc, slightly corroded capsules, 11 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
2008 Château Doisy Daene1262 •
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2008 Château Doisy Daene1263 •
Sauternes, Mc, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Château Sigalas Rabaud1265 •
Sauternes, Mc, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 380-500
2001 Château Rayne Vigneau1266
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
1995 Clos Haut-Peyraguey1267 •
Sauternes, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
1995 Clos Haut-Peyraguey1268 •
Sauternes, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
2001 Jasnières 'les Rosiers'1269
Loire, Belliviere, blanc, ssl, Oc
12 0,5 Ltr Per lot € 130-180
1996 Bonnezeaux1270
Loire, de Fesles, Owc
12 0,5 Ltr Per lot € 180-240
1996 Bonnezeaux1271
Loire, de Fesles, Owc
12 0,5 Ltr Per lot € 180-240
1996 Bonnezeaux1272
Loire, de Fesles, Owc
12 0,5 Ltr Per lot € 180-240
1939 Château d'Yquem1273
Sauternes, Mc, ssl, us
1 Bottle(s) Per lot € 350-550
1941 Château d'Yquem1274
Sauternes, Mc, sl , low
1 Bottle(s) Per lot € 110-210
1953 Château d'Yquem1275
Sauternes, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 520-660
1963 Château d'Yquem1276
Sauternes, Mc, no label, slightly corroded capsule, vintage on capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
1969 Château d'Yquem1277
Sauternes, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1969 Château d'Yquem1278
Sauternes, Mc, ssl  , 2 neck/vts, 2 vts
4 Bottle(s) Per lot € 620-780

1973 Château d'Yquem1279
Sauternes, Mc, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1976 Château d'Yquem1280
Sauternes, Mc, 5 sl, 1 dl, slightly corroded capsules, 2 neck, 2 neck/vts, 1 vts, 1 ts
6 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1976 Château d'Yquem1281
Sauternes, Mc, 3 ssl, 6 sl, 3 sdl, 9 neck, 3 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3700-4500
1976 Château d'Yquem1282
Sauternes, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 280-360
1980 Château d'Yquem1283
Sauternes, Mc, slightly torn label, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1980 Château d'Yquem1284
Sauternes, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1982 Château d'Yquem1285
Sauternes, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1982 Château d'Yquem1286
Sauternes, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-260
1988 Château d'Yquem1287 •
Sauternes, Mc, 2 ssl, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3500
1988 Château d'Yquem1288
Sauternes, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 2300-3000
1989 Château d'Yquem1289
Sauternes, Mc, neck
7 Demi Per lot € 800-1100
1989 Château d'Yquem1290
Sauternes, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 190-270
1989 Château d'Yquem1291
Sauternes, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 220-300
1990 Château d'Yquem1292
Sauternes, Mc, sl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
2001 Château d'Yquem1293
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl
2 Bottle(s) Per lot € 640-900
2003 Château d'Yquem1294
Sauternes, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
2001 Château d'Yquem1295
Sauternes, Mc, slightlty torn labels
2 Magnum Per lot € 1550-2000
1983 Château d'Yquem1296
Sauternes, Mc, sdl, neck
1 Imperial Per lot € 1550-2200
1986 Château Climens1297
Sauternes, Mc, ssl, neck
4 Bottle(s) Per lot € 190-300
1955 Monbazillac1298
Monbazillac, Vieux Domaine de Caillevel, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1964 Château Guiraud
Sauternes, Mc, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1968 Y d'Yquem
Bordeaux, Mc, sdl, slightly corroded capsule, mid/low, 1 Bottle(s)
1976 Château Rieussec
Sauternes, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s) 
1980 Pavillon Blanc
Bordeaux, Mc, Blanc, sdl, vintage on cork, neck/vts, 1 Bottle(s)
S/A Banyuls 'Vieille Reserve demi doux'
Rousillion, Cellier des Templiers, dl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-160
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1993 Tokaji Aszu '4 Puttonyos'1299
Hungary, Tokaj Disznoko, Owc
6 0,5 Ltr Per lot € 80-120
1973 Sigalas Rabaud1300
Sauternes, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Coutet 
Barsac, Mc, sl, slightly corroded capsule, ts/us, 1 Bottle(s)
1983 Château Suduiraut
Sauternes, Mc, dl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Mauras
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
1988 Château Filhot 
Sauternes, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Guiraud
Sauternes, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1991 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1994 Clos Haut Peyraguey
Sauternes, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
2001 Château Doisy Vedrines 
Sauternes, Mc, sl, 1 Bottle(s)
2004 Château de Malle
Sauternes, Mc, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1983 Château Menota1301
Sauternes, Mc, 1 dl, 2 ssl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1985 Château Castelnaud
Sauternes, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1990 Château de Fargues
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Château Rieussec
Sauternes, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-220
1937 Vouvray 'Carte Noir'1302
Loire, Brediff, very slightly torn label, 1 Bottle(s)
1943 Vouvray
Loire, Brediff, dusty label, slightly raised cork, min 5,5, 1 0,78 Ltr
1947 Vouvray
Loire, Brediff, dusty label, min 4,5, 1 Bottle(s)
1964 Vouvray 'Nature Moelleux'
Loire, Brediff, ssl, min 6,5, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 200-280
1994 Gewurztraminer Furstentum 'Selection de Grains Nobles'1303
Alsace, Albert Mann, sdl, 1 Demi
1996 Tokay Pinot Gris Altenbourg 'Selection de Grains Nobles'
Alsace, Albert Mann, ssl, 2 Demi 
1997 Gewurztraminer Furstentum 'Selection de Grains Nobles'
Alsace, Albert Mann, 6 Demi
2000 Trocken Beerenauslese Grande Cuvee Nouvelle Vague no6
Austria, Kracher , ssl, 2 Demi
2001 Gewurztraminer Furstentum 'Selection de Grains Nobles'
Alsace, Albert Mann, 3 Demi
Above 14 items Per lot € 190-300
2001 Château Climens1304
Sauternes, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 460-600
1990 Raboud Promis1305
Sauternes, Mc, 5 neck
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
1952 Chateau Lamothe1306
Sauternes, Mc, 4 ssl, 3 slightly damaged capsules, 7 vts, 2 ts, 1 mid , 2 mid/low
12 Bottle(s) Per lot € 400-600
1981 Château Climens1307
Sauternes, Mc, ssl, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1988 Château Rieussec 
Sauternes, Mc, 4 Bottle(s)
1988 Château Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, 2 neck, 7 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 360-460

1995 Delices du Semillon1309
USA, Joseph Phelps
6 Demi Per lot € 80-120
1988 Vin Santo 'Occhio di Pernice'1310
Italy, Avignonesi, dusty label, 2 Demi
1991 Vin Santo
Italy, Avignonesi, 1 dusty label, 2 slightly torn labels, 3 Demi
Above 5 items Per lot € 420-560
1947 Cerons1311
Cerons, Vandermeulen, 3 sl, 6 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 2
ts, 4 us, 1 mid, 2 low
11 Bottle(s) Per lot € 620-1000
1947 Haut Barsac 1312
Haut Barsac, Vandermeulen, 2 sdl, 1 dl, 1 no label, 2 slightly corroded capsules ,
1 neck, 1 neck/vts, 1 ts, 1 low
4 Bottle(s) Per lot € 210-280
2005 Château Rieussec1313
Sauternes, Mc, 1 very slightly torn label
4 Bottle(s) Per lot € 100-140
1926 Château Guiraud1314
Sauternes, Mc, slightly torn labels, corroded capsule, 1 mid, 1 mid/low 
2 Bottle(s) Per lot € 200-350
2000 Tokaji Aszu '6 Puttonyos'1315
Hungary, Dobogo , ssl, 3 0,5 Ltr
2004 Dulce Monastrell
Spain, Olivares, ssl, 1 0,5 Ltr
2005 Maury
Roussillon, Domaine Jorel, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Sauternes Thomas Barton Reserve
Sauternes, Barton& Guestier, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2005 Wigem
Germany, Hans Wirsching, ssl, 1 Demi
S/A Liqor de Tannat 'EtXe Oneko'
Uruguay, Pisano, Giftbox, 2 Demi
S/A Maury 'Hors d'Age'
Roussillon, D. Pouderoux, ssl, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-220
2003 I Capitelli1316
Italy, Anselmi, 1 Demi
2003 Recioto di Soave 'le Colombare'
Italy, Pieropan, 2 0,5 Ltr
2004 I Capitelli 
Italy, Anselmi, 1 Demi
2007 Dindarello 
Italy, Maculan, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Donato
Italy, Santa Cristina, 8 ssl, 3 sdl, 1 no label, 12 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 120-180
1997 Château Broustet1317 •
Barsac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1967 Jurancon 'Clos Juliette'1318
Jurançon, Mc, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Petit Mayne
Barsac, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2 neck, 1 neck/vts, 2 vts, 5
Bottle(s)
1983 Château du Mayne
Barsac, Mc, ssl, slightly corroded capsules, neck, 2 Bottle(s)
1988 Jurancon 'Vendanges Tardives'
Jurançon, Collection Royale, ssl, neck, 6 Bottle(s)
1989 Château du Mayne
Barsac, Mc, 4 ssl, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
1992 Blanc De Lynch Bages
Bordeaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 160-240
1997 Château Piada1319
Barsac, Mc, 4 ssl, 2 sdl, 1 dl, 3 neck
7 Bottle(s) Per lot € 60-120

X
X
X
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1985 Château Lafaurie Peyraguey 1320
Sauternes, Mc, 5 sl, 1 sdl, 1 neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 90-120

X
1995 Blanc De Lynch Bages1321
Bordeaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château Chantegrive
Graves, Mc, 3 Bottle(s)
2005 Château la Tour Blanche
Sauternes, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 200-300
1995 Clos du Roy1322 •
Sauternes, Mc, Oc
18 0,5 Ltr Per lot € 190-300
1995 Clos du Roy1323 •
Sauternes, Mc, Oc
18 0,5 Ltr Per lot € 190-300
1995 Clos du Roy1324 •
Sauternes, Mc, Oc
18 0,5 Ltr Per lot € 190-300
1998 Château Lamothe Guignard1325
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1990 Château Nairac1326
Barsac, Mc, ssl, neck, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 160-240
2006 Château d'Yquem1327
Sauternes, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
2007 Château d'Yquem1328
Sauternes, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
2003 Château la Tour Blanche1329
Sauternes, Mc, Owc
24 Demi Per lot € 300-400
1982 Château Pontet Canet1330
Pauillac, Mc, 6 ssl, 1 dl, 6 neck, 1 neck/vts
7 Bottle(s) Per lot € 380-500
1978 Château l'Evangile1331
Pomerol, Mc, 8 ssl, 3 sdl, 5 slightly corroded capsules, 1 ts, 4 us, 3 us/mid, 3 mid,
11 Bottle(s)
1979 Château la Pointe 
Pomerol, Mc, ssl, us/mid, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 190-300
1975 Château de Fieuzal1332
Graves, Mc, ssl, 2 us, 1 mid, 3 Bottle(s)
1979 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, sdl, 1 ts, 5 us, 6 Bottle(s)
1981 Château la Tour de By
Médoc, Mc, 5 ssl, 3 sl, 5 vts, 1 ts, 2 us, 8 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 170-270
1974 Domaine De Chevalier1333
Pessac Léognan, Mc, 1 sdl, 6 dl, neck/vts, 7 Bottle(s)
1974 Echezeaux 
Grand Cru, Cacheux, vdl, min 4, 1 Bottle(s)
1984 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1984 Château Nenin
Pomerol, Mc, sl, neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 120-180
1967 Château Figeac1334
Saint Emilion, Mc, sl, slightly damaged capsule, mid, 1 Bottle(s)
1970 Château la Mission Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1971 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, sdl, mid, 1 Bottle(s)
1975 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, vdl, ts, 1 Bottle(s)

1976 Château Lascombes
Margaux, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Labegorce
Margaux, Mc, vdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 200-320
1971 Château l'Evangile1335
Pomerol, Mc, vdl, slightly corroded capsules, 2 neck, 1 neck/vts, 2 vts, 1 us
6 Bottle(s) Per lot € 180-280
1982 Château Montrose1336
Saint Estèphe, Mc, 8 ssl, 1 sdl, 5 vts, 4 ts
9 Bottle(s) Per lot € 480-620
1982 Château Montrose1337
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 slightly torn label, 2 slightly corroded capsules, 6 vts, 1
ts, 1 us
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000
1982 Château Nenin1338
Pomerol, Mc, ssl, 6 us, 2 us/mid, 8 Bottle(s)
1985 Château Beauregard 
Pomerol, Mc, ssl, 3 ts, 1 us, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 170-270
1982 Château Nenin1339
Pomerol, Mc, ssl, 1 vts, 10 ts, 1 us
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1985 Château Canon1340
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 ts, 1 us, 2 Bottle(s)
1985 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, ts/us, 1 Bottle(s)
1985 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 neck, 5 neck/vts, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1985 Château Pavie1341
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 ts, 2 us, 3 Bottle(s)
1985 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, 3 sl, 1 sdl, 3 ts, 1 us, 4 Bottle(s)
1986 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck/vts, 3 vts, 4 Bottle(s)
1987 Château Balestard la Tonnelle
Saint Emilion, Mc, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1978 Château Canon1342
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, ts, 2 Bottle(s)
1979 Château la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, 3 vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
1979 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1983 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-280
1982 Château Carbonnieux1343
Graves, Mc, 1 ssl, 1 sl, 3 sdl, 1 neck, 2 vts, 2 ts, 5 Bottle(s)
1985 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
1985 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, 1 ts, 1 us, 2 Bottle(s)
1987 Château Lynch Bages 
Pauillac, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1987 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s) 
Above 14 items Per lot € 270-380 
1979 Château Martinet 1344
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 2 sdl, slightly torn capsules, 5 vts, 2 ts, 1 us, 8 Bottle(s)
1985 Château la Rose Figeac
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 50-100
1986 Château Haut Marbuzet1345
Saint Estèphe, Mc, 11 ssl, 1 sl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
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1986 Château Haut Marbuzet1346
Saint Estèphe, Mc, 12 ssl, 2 sl, 13 neck, 1 vts/ts
14 Bottle(s) Per lot € 290-400
1975 Château Lascombes1347
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1975 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly torn capsule, 1neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1979 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, sdl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1986 Château Fombrauge
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1998 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 260-360
2000 Château Lilian Ladouys1348
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2004 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2004 Château Sociando Mallet
Haut Médoc , Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2005 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, 4 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 260-360
1978 Château Batailley1349
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Haut Bailly 
Pessac Léognan, Mc, 5 ssl, 2 slightly torn labels, 4 neck, 3 neck/vts, 7 Bottle(s)
1978 Château le Commandeur
Pomerol, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 240-320
1995 Château Smith Haut Lafite1350
Pessac Léognan, Mc, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
2007 Château Beychevelle1351
Saint Julien, Mc, 3 ssl
10 Bottle(s) Per lot € 380-480
1999 Château Sociando Mallet1352
Haut Médoc , Mc, 6 Bottle(s)
2002 Château la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2004 Château Giscours
Margaux, Mc, 2 ssl  , 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 240-320
1975 Château Peyroutas1353
Saint Emilion, Mc, dl, 10 neck, 3 vts
17 Bottle(s) Per lot € 100-150
1964 Château Fonbadet1354
Pauillac, Neg, dusty labels, 2 slightly torn labels, 1 slightly corroded capsule, 3
vts, 1 ts, 1 us, 2 mid
7 Bottle(s) Per lot € 70-120 
1970 Château Cos d'Estournel1355
Saint Estèphe, Mc, 5 ssl, 2 slightly torn label, 1 neck, 6 neck/vts
7 Bottle(s) Per lot € 360-480
1982 Château Cos d'Estournel1356
Saint Estèphe, Mc, 8 dusty labels, 2 slightly torn labels, 1 slightly damaged
capsule, 3 neck
10 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1982 Château Cos d'Estournel1357
Saint Estèphe, Mc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 1600-2200 
1978 Château la Fleur Petrus1358
Pomerol, Mc, dl, very slightly corroded capsules, 3 neck, 2 vts, 5 Bottle(s)
1978 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, 4 dl, 2 vdl, 3 slightly corroded capsules, 2 neck, 2 neck/vts, 6
Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-300
1964 Château Coutet 1359
Saint Emilion, Neg, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 1 ssl, 1 dl, 1 neck/vts, 1 vts/ts, 2 Bottle(s)

1971 Château Clinet 
Pomerol, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Lagrange 
Pomerol, Mc, 1 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, neck, 2 Bottle(s)
1979 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1979 Vieux Chateau Certan 
Pomerol, Mc, 2 dl, 3 vdl, slightly corroded capsules, 3 neck, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-300
1982 Château Dauzac 1360
Margaux, Mc, ssl, neck or better, 7 Bottle(s)
1985 Château Haut Marbuzet
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, neck or better, 7 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 420-600
1983 Parde de Haut Bailly1361
Pessac Léognan, Mc, 10 ssl, 5 sdl, 1 slightly damaged capsule, 6 neck, 4 
neck/vts, 5 vts
15 Bottle(s) Per lot € 150-220
1969 Château Puyblanquet1362
Saint Emilion, Mc, slightly torn labels, 1 neck/vts, 2 vts, 3 Bottle(s)
1972 Château l'Arrosee
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 ts/us, 2 Bottle(s)
1972 Château la Dominique
Saint Emilion, Mc, 2 sdl, 6 no label, info on cork, 3 vts, 1 ts, 4 us, 8 Bottle(s)
1976 Château Chauvin
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1976 Château Haut Cadet
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 2 neck/vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
1978 Verdot
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 200-300
1970 Château Faget1363
Saint Estèphe, Barriere, sdl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1973 Château Lescarjean
Haut Médoc , Barriere, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1974 Château Cabannieux
Graves, Barriere, ssl, 3 neck, 2 neck/vts, 5 Bottle(s)
1976 Château Arnauton
Fronsac, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Magnum
1979 Château Descordes
Listrac, Mc, sdl, ts or better, 6 Bottle(s)
1983 Château Montgrand Milon
Pauillac, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 100-180
1975 Château Angelus1364
Saint Emilion, Mc, ssl, 7 corroded capsules, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 4 us, 1 mid
8 Bottle(s) Per lot € 250-400
1982 Château Labegorce Zede1365
Margaux, Mc, vdl, 2 slightly corroded capsules, 1 damaged capsule, 9 neck
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1982 Château Labegorce Zede1366
Margaux, Mc, vdl, 5 slightly corroded capsules, 3 corroded capsules, 3 neck, 3
neck/vts, 1 ts
8 Bottle(s) Per lot € 100-150

X
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1966 Château la Lagune1367
Haut Médoc , Mc, dl, slightly damaged capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1970 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, ssl, damaged capsule, us, 1 Bottle(s)
1975 Château Lagrange 
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Leoville Poyferre 
Saint Julien, Mc, ssl, slightly torn capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1976 Château la Gurgue 
Margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly damaged capsule, 1
us, 1 mid, 2 Bottle(s) 
1978 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, 1 dl, 3 vdl, 3 neck, 4 Bottle(s)
1979 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1979 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 200-300
1970 Château Croque Michotte1368
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1974 Château Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1974 Château Petit Village
Pomerol, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 1 neck, 2 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
1975 Château Laroze
Margaux, Mc, ssl, neck/vts, 1 Magnum
1976 Château Laroze
Margaux, Mc, ssl, ts, 1 Magnum
1976 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 4 neck, 1 neck/vts, 5 Bottle(s)
1983 Château des Landes
Lussac Saint Emilion, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 240-340
1977 Château d'Issan1369
Margaux, Mc, 2 slightly corroded capsules, 3 neck, 3 vts, 4 ts, 10 Bottle(s)
1985 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, vts, 6 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 170-270
1978 Chateau la Grace Dieu1370
Saint Emilion, Mc, 6 slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 2 vts, 5 ts, 1 us, 2
mid
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1959 Château le Gay1371
Pomerol, Grafe Lecocq, us, 1 Bottle(s)
1962 Château de Sales
Pomerol, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 us, 1 mid, 1 mid/low, 4
Bottle(s)
1964 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, dusty label, slightly damaged capsule, mid, 1 Bottle(s)
1964 Château Smith Haut Laffite
Pessac Léognan, Eschenauer, 1 ssl, 1 sdl, ts, 2 Bottle(s)
1966 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1966 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Neg, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1966 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1969 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, dusty labels, 1 ts, 1 us, 2 Bottle(s)
1969 Château Mouton Baron Philippe
Pauillac, Mc, ssl, 3 slightly corroded capsules, 1 ts, 3 mid/low, 4 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 200-400 
1970 Vieux Chateau Certan1372
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 us, 1 mid, 2 Bottle(s)
1974 Château Pape Clement
Graves, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 neck/vts, 1 vts, 2
Bottle(s)

1976 Château Batailley
Pauillac, Mc, slightly torn labels, 1 slightly corroded capsule, 1 ts, 1 us, 1 us/mid,
3 Bottle(s)
1983 Château la Mazerolle
Bordeaux, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
2004 Château Poujeaux
Moulis, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 400-560
1980 Château Pichon Comtesse Lalande1373
Pauillac, Mc, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, ssl, 1 ts, 1 ts/us, 2 Bottle(s)
1983 Château Cheval Noir
Saint Emilion, Mahler Besse, sl, very slightly corroded capsule, ts/us, 1 Magnum
1985 Château la Rose Pauillac
Pauillac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Carteau Côtes Daugay
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1988 Château Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1992 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 140-200
1970 Château Gruaud Larose1374
Saint Julien, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, vts, 3 Bottle(s)
1972 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1979 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1979 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, 3 ssl, 1 sdl, neck, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 260-360
1976 Cote de Nuits Villages1375
Bourgogne, Vienot, sdl, 1 min 3, 1 min 4, 5 Bottle(s)
1979 Château Pessan
Graves, Mc, sdl, vts, 5 Bottle(s)
1979 Château Petit Val
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Quentin
Saint Emilion, Mc, sl  , ts, 1 Bottle(s)
1980 Château Corbin
Saint Emilion, Mc, dl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Montaiguillon
Montagne Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Crozes Hermitage
Rhône, Philippe de Chatainville, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Château Barberousse
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1986 Château la Fleur Becade
Haut Médoc , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Tour du Haut Moulin
Haut Médoc , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Nuits Saint Georges
1er Cru, Baron de Venzac, 1 Bottle(s)
1990 Château Destieux
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1991 la Grola
Italy, Allegrini, ssl, slightly corroded capsules, 2 neck, 2 neck/vts, 4 Bottle(s)
1997 Saint Arnaud
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 25 items Per lot € 100-160
2004 Château des Carabins1376
Margaux, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
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1999 Château Pavie1377
Saint Emilion, Mc, 2 sdl, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 210-280
2001 Château Beauregard1378
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2001 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 220-300
1988 Tokay Pinot Gris Sélection de Grain Nobles1379
Alsace, Riefle, ssl, slightly damaged wax capsule, 1 Magnum
1996 Muscat 'les Fleurons'
Alsace, Josmeyer, ssl, 2 Bottle(s)
1999 Crozes Hermitage 'Mule Blanche'
Rhône, Jaboulet, Blanc, 2 sdl, 3 Bottle(s)
1999 Jurançon 'Cuvée Thibault'
Jurançon, Dom Bellegarde, 1 ssl, 2 sdl, 4 Bottle(s)
2001 Condrieu 'les Cassines'
Rhône, Jaboulet, ssl, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 130-230
2007 Riesling 'Brauneberger Juffer Sonnenuhr'  Beerenauslese1380
Germany, F.Haag, Oc
4 Demi Per lot € 280-360
2006 Riesling 'Brauneberger Juffer Sonnenuhr'  Beerenauslese1381
Germany, F.Haag, 1 slightly damaged capsule, Oc
7 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1989 Gewurztraminer 'Vendanges Tardives'1382
Alsace, Francois Swach & Fils, signs of seepage, 6 min 3, 2 min 4, 4 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1996 Riesling 'Turckheim'1383 •
Alsace, Zind Humbrecht, 1 sdl, 4 Bottle(s)
1998 Gewurztraminer 'Clos Windsbuhl'
Alsace, Zind Humbrecht, 6 ssl, 5 sdl, 11 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 360-480
2000 Gewurztraminer 'Cuvée des Seigneurs de Ribeaupierre'1384 •
Alsace, Trimbach , 4 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
2003 Gewurztraminer 'Zotzenberg' 
Alsace, Emile Boeckel , 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2004 Riesling 'Brandluft' 
Alsace, Emile Boeckel , 9 0,5 Ltr
Above 20 items Per lot € 260-360
2005 Riesling Kanzemer Altenberg Auslese1385
Germany, von Othegraven, ssl, 3 Bottle(s)
2005 Riesling Kanzemer Altenberg Auslese Alte Reben
Germany, von Othegraven, ssl, 3 Bottle(s)
2007 Riesling Kanzemer Altenberg Auslese
Germany, von Othegraven, sdl, 3 Bottle(s)
2009 Riesling Kanzemer Altenberg Auslese Alte Reben
Germany, von Othegraven, dusty labels, 3 Bottle(s)
2010 Riesling Kanzemer Altenberg Auslese Alte Reben
Germany, von Othegraven, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 180-260
1983 Weissburgunder & Gewurztraminer Frauenkirchner Kaisergarten1386 •
Austria, Jacob Gerhardt, 2 ssl, 1 sdl, 2 min 2, 1 min 3, 3 Demi
1998 Riesling Wachenheimer Konigswingert Eiswein
Germany, Wachtenburg Winzer, 2 Demi
2005 Pinot Noir SD
Germany, Duijn, 2 ssl  , 3 Bottle(s)
2006 Rieslaner Gimmeldinger Schlossel Auslese
Germany, Muller Catoir, 5 Demi
Above 13 items Per lot € 120-180
1993 Riesling 'Bernkastler Doktor' Spätlese1387
Germany, Thänisch, 2 ssl, 3 sdl, 5 Bottle(s)
1997 Coteaux du Layon 'Anthologie'
Loire, Delesvaux, 3 Demi
1997 Coteaux du Layon 'Carbonifera'
Loire, Delesvaux, 2 ssl, 4 Demi
2002 Riesling  'Abtsberg' Auslese 93
Germany, Maximin Grunhaus, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2003 Riesling Auslese 'Eitelsbacher Karthauserhofberg' Auslese
Germany, Karthauserhof, 1 Bottle(s)

2003 Riesling Auslese 'Eitelsbacher Karthauserhofberg' Spatlese
Germany, Karthauserhof, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 360-480
2007 Riesling Rudesheimer Berg Rottland Trocken1388
Germany, Leitz, 1 Bottle(s)
2009 Riesling Konigsbacher IDIG Trocken GG
Germany, Christmann , 3 Bottle(s)
2009 Riesling Rudesheimer Berg Schlossberg Trocken
Germany, Leitz, 5 Bottle(s)
2009 Riesling Siefersheimer Heerkretz Trocken
Germany, Wagner Stempel, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 170-250
2009 Riesling Siefersheimer Heerkretz Trocken1389
Germany, Wagner Stempel, 1 slightly torn capsule, 2 Magnum
2010 Riesling Siefersheimer Hollberg Trocken
Germany, Wagner Stempel, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 100-150
1993 Riesling 'Clos Saint Hune'1390
Alsace, Trimbach , ssl, 1 Bottle(s)
1996 Riesling 'Clos Saint Hune'
Alsace, Trimbach , ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 400-560
2003 Spatburgunder 'Sd'1391
Germany, Duijn, 1 sdl, 8 Bottle(s)
2005 Pinot Noir 'Jannin'
Germany, Duijn, 3 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 210-280
1983 Gewurztraminer 'Oberer Weingarten'1392
Alsace, Rolly Gassmann, 4 ssl, 2 sdl, min 5,5, 6 Bottle(s)
1988 Riesling 'Schoenenberg'
Alsace, Dopff & Irion, 3 ssl, 3 sdl, 1 min 3, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
2009 Spätburgunder 'Birkweiler Kastanienbusch Trocken' GG1393
Germany, Wehrheim
5 Bottle(s) Per lot € 80-120
2009 Riesling  Kanzemer Altenberg Alte Reben Auslese1394
Germany, Othegraven, 2 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2009 Riesling  Kanzemer Altenberg Alte Reben Spatlese
Germany, Othegraven, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 120-180
1976 Gewürtztraminer 'Selection de Grain Nobles'1395
Alsace, Hugel, ssl, slightly corroded capsules, 1 min 3, 3 min 4, 4 Bottle(s)
1989 Gewurztraminer 'Selection de Grains Nobles'
Alsace, Ingersheim, sdl, 1 0,5 Ltr
1995 Gewurztraminer 'Cuvee Reserve'
Alsace, Bennwhir, 3 sdl, 1 dl, 4 Bottle(s)
1999 Gewurztraminer Kaefferkopf
Alsace, Vigneron Kaysersberg, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
S/A Riesling 'Vendages Tardives' 
Alsace, Hugel, dl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 210-280
2004 Malbec 'Vina Carlos Gei Berra'1396
Argentina, Trapiche, 1 Bottle(s)
2004 Malbec 'Vina Pedro Gonzalez'
Argentina, Trapiche, 1 Bottle(s)
2004 Malbec 'Vina Victorio Coletto'
Argentina, Trapiche, 1 Bottle(s)
 Wooden giftbox with booklet
Argentina, Trapiche,  Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 100-150
2008 Tara Pakay1397
Chili, Tarapaca, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
2006 Shiraz Bella's Garden1398
Australia, Two Hands, dusty labels
11 Bottle(s) Per lot € 360-480
2008 Shiraz Bella's Garden1399
Australia, Two Hands, 1 wax top of capsule missing
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
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2010 Shiraz Bella's Garden1400
Australia, Two Hands, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1995 Old Vines1401
USA, Orion , sdl, 3 Bottle(s)
1999 Petite Syrah Hayne Vineyard
USA, Turley , 1 dl, 2 Bottle(s)
1999 Zinfandel Hayne Vineyard
USA, Turley , 3 sdl, 4 Bottle(s)
1999 Zinfandel Moore Earthquake Vineyard
USA, Turley , 3 dl, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 320-420
2004 Barolo Riserva 'Monprivato Ca d'Morisso'1402
Italy, Giuseppe Mascarello, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 500-700
2000 Costa Russi1403 •
Italy, Gaja, Owc, 2 Bottle(s)
2000 Sori' San Lorenzo
Italy, Gaja, Owc, 2 Bottle(s)
2000 Sori' Tildin
Italy, Gaja, Owc, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 1050-1400
2009 Barolo 'le Rocche del Falletto'1404
Italy, Bruno Giacosa, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 440-600
2007 Barolo 'Rocche'1405
Italy, Vietti, Owc
1 Magnum Per lot € 210-280
2007 Sassicaia1406
Italy, Tenuta San Guido, Owc
1 Magnum Per lot € 210-320
2006 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'1407
Italy, Casanova di Neri, Owc
1 Magnum Per lot € 100-150
2006 Cabernet Franc1408
Italy, Vignamaggio , Oc
6 Bottle(s) Per lot € 140-200
1990 Amarone Classico Superiore1409
Italy, Bertani , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 380-480
2006 Il Caberlot1410
Italy, Carnasciale, Owc
3 Magnum Per lot € 420-600
1993 Mezzanella Recioto delle Valpolicella Classico1411
Italy, Masi, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 140-200
2005 Ornellaia1412
Italy, Mc, 1985-2005, Oc
1 Magnum Per lot € 210-280
1984 Barolo 'La Serra'1413 •
Italy, Voerzio Roberto, ssl, slightly torn label, vts, 1 Magnum
2000 Barolo 'Riserva Vecchie Viti Dei Capalot E Delle Brunate'
Italy, Voerzio Roberto, 1 Magnum 
2001 Barolo 'Sarmassa di Barolo'
Italy, Voerzio Roberto, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 560-700
1995 Sori' San Lorenzo1414 •
Italy, Gaja, dusty label
1 Magnum Per lot € 260-340
1998 Sori' San Lorenzo1415 •
Italy, Gaja, Owc
1 Dmagnum Per lot € 700-1000
1988 Sperss1416 •
Italy, Gaja, ssl, handwriting on label, neck
1 Dmagnum Per lot € 700-1200
1998 Conteisa1417 •
Italy, Gaja, slightly torn capsule, Owc
1 Jéroboam Per lot € 600-800
1989 Barbaresco1418 •
Italy, Produttori Del Barbaresco, Owc
1 Dmagnum Per lot € 120-180 

1996 Barbaresco1419 •
Italy, Produttori Del Barbaresco, Owc
1 Dmagnum Per lot € 100-140
1981 Chianti Classico1420 •
Italy, Castello Di Gabbiano, ssl, neck, 1 Magnum
1989 Chianti Classico
Italy, Castello D'Albola, dusty label, damaged wax capsule, 1 Dmagnum
1995 Brunello di Montalcino 'Riserva Poggio All'Oro'
Italy, Castello Banfi, Owc, 1 Magnum
1996 Luce
Italy, Frescobaldi, neck, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 250-320
2001 Barolo 'Vecchie Vigne'1421 •
Italy, Corino Renato, Owc
1 Magnum Per lot € 100-150
1964 Barolo 'Riserva della Meridiana'1422 •
Italy, Bersano, 1 Magnum
1979 Barolo 'Riserva'
Italy, Borgogno Giacomo E Figli, sdl, damaged wax capsule, min 7, 1 3,78 Ltr
Above 2 items Per lot € 250-320
1971 Barbaresco 'Vigneto Cavana'1423 •
Italy, Giordano Giovanni, ssl, neck
1 3,78 Ltr Per lot € 120-180
1979 Barolo1424 •
Italy, Terre Del Barolo, slightly torn label, neck, 1 3,78 Ltr
1979 Barolo
Italy, Terre Del Barolo, slightly torn label, neck, 1 Dmagnum
Above 2 items Per lot € 210-280
1982 Brunello di Montalcino Riserva1425 •
Italy, Biondi Santi, 1 giftbox, 1 very slightly torn label, 1 sdl, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 480-700
1996 Sassicaia1426 •
Italy, Tenuta San Guido, neck, 2 Bottle(s)
1998 Solaia
Italy, Antinori, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 260-340
2006 le Serre Nuove dell'Ornellaia1427
Italy, Ornellaia, sdl, neck, 1 Bottle(s)
2008 le Serre Nuove dell'Ornellaia
Italy, Ornellaia, 1 Bottle(s)
2009 le Serre Nuove dell'Ornellaia
Italy, Ornellaia, 1 Bottle(s)
2010 le Serre Nuove dell'Ornellaia
Italy, Ornellaia, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 120-160
1999 Barolo 'Cannubi'1428 •
Italy, Marchesi Di Barolo, 1 Bottle(s)
2000 Barolo 'Cascina Francia'
Italy, Conterno Giacomo, 1 Bottle(s)
2000 Barolo 'Sarmassa'
Italy, Marchesi Di Barolo, 1 Bottle(s)
2001 Barolo
Italy, Pio Cesare, 1 Bottle(s)
2004 Barolo
Italy, Altare, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2005 Barolo 'Castellero'
Italy, Barale, 2 Bottle(s)
2008 Barolo 'Dagromis'
Italy, Gaja, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 380-500
2000 Amarone della Valpolicella Classico1429
Italy, Allegrini, slightly torn labels, 6 Bottle(s)
2004 Barolo 'Vigna Conca'
Italy, Mauro Molino, 3 Bottle(s)
2007 Brunello Di Montalcino
Italy, Lisini, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 380-500

X
X
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1961 Chianti Classico1430
Italy, Castello di Uzzano, vdl, mid, 1 Bottle(s)
1964 Barbaresco
Italy, Franco Fiorina, dl, us/mid, 1 Bottle(s)
1969 Amarone Recioto della Valpolicella Classico Superiore
Italy, Sartori, slightly torn label, min 5,5, 1 Bottle(s)
1969 Chianti Classico
Italy, Castello di Mugnana, sdl, slightly damaged capsule, us, 1 Bottle(s)
1970 Barolo
Italy, Ceretto, 2 sdl, 1 dl, 1 vts, 2 ts, 3 Bottle(s)
1973 Chianti Classico
Italy, San Vito, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1979 Barolo
Italy, Balocco, vdl, us, 1 Bottle(s)
1981 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, ssl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1982 Barolo Riserva 'Cascina Arione'
Italy, Gigi Rosso, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1983 Barbaresco
Italy, Marchesi di Barolo, ssl, min 3,5, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 170-240

X
1999 Cevaro1431
Italy, Antinori, 2 ssl, 2 sdl, 1 min 3, 4 Bottle(s)
2005 Cevaro
Italy, Antinori, 2 ssl, 2 sdl, 5 Bottle(s)
2007 Pinot Grigio Dell Fruilli
Italy, le Vigne di Zamo, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 210-280
1987 Barolo Monforino Riserva1432
Italy, Giacomo Conterno, 2 dusty labels, 1 slightly torn label, neck
3 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1988 Barolo Monforino Riserva1433
Italy, Giacomo Conterno, 2 slightly torn labels, neck
5 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1988 Barolo Monforino Riserva1434
Italy, Giacomo Conterno, neck
5 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1990 la Poja1435
Italy, Allegrini, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1991 la Poja
Italy, Allegrini, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2000 Tignanello
Italy, Antinori, ssl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 110-210
1992 Barolo1436
Italy, Giordano, 1 ssl, neck, 5 Bottle(s)
1993 Barolo
Italy, Oddero, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Merlot
Italy, Russiz Superiore, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1998 Taurasi 'Vigna 5 Querce' 
Italy, Molettieri, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1999 Palazzo della Torre
Italy, Allegrini, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 130-180
1999 Galatrona1437
Italy, Petrolo, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Galatrona
Italy, Petrolo, 1 Bottle(s)
2003 Galatrona
Italy, Petrolo, 1 Bottle(s)
2004 Galatrona
Italy, Petrolo, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 210-280
1988 Sassicaia1438
Italy, Tenuta San Guido, ssl, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 210-320

1938 Barolo1439 •
Italy, Prunotto, sl, slightly corroded capsule, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 100-150 
1941 Barolo1440
Italy, Marchese di Barolo, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1943 Barolo
Italy, Marchese di Barolo, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 160-240
1965 Barbaresco1441 •
Italy, Gaja, ssl, 2 Bottle(s)
1968 Barbaresco
Italy, Gaja, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 260-340
1973 Barbaresco1442 •
Italy, Gaja, 3 ssl, 2 sl, 2 sdl, 2 dl, 5 min 3 or better, 9 Bottle(s)
1979 Barbaresco
Italy, Gaja, dusty label, slightly corroded capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1992 Nebbiolo
Italy, Gaja, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Sito Moresco
Italy, Gaja, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 800-1100
1986 Costa Russi1443 •
Italy, Gaja, 4 Bottle(s)
1986 Sori' San Lorenzo
Italy, Gaja, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1000-1400
1985 Brunello Di Montalcino1444
Italy, Soldera, slightly torn label, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1990 Brunello Di Montalcino
Italy, Soldera, slightly torn labels, very slightly corroded capsules, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 1150-1650
1990 Brunello Di Montalcino1445
Italy, Soldera, 2 slightly torn labels, 2 slightly corroded capsules
6 Bottle(s) Per lot € 1600-2100
1998 Barolo 'Nirvasco'1446
Italy, Bersano, dusty labels
5 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 Alion1447
Spain, Vega Sicilia, 2 Bottle(s)
2002 Brunello Di Montalcino
Italy, Lazzeretti, 1 Bottle(s)
2003 Brunello Di Montalcino
Italy, Lazzeretti, 1 Bottle(s)
2004 Brunello Di Montalcino
Italy, Tenuta La Fuga, 1 Bottle(s)
2004 Brunello di Montalcino 'Pian delle Vigne'
Italy, Antinori, 1 Bottle(s)
2005 Brunello di Montalcino 'Pian delle Vigne'
Italy, Antinori, 1 Bottle(s)
2006 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-280
1986 Nebbiolo1448 •
Italy, Gaja, ssl, 1 Bottle(s)
1987 Chardonnay 'Gaja & Rey'
Italy, Gaja, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Langhe 'Sito Moresco'
Italy, Gaja, dusty labels, 1 vts, 2 Bottle(s)
1996 Brunello Di Montalcino 'Rennina'
Italy, Gaja, 1 ssl, 1 sl, neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-240 
1990 Sperss1449
Italy, Gaja, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
2009 Barolo1450 •
Italy, Mascarello Bartolo
6 Bottle(s) Per lot € 280-360

X
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1999 Brunello Di Montalcino1451
Italy, Soldera, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2000 Solaia
Italy, Antinori, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 260-360
1998 Solaia1452
Italy, Antinori, neck
1 Bottle(s) Per lot € 100-140
1998 Morelino di Scansano1453
Italy, Poggio Valente, 1 ssl, 1 sl, 3 sdl, 5 Bottle(s)
2000 Barbera d'Asti
Italy, Rocchetta, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2001 Barbera d´Asti Superiore ´Lurei´
Italy, Il Falchetto, 5 ssl, 4 sl, 3 sdl, 12 Bottle(s)
2001 Grignolino d´Asti
Italy, Rocchetta, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 100-150
1986 Ornellaia1454
Italy, Antinori, ssl, 2 Bottle(s)
2003 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 260-340
2004 Messorio1455
Italy, le Macchiole
2 Bottle(s) Per lot € 300-420
2004 Brunello di Montalcino 'Salvioni'1456
Italy, Cerbaiola
6 Bottle(s) Per lot € 300-400
2003 Brunello Di Montalcino1457
Italy, Cerbaiona
6 Bottle(s) Per lot € 300-400
2000 Brunello Di Montalcino1458
Italy, Biondi Santi, 1 Bottle(s)
2004 Brunello Di Montalcino
Italy, Biondi Santi, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 300-400
2003 Brunello Di Montalcino1459
Italy, Biondi Santi, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 300-400
1998 Macchiole 1460
Italy, le Macchiole, 3 ssl, 8 sl, 6 sdl, 2 slightly damaged capsules
17 Bottle(s) Per lot € 180-260
1997 Vino Nobile de Montepulciano1461
Italy, Avignonesi, sdl, 2 Bottle(s)
1999 Vino Nobile de Montepulciano
Italy, Avignonesi, neck, 1 Bottle(s)
2001 Vino Nobile de Montepulciano
Italy, Avignonesi, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2010 Valpolicella Superiore Ripasso
Italy, Torre del Falesco, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 70-100
1973 Amarone Classico1462 •
Italy, Valpo, sdl, 4 neck, 5 neck/vts, 3 ts
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1998 Summus1463
Italy, Banfi, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s) 
2002 Merlot Toscane 'La Serra'
Italy, Caiarossa, 2 ssl, 3 slightly torn labels, neck, 6 Bottle(s)
2004 Chianti Classico
Italy, Barone Ricasoli, Owc, 1 Magnum
Above 8 items Per lot € 170-270
1985 Barolo 'Granbussia Riserva'1464 •
Italy, Conterno Aldo, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1986 Barolo 'Bussia Soprana'
Italy, Conterno Aldo, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1990 Barolo 'Granbussia Riserva'
Italy, Conterno Aldo, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Barbaresco
Italy, Oddero, 1 Bottle(s)
2006 Barolo
Italy, Oddero, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 660-900

2001 Barolo 'Cicala'1465
Italy, Aldo Conterno, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 500-650
2011 le Serre Nuove dell' Ornellaia1466
Italy, Ornellaia, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 140-200
2001 Chardonnay ´Il Marzocco´1467
Italy, Avignonesi, Owc
18 Bottle(s) Per lot € 130-180
1999 Barolo 'Bricco Fiasco'1468
Italy, Luigi Scavino, Oc
16 Bottle(s) Per lot € 420-560
1995 Luce1469
Italy, Frescobaldi Moldavi, 1 Bottle(s)
1996 Luce
Italy, Frescobaldi Moldavi, 1 Bottle(s)
1997 Luce
Italy, Frescobaldi Moldavi, 1 Bottle(s)
1998 Luce
Italy, Frescobaldi Moldavi, 1 Bottle(s)
1999 Luce
Italy, Frescobaldi Moldavi, 1 Bottle(s)
2000 Luce
Italy, Frescobaldi Moldavi, 1 Bottle(s)
S/A Assortiment Luce
Italy, Frescobaldi Moldavi, 472/500, including information map, Owc,
Above 6 items Per lot € 320-420
2005 Château Couffran1470
Haut Médoc , Mc, 1 slightly stained label
3 DMagnum Per lot € 160-260
1985 Château Canon la Gafeliere1471
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly cracked wax capsule, neck
1 Jéroboam Per lot € 180-260
1986 Clos Des Jacobins1472
Saint Emilion, Mc, dusty label, neck
1 Jéroboam Per lot € 170-240
1978 Château Monbousquet1473
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 4,5 Ltr
1994 Château Tour de Langoiran
Bordeaux, Mc, sl, damaged wax capsule, neck, Owc, 1 Dmagnum
Above 2 items Per lot € 120-180
2000 Château Giscours1474
Margaux, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 130-230
1995 Château Canon la Gaffeliere1475
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Magnum
2003 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 120-220
1998 Château Beychevelle1476
Saint Julien, Mc, faded capsule, Owc 
1 Imperial Per lot € 340-460
1998 Château Beychevelle1477
Saint Julien, Mc, faded capsule, Owc
1 Imperial Per lot € 340-460
2000 Château Sociando Mallet1478
Haut Médoc  , Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Magnum
2005 Château Belair
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
2005 Château Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 Bottle(s) 
2005 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 640-900
2004 Château Lafleur1479
Pomerol, Mc, 2 very slightly stained labels
6 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
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1998 Château Haut Bailly1480
Graves, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2010 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, 2 ssl, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 220-320
2009 Château les Ormes de Pez1481
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
2010 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe, Mc, 1 slightly torn capsule, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300 
1999 Château Ducru Beaucaillou1482
Saint Julien, Mc, neck, 3 Bottle(s)
2006 Château du Glana
Saint Julien, Mc, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
2006 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-480
2005 Château Lafon Rochet1483
Saint Estèphe, Mc, 3 Bottle(s)
2009 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, 3 Bottle(s)
2010 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
2006 la Chapelle de la Mission Haut Brion1484
Graves, Mc, 6 Bottle(s)
2007 la Chapelle de la Mission Haut Brion
Graves, Mc, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 400-520
2005 Château Marquis d'Alesme Becker1485
Margaux, Mc, 4 Bottle(s)
2005 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
2005 Château Pouget
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
2010 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 290-400
2005 Château la Tour de Mons1486
Margaux, Mc, 9 Bottle(s)
2009 Château la Tour de Mons
Margaux, Mc, 1 slightly torn capsule, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
2004 Château Bellefont Belcier1487
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
2005 Château Plince
Pomerol, Mc, 3 Bottle(s)
2005 Château Rosalcy
Lalande de Pomerol, Mc, 1 ssl, 5 Bottle(s)
2005 Clos De L'oratoire
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 280-380
2006 Château Cantemerle1488
Haut Médoc , Mc, 2 ssl, 3 Bottle(s)
2006 Château Haut Marbuzet
Saint Estèphe, Mc, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2009 Château Cantemerle
Haut Médoc , Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2000 Château Haut Breton Larigaudière 'le Createur'1489
Margaux, Mc, 1 slightly torn label, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Château Poujeaux1490
Haut Médoc , Mc, 6 Bottle(s)
2009 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 8 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 260-360

2006 Château du Tertre1491
Margaux, Mc, 6 Bottle(s)
2009 La Sirene de Giscours
Margaux, Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-320
1996 Château Leoville las Cases1492
Saint Julien, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1993 Château Lafleur1493
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label, neck
2 Bottle(s) Per lot € 290-400
1985 Château la Chapelle Lescours1494
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, 6 neck, 2 vts, 2 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1952 Château Vray Canon Boyer 1495
Canon Fronsac, Vacher, sdl, corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1962 Château Grand Corbin
Saint Emilion , Mc, 5 ssl, 1 sl, 5 slightly corroded capsules, 1 slightly damaged
capsule, 2 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 2 us, 6 Bottle(s)
1966 Château Tertre Daugay
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 us, 2 mid, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 130-180
1967 Château Prieure Lichine1496
Margaux, Mc, 5 ssl, 7 sdl, 9 slightly torn capsules, 3 neck/vts, 5 vts, 4 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-340
1982 Château Lynch Moussas 1497
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsules, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1982 Château Lynch Moussas1498
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsules, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1982 Château Lynch Moussas1499
Pauillac, Mc, 11 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1983 Château Lynch Moussas1500
Pauillac, Mc, 8 ssl, 4 sdl, 4 slightly corroded capsules, vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1983 Château Lynch Moussas 1501
Pauillac, Mc, 10 ssl, 2 sdl, neck, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1985 Château Lynch Moussas1502
Pauillac, Mc, sdl, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-250
1985 Château Lynch Moussas1503
Pauillac, Mc, sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-250
1989 Château Lynch Moussas1504
Pauillac, Mc, 11 sdl, 1 dl, 11 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2003 Nuits Saint Georges 'les Lavieres'1505
Bourgogne, Jean Grivot, 1 ssl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
2004 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Jean Grivot, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-200
1995 Vosne Romanee1506
Bourgogne, Jean Grivot, 6 Bottle(s)
2001 Vosne Romanee 'les Bossieres'
Bourgogne, Jean Grivot, 4 ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1998 Bourgogne Pinot Noir1507
Bourgogne, Ghislaine Barthod, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1998 Bourgogne Pinot Noir1508
Bourgogne, Ghislaine Barthod, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1992 Musigny1509
Grand Cru, Jean Claude Boisset, dl
1 Magnum Per lot € 120-200
1983 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'1510
Grand Cru, Comte de Vogüé, ssl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
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1985 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'1511
Grand Cru, Comte de Vogüé, sdl, min 3,5
2 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1990 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'1512
Grand Cru, Comte de Vogue, dl
1 Bottle(s) Per lot € 400-550
1995 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'1513
Grand Cru, Comte de Vogue
1 Bottle(s) Per lot € 300-450 
1984 Bonnes Mares1514
Grand Cru, Comte de Vogue, 1 min 3
3 Bottle(s) Per lot € 360-480
1982 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1515
Bourgogne, Comte de Vogue, sdl, 1 Bottle(s)
1983 Vosne Romanee 'les Beaumonts' 
Bourgogne, Lucien Jayer, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 700-1200
1996 Bonnes Mares1516
Grand Cru, Comte de Vogue, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Bonnes Mares
Grand Cru, Comte de Vogue, sdl, 1 Bottle(s) 
2001 Bonnes Mares
Grand Cru, Comte de Vogue, sdl, 1 Bottle(s) 
2004 Bonnes Mares
Grand Cru, Comte de Vogue, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 780-1100
1996 Corton Renardes 1517
Grand Cru, Domaine Leroy, 1 Bottle(s)
1999 Nuits Saint Georges 'au Bas de Combe'
Bourgogne, Domaine Leroy, 1 Bottle(s)
1999 Nuits Saint Georges 'aux Allots'
Bourgogne, Domaine Leroy, sdl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 780-1100
1988 Richebourg1518
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1998 Clos Vougeot
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1998 Vougeot 'les Cras'
1er Cru, Mongeard Mugneret, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 200-280
2002 Richebourg1519
Grand Cru, A&F Gros
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
2007 Echezeaux1520
Grand Cru, A&F Gros, 1 dusty label, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 360-460
1996 Richebourg1521
Grand Cru, Méo Camuzet, dl
1 Bottle(s) Per lot € 520-740
2005 Clos Vougeot1522
Grand Cru, Meo Camuzet, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
2009 Vosne Romanée 'Aux Brulées'1523
1er Cru, Méo Camuzet, 1 ssl
3 Bottle(s) Per lot € 800-1000
2005 Vosne Romanee 'les Beaux Monts Vieilles Vignes'1524
1er Cru, Perrot Minot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Vosne Romanee 'les Petit Monts'
1er Cru, Thibault Liger-Belair, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 160-240
1988 Clos De La Roche1525
Grand Cru, Dujac, dusty label, min 3, 1 Bottle(s)
1989 Clos De La Roche 
Grand Cru, Dujac, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 340-460
2006 La Romanee1526
Grand Cru, Comte Liger-Belair
1 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
2011 Chambertin1527
Grand Cru, Armand Rousseau
3 Bottle(s) Per lot € 1850-2400

2011 Chambertin 'Clos de Bèze'1528
Grand Cru, Armand Rousseau
3 Bottle(s) Per lot € 1700-2300
1983 Chambertin1529
Grand Cru, Rousseau, sdl, 2 very slightly corroded capsules, 2 min 2,5
3 Bottle(s) Per lot € 1400-1900
2011 Clos De La Roche1530
Grand Cru, Armand Rousseau
2 Bottle(s) Per lot € 420-560 
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1531
1er Cru, Armand Rousseau
3 Bottle(s) Per lot € 1100-1600
1986 Vosne Romanee 'La Grande Rue'1532
1er Cru, Lamarche, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Clos De Tart
Grand Cru, Mommessin, ssl, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 280-360
2010 Bonnes Mares1533
Grand Cru, JF Mugnier
1 Bottle(s) Per lot € 280-360
1998 La Grande Rue1534
Grand Cru, Lamarche, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1998 La Grande Rue1535
Grand Cru, Lamarche, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1998 Grands Echezeaux1536
Grand Cru, Lamarche, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1998 Clos de Vougeot1537
Grand Cru, Lamarche, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1998 Clos de Vougeot1538
Grand Cru, Lamarche, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1998 Clos de Vougeot1539
Grand Cru, Lamarche, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1998 Clos de Vougeot1540
Grand Cru, Lamarche, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1989 La Grande Rue1541
Grand Cru, Lamarche, 3 ssl, 2 sdl
5 Magnum Per lot € 2100-3000
2003 Clos des Lambrays 1542
Grand Cru, Domaine des Lambrays, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Magnum
2004 Clos des Lambrays
Grand Cru, Domaine des Lambrays, 1 ssl, 2 sdl, 3 Magnum
Above 5 items Per lot € 540-660
1993 Auxey Durresses 'les Ecusseaux'1543
1er Cru, Jessiaume, 1 sl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
1999 Pernand Vergelesses 'les Vergelesses'
1er Cru, Rapet, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
2004 Clos de la Roche 'Cuvée Vieilles Vignes'1544
Grand Cru, Ponsot, 1 Magnum
2005 Morey Saint Denis 'Cuvée des Alouettes'
1er Cru, Ponsot, ssl, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 320-400
1996 Clos de Vougeot1545
Grand Cru, Chezeaux, 3 Bottle(s)
1998 Clos de Vougeot
Grand Cru, Chezeaux, 3 Bottle(s)
1999 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Chezeaux, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 290-370
2001 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale'1546
1er Cru, Faiveley, slightly torn labels
19 Demi Per lot € 200-280
1992 Pommard1547
Bourgogne, Parent, 12 ssl, 8 sdl
20 Bottle(s) Per lot € 250-320
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1986 Clos Saint Denis1548
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, 7 sdl, 1 dl, 1 min 3, 8 Bottle(s)
1987 Beaune Cent Vignes
1er Cru, Jessiaume, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1989 Morey Saint Denis
Bourgogne, Drouhin Laroze, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 400-560
1986 Clos Saint Denis1549
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, 10 ssl, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1996 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1550
1er Cru, Bruno Clair, ssl, slightly torn labels, 5 Bottle(s)
1996 Savigny Les Beaune 'la Dominode'
1er Cru, Bruno Clair, ssl, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 600-800
2001 Chambertin 'Clos de Bèze'1551
Grand Cru, Louis Jadot, 2 Bottle(s)
2002 Chambertin 'Clos de Bèze'
Grand Cru, Louis Jadot, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 440-560
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1552
1er Cru, Louis Jadot, 2 sdl, 2 dl
4 Bottle(s) Per lot € 280-360
1997 Beaune 'Clos des Ursulles Vignes Franches'1553
1er Cru, Louis Jadot, 2 slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1979 Beaune 'Grèves'1554
1er Cru, Antonin Rodet, 2 sl, 1 sdl, 1 min 3,5, 3 Bottle(s)
1982 Vosne Romanee 'Beaumonts'
1er Cru, Antonin Rodet, sl, 12 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 260-360
2005 Beaune 'Bressandes'1555 •
1er Cru, Albert Morot, 1 ssl, 6 Bottle(s)
2005 Savigny les Beaunes 'la Batailllère aux Vergelesses'
1er Cru, Albert Morot, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2000 Corton ´Clos des Vergennes´1556
Grand Cru, Cachet Ocquidant, 3 Bottle(s)
2001 Corton 'Pougets'
Grand Cru, Pierre Andre, 2 dusty labels, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2001 Savigny les Beaune 'Aux Clous'
1er Cru, Pierre Andre, handwriting on label, 1 Bottle(s)
2006 Pommard ´les Pezerolles´
1er Cru, de Montille, 4 ssl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-280
2007 Beaune 'Les Cras'1557
1er Cru, Chateau de Chorey, 6 Bottle(s)
2007 Beaune 'Vignes Franches'
1er Cru, Chateau de Chorey, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2006 Beaune 'les Teurons'1558
1er Cru, Chateau de Chorey, 6 Bottle(s)
2007 Beaune 'les Teurons'
1er Cru, Chateau de Chorey, 3 Bottle(s)
2007 Beaune 'les Teurons'
1er Cru, Chateau de Chorey, 3 Demi
Above 12 items Per lot € 220-320
1997 Morey Saint Denis 'en la Rue de Vergy'1559
Bourgogne, Perrot Minot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2001 Corbieres 'Cuvée nr 3'
Languedoc, de Castelmaure, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2004 Vosne Romanee
Bourgogne, Camille Giroud, 3 Bottle(s)
2005 Grande Cuvee
Languedoc, Domaine de l'Hortus, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2007 Cheverny 'le Point du Jour'
Loire, Tessier, ssl, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 130-180
1998 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy'1560
Bourgogne, Dugat Py, 2 Bottle(s)
2001 Charmes Chambertin
Grand Cru, Dugat Py, 1 Bottle(s)

2003 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint JAcques'
1er Cru, Dugat Py, 2 Bottle(s)
2003 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'
1er Cru, Dugat Py, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 700-1000
1999 Gevrey Chambertin1561
1er Cru, Dugat Py, 2 Bottle(s)
1999 Gevrey Chambertin 'Coeur de Roy'
Bourgogne, Dugat Py, 1 Bottle(s)
1999 Mazis Chambertin 
Grand Cru, Dugat Py, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 480-600
1981 Vosne Romanee 'les Champs Perdrix'1562
1er Cru, Clair Dau, sl, 4 Bottle(s)
1982 Gevrey Chambertin 'Combes aux Moines'
1er Cru, Clair Dau, sdl, 1 min 3, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 360-480
2006 Beaune 'Champs Pimont'1563
1er Cru, d'Ardhuy, 6 Bottle(s)
2007 Beaune 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, Champy, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
2002 Volnay 'Clos des Ducs'1564
1er Cru, Marquis d'Angerville, 2 Bottle(s)
2004 Volnay 'Clos des Ducs'
1er Cru, Marquis d'Angerville, 3 Bottle(s)
2006 Volnay 'Fremiets'
1er Cru, Boillot, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 380-500
2005 Chambolle Musigny1565
Bourgogne, JJ Confuron, 4 Bottle(s)
2005 Nuits Saint Georges 'Les Fleurieres'
1er Cru, JJ Confuron, 2 Bottle(s)
2009 Chambolle Musigny
Bourgogne, JJ Confuron, 3 Bottle(s)
2009 Cote de Nuits Villages 'Les Vignottes'
Bourgogne, JJ Confuron, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 360-480
2006 Gevrey Chambertin 'Ostrea'1566
Bourgogne, Trapet, 2 ssl, 9 Bottle(s)
2009 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Drouhin Laroze, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-320
1997 Beaune 'Clos des Ursules'1567
1er Cru, Jadot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1999 Beaune 'Clos des Ursules'
1er Cru, Jadot, 2 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'Belle Croix'
1er Cru, Barbier, 3 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'Les Saint Georges'
1er Cru, Chevillon Chezeaux, 3 Bottle(s)
2007 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Matrot, 4 Demi
Above 16 items Per lot € 340-460
2004 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1568
1er Cru, G. Roumier, 2 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
2006 Vosne Romanee
Bourgogne, Meo Camuzet, 2 Bottle(s)
2007 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'
1er Cru, G. Roumier, 3 Bottle(s)
2007 Volnay 'Fremiets'
1er Cru, d'Ardhuy, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 440-580
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1998 Vosne Romanée 'les Suchots’1569
1er Cru, Robert Arnoux, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2002 Chambertin 'Clos de Bèze'
Grand Cru, Jadot, 1 Bottle(s)
2004 Clos Vougeot 
Grand Cru, Jadot, 1 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Jadot, 2 Bottle(s)
2006 Chambertin
Grand Cru, Trapet, ssl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 320-440
1985 Charmes Chambertin1570
Grand Cru, Le Savour Club, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1978 Volnay1571
Bourgogne, Labaume, 2 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1990 Bonnes Mares 
Grand Cru, Sanders, 3 dusty labels, 1 sl, 2 min 3, 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 200-280 
1996 Volnay1572
Bourgogne, Marquis d´Angerville, dusty label, 1 Bottle(s)
2001 Auxey Duresses ´les Duresses´
1er Cru, Lafouge, dusty labels, 5 Bottle(s)
2001 Auxey Duresses 'la Chapelle'
Bourgogne, Lafouge, 5 ssl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-150
1964 Volnay 'Santenots'1573
Bourgogne, Jaboulet Vercherre, Confrerie des Chevaliers du Tastevin, ssl, min 4,
1 Bottle(s)
1976 Beaune Bressandes
1er Cru, Bouchard, sdl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1980 Savigny les Beaune 'Cuvee Fouquerand'
Bourgogne, A. Bichot, Hospices de Beaune, sdl, 1 Bottle(s)
1982 Santenay 'Beauregard'
1er Cru, Joseph Belland, dusty label, 1 Bottle(s)
1983 Pommard
Bourgogne, Parent, remainings of label, vintage by seller's note, unknown
pommard, 1 Bottle(s)
1983 Pommard 'les Epenots'
Bourgogne, Parent, dl, 2 Bottle(s)
1983 Pommard 'les Rugiens'
Bourgogne, Parent, dl, 2 Bottle(s)
1988 Pommard 'Clos de la Commaraine'
Bourgogne, Jaboulet Vercherre, sdl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-300
1999 Gevrey Chambertin 'Vielles Vignes'1574
Bourgogne, Dugat Py
6 Bottle(s) Per lot € 300-400

X
2005 Gevrey Chambertin 'Vielles Vignes'1575
Bourgogne, Dugat Py
6 Bottle(s) Per lot € 300-400
1962 Gevrey Chambertin1576
1er Cru, Thorin Chambert, 11 sdl, 7 dl, 7 slightly corroded capsules, 1 min 3, 7
min 4, 7 min 5, 3 min 6
18 Bottle(s) Per lot € 320-440
1989 Château Haut Bailly1577
Pessac Léognan, Mc, ssl, Owc
1 Imperial Per lot € 380-500
1989 Château Haut Bailly1578
Pessac Léognan, Mc, ssl, Owc
1 Imperial Per lot € 380-500
1990 Château Haut Bailly1579
Pessac Léognan, Mc, sl, Owc
1 Jéroboam Per lot € 260-360
1993 Château Haut Bailly1580
Pessac Léognan, Mc, ssl, Owc
1 Imperial Per lot € 230-330
1986 Château Haut Bages Liberal1581
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule
1 Dmagnum Per lot € 60-80

1982 Château Talbot1582
Saint Julien, Mc, sdl, 2 slightly torn capsules
7 Magnum Per lot € 1550-2000
1987 Vieux Chateau Certan1583
Pomerol, Mc, 1 sl, 2 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2 neck
3 Magnum Per lot € 180-260
1982 Château Dauzac1584
Margaux, Mc, 2 sl, 1 no label, info on cork, 3 Magnum
1983 Château de Fieuzal 
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 Magnum
1986 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Magnum
1990 Château la Fleur de Gay
Pomerol, Mc, slightly torn label, 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 280-360
1967 Château Balestard la Tonnelle1585
Saint Emilion, Neg, dl, vts, 1 Bottle(s)
1993 Château Balestard la Tonnelle
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 3 neck, 6 Bottle(s)
1993 Château Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 neck, 5 Bottle(s)
1997 Graves De Peyroutas
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 4 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 190-300
1995 Château Prieure Lichine1586
Margaux, Mc, ssl, 11 neck, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1996 Château Angelus1587
Saint Emilion, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 120-160
1995 Château Tour du Cauze1588
Saint Emilion, Mc, 1 Demi
1998 Château Corbin
Saint Emilion, Mc, 10 Demi
1998 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 Demi
Above 13 items Per lot € 130-230
1990 Château d'Issan1589
Margaux, Mc, 10 neck, Owc
13 Demi Per lot € 210-320
1983 Château Bellevue1590
Médoc, Mc, ssl, 11 neck, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1986 Château Canon la Gaffeliere1591
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château Canon 
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s) 
1996 Château de Fieuzal 
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Carbonnieux 
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Grand Mayne 
Saint Emilion, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1997 Château Pavie 
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1997 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
1998 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Larmande 
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 slightly torn capsule, 1 neck, 2 Bottle(s)
1999 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1999 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2001 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 360-460

X
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1988 Clos Du Marquis1592
Saint Julien, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1997 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
1997 Château d'Armailhac
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
1997 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, dl, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
1998 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1999 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2000 Château Gressier Grand Poujeaux
Moulis, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 260-360
1995 les Pagodes de Cos1593
Saint Estèphe, Mc, 5 ssl, 2 sl, 6 neck, 7 Bottle(s)
1998 les Pagodes de Cos 
Saint Estèphe, Mc, sl, 2 Bottle(s)
1999 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2002 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 320-420
2000 Château Haut Valentin1594
Saint Emilion, Mc, 9 dusty labels, 3 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 60-90
2004 Château Ramage la Batisse1595
Haut Médoc  , Mc, 4 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1985 Château Leoville las Cases1596
Saint Julien, Mc, 5 dusty labels, 3 ssl, 4 slightly torn labels, 9 neck
12 Bottle(s) Per lot € 950-1250
1981 Château Leoville las Cases1597
Saint Julien, Mc, dusty labels, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1982 Château Larcis Ducasse1598
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Chauvin
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, slightly corroded capsules, 1 neck, 6 Bottle(s)
1989 Château Larcis Ducasse 
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s) 
1990 Château Larcis Ducasse
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 slightly torn labels, neck, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 340-440
1974 Château Chasse Spleen1599
Moulis, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 3 neck/vts, 4 vts, 7 Bottle(s)
1983 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, sl, 1 slightly torn capsule, neck, 8 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 180-240
1985 Château de Fieuzal1600
Graves, Mc, ssl, 2 neck, 2 vts, 4 Bottle(s) 
1985 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 slightly torn capsule, 1 neck, 3 Bottle(s)
2002 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2005 La Grave Figeac
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-280
1970 Château Beauregard1601
Saint Estèphe, Mc, dl, 1 slightly torn capsule, 1 no label, info by seller's note,
neck, 6 Bottle(s)
1970 Château de l'Escour
Saint Emilion, Mc, sdl, us/mid, 1 Bottle(s) 
1971 Château Laujac
Médoc, Mc, 7 ssl, 1 sl, 1 neck, 1 vts, 2 ts, 4 us, 8 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 140-200

1983 la Parde de Haut Bailly1602
Graves, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
1986 Château d'Arsac
Haut Médoc  , Mc, 2 ssl, 2 sdl, 1 no label, 3 slightly corroded capsules, 3 neck, 1
vts, 1 ts, 5 Bottle(s) 
1987 Château Labégorce Zédé
Margaux, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 2 neck, 4 Bottle(s)
1989 Château Moncets 
Lalande de Pomerol, Mc, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1990 Château la Rochette
Puisseguin Saint Emilion, Mc, Neck, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 120-180
1990 Château Canon la Gaffeliere1603
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, neck or better
10 Bottle(s) Per lot € 500-700
1982 Château Magdelaine1604
Saint Emilion, Mc, ssl, neck
9 Bottle(s) Per lot € 400-550
1970 Château d'Issan1605
Margaux, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 1 vts, 1 us, 4
Bottle(s)
1970 Pavilllon Cadet
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 ts, 1 us, 1 mid, 3 Bottle(s)
1972 Château Magdelaine 
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
1973 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, slightly torn label, slightly torn capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Canon
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s) 
1976 Château de Bousquet
Côtes de Bourg, Mc, ssl, 3 ts, 2 us, 5 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 220-280
1998 Château Couvent des Jacobins1606
Saint Emilion, Mc, 8 slightly torn labels
13 Bottle(s) Per lot € 260-360
1998 Château Latour a Pomerol1607
Pomerol, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1997 Château la Lagune1608
Haut Médoc , Mc, 10 Bottle(s)
1997 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 7 Bottle(s)
1998 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 440-600
1993 Château Teysson1609
Lalande de Pomerol, Mc, 5 ssl, 4 sl, 5 sdl, 5 dl, 14 neck, 5 vts, 19 Bottle(s)
1994 Château Teysson
Lalande de Pomerol, Mc, sl, neck, 3 Bottle(s)
1995 Les Plantes Du Mayne
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Château la Croix Beausejour
Médoc, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 120-180
1973 Château Brane Cantenac1610
Margaux, Mc, sdl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1973 Château Margaux
Margaux, Mc, dl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1973 Château Talbot
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, no label, cork checked, info on cork, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Trimoulet
Saint Emilion, Mc, sdl, vts/ts, 1 Bottle(s)
1986 Château Talbot
Saint Julien, Mc, no label, cork checked, info on cork, vts, 1 Bottle(s)
1994 Gevrey Chambertin 
Bourgogne, Laboure Roi, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 120-200
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1947 Château Petrus1611
Pomerol, neg, sdl, vidange
1 Bottle(s) Per lot € 50-100
1952 Château Petrus1612
Pomerol, Vandermeulen, ssl, slightly damaged capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 600-1000
1953 Château Petrus1613
Pomerol, Neg, vdl, very slightly torn capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 250-450
1957 Château Petrus1614
Pomerol, Mc, dl, us
1 Bottle(s) Per lot € 660-1000
1959 Château Petrus1615
Pomerol, Neg, sdl, us
1 Bottle(s) Per lot € 750-1500
1959 Château Petrus 1616
Pomerol, van den Bussche, sdl, 1 ts/us, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 1550-2100 
1966 Château Petrus1617
Pomerol, Mc, sdl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 850-1150
1970 Château Petrus1618
Pomerol, Mc, dl, slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 500-800
1970 Château Petrus1619
Pomerol, Mc, ssl, us
1 Bottle(s) Per lot € 850-1150
1971 Château Petrus1620
Pomerol, Mc, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1973 Château Petrus1621
Pomerol, Mc, 1 ssl, 6 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 2 neck, 1 neck/vts, 2
vts, 1 ts, 3 ts/us
9 Bottle(s) Per lot € 4200-5800
1976 Château Petrus1622
Pomerol, Mc, sl, neck 
1 Bottle(s) Per lot € 850-1200
1976 Château Petrus1623
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 neck/vts, 1 ts
3 Bottle(s) Per lot € 2000-2600
1978 Château Petrus 1624
Pomerol, Mc, sdl, faded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 550-850
1981 Château Petrus1625
Pomerol, Mc, sl, faded capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 550-850
1983 Château Petrus1626
Pomerol, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 850-1100
1983 Château Petrus1627
Pomerol, Mc, very slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 800-1100
1985 Château Petrus1628
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 slightly torn capsules
6 Bottle(s) Per lot € 5200-7000 
1986 Château Petrus 1629
Pomerol, Mc, slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 900-1250
1993 Château Petrus1630
Pomerol, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1993 Château Petrus1631
Pomerol, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 850-1100
1994 Château Petrus1632
Pomerol, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1996 Château Petrus1633
Pomerol, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 1100-1600

2004 Château Petrus1634
Pomerol, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 2100-2800
1971 Château Petrus1635
Pomerol, Mc, USA import labels, 10 ssl, 2 sdl, 3 slightly corroded/ 1 slightly torn
capsule, 7 neck, 3 neck/vts, 2 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 8500-12000
1974 Château Petrus1636
Pomerol, Mc, 5 slightly corroded capsules, 3 neck, 7 neck/vts, 1 ts/us, 1 mid,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 7000-10000
1988 Château Petrus1637
Pomerol, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 9500-13000
1989 Château Petrus1638
Pomerol, Mc, sdl, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 21000-26000
1990 Château Petrus1639
Pomerol, Mc, 11 sdl, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 26000-32000
2000 Château Petrus1640
Pomerol, Mc, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 10500-14000
2000 Château Petrus1641
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 15500-2000
2007 Château Petrus1642
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 5600-7000
1964 Château Rausan Gassies1643
Margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, sl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1975 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, sdl, vts, 2 Bottle(s)
1978 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, dusty label, ts, 1 Bottle(s)
1979 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, slightly corroded capsule, mid/low, 1 Bottle(s)
1979 Château Kirwan
Margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 160-240
1992 Château Sociando Mallet1644
Haut Médoc , Mc, sl, us/mid, 1 Bottle(s)
1993 Château Sociando Mallet
Haut Médoc , Mc, 1 ssl, 1 sdl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1996 Château Sociando Mallet 
Haut Médoc , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château Sociando Mallet
Haut Médoc , Mc, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2004 Château Sociando Mallet
Haut Médoc , Mc, ssl, 3 Bottle(s)
2006 Château Sociando Mallet
Haut Médoc , Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 180-260

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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1990 Château Lascombes1645
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château Lascombes
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Lascombes
Margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
2000 Château Lascombes
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
2004 Château Lascombes
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 200-280
1983 Château Grand Puy Ducasse1646
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, very slightly corroded capsules, 2 Bottle(s)
1992 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1995 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1998 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, 2 Bottle(s)
2002 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2006 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-360
1983 Château Chasse Spleen1647
Moulis, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, 1 sl, 1 sdl, 2 slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle
(s)
1986 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s) 
1988 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
1994 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1996 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, neck, 2 Bottle(s)
2000 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240

X
1995 Château Boyd Cantenac1648
Margaux, Mc, sdl, neck, 5 Bottle(s)
1996 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1996 Château Kirwan
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
2000 Château Kirwan
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2002 Château Kirwan
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)

2003 Château Kirwan
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 250-320
1989 Château l'Enclos1649
Pomerol, Mc, 4 ssl, 3 sdl, 1 dl, 8 Bottle(s)
1993 Carruades de Lafite
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château la Pointe
Pomerol , Mc, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 290-400
1974 Château Ausone1650
Saint Emilion, Mc, sdl, vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
1976 Château Pavie1650bis
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1982 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Pavie 
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1984 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1986 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1988 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1992 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1998 Château Soutard 
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 260-360
1969 Château Brane Cantenac1651
Margaux, Mc, 1 us, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1970 Château de Pez 
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 neck, 2 neck/vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
1974 Château Pouget
Margaux, Mc, 2 ssl, 3 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 3 neck/vts, 5
Bottle(s)
1975 Château Pouget
Margaux, Mc, ssl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 210-280
1972 Château Leoville Poyferre1652
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1974 Château Pontet Canet 
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1977 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 1 us, 1 mid, 2 Bottle(s)
1978 Château Pontet Canet 
Pauillac, Mc, sdl, vts, 2 Bottle(s)
1979 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, sdl, neck/vts, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 220-300
1986 Château Balestard la Tonnelle1653
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 2 sdl, neck, 7 Bottle(s)
1989 Samson
Pomerol, Mc, 4 sl, 1 slightly torn label, 1 neck, 2 vts, 8 Bottle(s)
2001 Château Plantey
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s) 
2001 Puyanche
Côtes de francs, Delhaize, 1 Magnum
2002 Chateau de Delaune
Faugères, Dom, sdl, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 230-340

X
X
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1973 Les Carmes Haut Brion1654
Graves, Mc, 4 ssl, 4 sdl, 1 neck/vts, 2 vts, 2 ts, 3 mid, 8 Bottle(s)
1975 Château Bouscaut
Graves, Mc, ssl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1975 Château Carbonnieux
Graves, Mc, ssl, 2 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 230-300
1981 Château d'Agassac1655
Haut Médoc , Mc, sdl, 1 neck, 2 vts, 1 us/mid, 4 Bottle(s)
1982 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 neck, 2 Bottle(s)
1982 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, sdl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1982 Château Martinens
Margaux, Mc, slightly torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Petit Village
Pomerol, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-480
1975 Chassagne Montrachet1656
Bourgogne, Albert Morey, rouge, ssl, 1 min 4, 2 min 5, 4 Bottle(s)
1978 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1978 Château du Carillon
Fronsac, Mc, sdl, slightly corroded capsules, us, 2 Bottle(s)
1996 Château d'Angludet
Margaux, Mc, neck, 4 Bottle(s)
1998 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, dl, neck  , 1 Bottle(s) 
Above 14 items Per lot € 170-250
1955 Château Puyblanquet1657
Saint Emilion, Neg, vdl, damaged capsule, vintage on cork, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Beauregard
Pomerol, Mc, 3 ssl, 4 sdl, 1 neck, 5 neck/vts, 1 vts, 7 Bottle(s)
1975 Château Nenin
Pomerol, Mc, 4 ssl, 2 dl, 1 neck, 3 neck/vts, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 210-280
1969 Château la Tour du Pin Figeac1658
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1970 Château Corbin Michotte 
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 1 neck, 3 vts, 4 Bottle(s)
1975 Château du Mayne
Pomerol, Mc, ssl, 2 neck, 4 neck/vts, 6 Bottle(s)
1975 Château Grand Pey Lescours
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1975 Saint Georges
Saint Georges Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 300-400

X
1974 Château Chasse Spleen1659
Moulis, Mc, 2 sdl, 1 dl, torn capsules, vts, 3 Bottle(s)
1977 Château Smith Haut Lafite
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 2 sdl, neck /vts, 3 Bottle(s)
1979 Château Camensac
Haut Médoc , Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1980 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1984 Château Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1993 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1967 Château Richeterre1660
Margaux, Mc, ssl, 3 vts, 1 us, 4 Bottle(s)
1970 Château Milon 
Pauillac, Mc, ssl, 2 neck/vts, 2 vts, 4 Bottle(s)
1974 Château la Croix
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 1 dl, 2 neck, 2 neck/vts  , 4 Bottle(s)

1975 Château Pontac Lynch
Margaux, Mc, 5 sdl, 1 dl, 3 neck, 3 vts, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 150-220
2000 Chateau Violet1661 •
Saint Estèphe, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2000 Chateau Violet1662 •
Saint Estèphe, Mc, 12 ssl, 4 sdl, 2 vdl
18 Bottle(s) Per lot € 110-160
2000 Château l'Evangile1663
Pomerol, Mc, 2 slightly torn labels
11 Bottle(s) Per lot € 1800-2400
2003 Château l'Evangile1664
Pomerol, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 500-680
2005 Château la Conseillante1665
Pomerol, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 740-900
2001 Château la Mission Haut Brion1666
Pessac Léognan, Mc
9 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1989 Château Nenin1667
Pomerol, Mc, 3 ssl, 4 sdl, 5 dl, 5 slightly corroded capsules, 9 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-200
1989 Château Nenin1668
Pomerol, Mc, 1 ssl. 11 sdl, 5 slightly corroded capsules, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1966 Château Cadet Peycher1669
Saint Emilion, Grymon Prez, sdl, mid, 1 Bottle(s)
1975 Château Cantenac Brown 
Margaux, Mc, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1988 Château Certan Guiraud
Pomerol, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1988 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
1988 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 1 neck, 3 Bottle(s)
1992 Château Pape Clement
Graves, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1997 Château Pavie 
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Phelan Segur 
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 280-260
2000 Chateau Colombier Monpelou1670 •
Pauillac, Mc, ssl
24 Bottle(s) Per lot € 220-300
1983 Château la Tour de By1671
Médoc , Mc, 4 ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 signs of seepage, 5 neck, 5
neck/vts, 1 vts, 1 mid, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
1995 Château Gombaude Guillot1672
Pomerol, Mc, 5 Bottle(s)
1995 Château Gombaude Guillot
Pomerol, Mc, Oc, 5 Magnum
Above 10 items Per lot € 300-420
1981 Château Larose Trintaudon1673
Haut Médoc  , Mc, slightly torn labels, 10 neck, 1 neck/vts, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180

X
X
X
X
X
X
X
X
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1985 la Dame de Montrose1674
Saint Estèphe, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1991 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, 1 Bottle(s)
1993 la Dame de Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1996 la Dame de Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s) 
2001 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
2009 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, handwriting on label, very slightly torn label, 1 Bottle(s)
2009 la Dame de Montrose 
Saint Estèphe, Mc, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-280
1981 Château Brie Caillou1675
Médoc , Mc, 2 ssl, 6 slightly corroded capsules, 3 neck, 6 vts, 3 ts/us, Oc, 12
Bottle(s)
1983 Château Coufran
Haut Médoc  , Mc, 5 ssl, 1 slightly torn label, 1 neck, 1 vts, 2 ts, 1 us, 1 mid,
Owc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 130-180
1992 Sassicaia1676
Italy, Tenuta San Guido, dusty label
1 Magnum Per lot € 130-200
1993 Sassicaia1677
Italy, Tenuta San Guido, 1 dusty label, 1 ssl, Owc
2 Magnum Per lot € 280-360
1994 Sassicaia1678
Italy, Tenuta San Guido, ssl, 1 slightly torn label
2 Magnum Per lot € 280-360
1996 Sassicaia1679
Italy, Tenuta San Guido, 1 ssl
2 Magnum Per lot € 340-460
1997 Sassicaia1680
Italy, Tenuta San Guido
2 Magnum Per lot € 560-680
2007 Sassicaia1681
Italy, Tenuta San Guido
1 Magnum Per lot € 200-280
1993 Sassicaia1682
Italy, Tenuta San Guido, dusty label, Owc
1 Dmagnum Per lot € 320-420 
1997 Sassicaia1683
Italy, Tenuta San Guido, Owc
1 Dmagnum Per lot € 600-800
1988 Barolo 'Bricco Bussia Vigna Colonnello'1684
Italy, Aldo Conterno, ssl, 1 Magnum
1990 Vino Nobile di Montepulciano Riserva 'Grandi Annate'
Italy, Avignonesi, Oc, 1 Magnum
1997 Granato
Italy, Foradori, Oc, 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 300-400

X
1988 Chianti Classico 'Vigneto Bellavista'1685
Italy, Castello di Ama, neck/vts, Owc, 1 Magnum
1988 Chianti Classico 'Vigneto la Casuccia'
Italy, Castello di Ama, neck, Owc, 1 Magnum
1990 Chardonnay 'Vigneto San Lorenzo'
Italy, Castello di Ama, dusty label, 1 Magnum
1993 l'Apparita 
Italy, Castello di Ama, slightly torn label, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 180-260
1992 Chardonnay1686
Italy, Ronco del Gnemiz, 1 Magnum
1992 Piodilei Chardonnay delle Langhe
Italy, Pio Cesare, slightly torn labels, 2 Magnum

1994 Vernaccia di San Gimignano 'Terre di Tufi'
Italy, Teruzzi & Puthod, blanc, giftbox, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 80-120
1991 Il Caberlot1687
Italy, Carnasciale, dusty labels, 2 slightly torn labels, neck
3 Magnum Per lot € 500-700
1990 Desiderio Merlot1688
Italy, Avignonesi, neck, Owc
1 5 Ltr Per lot € 200-300
1995 Solengo1689
Italy, Argiano, Owc, 2 Magnum
1997 Solengo
Italy, Argiano, Owc, 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 300-400
1990 Saffredi1690
Italy, Fattoria le Pupille, ssl, Owc, 1 Magnum
1990 Tignanello
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
1997 Saffredi 
Italy, Fattoria le Pupille, slightly torn label, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 230-300
1989 Sassicaia1691
Italy, Tenuta San Guido, dusty labels, neck
4 Bottle(s) Per lot € 480-680
1992 Sassicaia1692
Italy, Tenuta San Guido, neck
4 Bottle(s) Per lot € 280-380
1993 Sassicaia1693
Italy, Tenuta San Guido, 1 slightly torn label, neck
9 Bottle(s) Per lot € 640-900
1994 Sassicaia1694
Italy, Tenuta San Guido, 4 dusty labels, neck
8 Bottle(s) Per lot € 520-700 
1995 Sassicaia1695
Italy, Tenuta San Guido, neck, 2 Bottle(s)
1996 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, neck, 5 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 600-800
1997 Sassicaia1696
Italy, Tenuta San Guido, neck
8 Bottle(s) Per lot € 1150-1500
2007 Sassicaia1697
Italy, Tenuta San Guido
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
1988 Brunello Di Montalcino1698
Italy, Biondi Santi, 2 neck, 3 neck/vts
5 Bottle(s) Per lot € 300-400
1988 Brunello di Montalcino 'Riserva'1699
Italy, Biondi Santi, neck
6 Bottle(s) Per lot € 540-680
1992 Gaia & Rey1700
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
1996 Terre di Franciacorta
Italy, Ca del Bosco, Blanc, 1 Bottle(s)
1997 Chardonnay 'Bussiador'
Italy, Aldo Conterno, 1 Bottle(s)
1997 Terre di Franciacorta
Italy, Ca del Bosco, Blanc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 50-70
1992 Il Caberlot1701
Italy, Carnasciale, neck
5 Bottle(s) Per lot € 400-520
1985 Barolo 'Vigna Gattinera'1702
Italy, Fontanafredda, sdl, 1 Bottle(s)
1985 Barolo 'Vigna la Rosa'
Italy, Fontanafredda, 3 ssl, 9 Bottle(s)
1985 Barolo 'Vigna la Villa Paiagallo'
Italy, Fontanafredda, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 280-360
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1985 Barolo 'Vigna La Delicia'1703
Italy, Fontanafredda, 2 ssl, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 350-550
1989 Barolo 'Bricco Bussia Vigna Cicala'1704
Italy, Aldo Conterno, dusty label, 1 Bottle(s)
1990 Barolo
Italy, Pio Cesare, 1 Bottle(s)
1990 Barolo 'Bricco Bussia Vigna Colonnello'
Italy, Aldo Conterno, 2 sl, 3 Bottle(s)
1993 Nebbiolo 'Il Favot'
Italy, Aldo Conterno, 2 Bottle(s)
1997 Nebbiolo 'Il Favot'
Italy, Aldo Conterno, 2 Bottle(s)
1997 Rosso Quartetto
Italy, Aldo Conterno, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 400-550
1989 Barolo1705
Italy, Elio Altare, 1 Bottle(s)
1990 La Villa
Italy, Elio Altare, 1 Bottle(s)
1990 Vigna Arborina
Italy, Elio Altare, 1 Bottle(s)
1990 Vigna Larigi
Italy, Elio Altare, 1 neck, 2 Bottle(s)
1991 Vigna Arborina 
Italy, Elio Altare, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 160-240
1986 Barolo 'Bricco Rocche'1706
Italy, Ceretto, 2 Bottle(s)
1990 Barolo 'Bricotto Bussia'
Italy, Clerico, neck, 1 Bottle(s)
1995 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'
Italy, Clerico, 3 Bottle(s)
1996 Barbaresco 'Cole'
Italy, Mocagatta, 1 Bottle(s)
2006 Barolo
Italy, Scanavino, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 540-700
1983 Amarone Reciotto della Valpollicella Classico Superiore1707
Italy, Bertani, 1 Bottle(s)
1985 Amarone Reciotto della Valpollicella Classico Superiore
Italy, Bertani, min 3, 2 Bottle(s)
1989 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Masi, 1 Bottle(s)
1990 Amarone Della Valpolicella
Italy, Corte Sant'Alda, 3 Bottle(s)
1994 Amarone Recioto della Valpolicella 'Corte Rubini'
Italy, Lamberti, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-280 
1992 Cor Romigberg1708
Italy, Lageder, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1993 Cor Romigberg
Italy, Lageder, 1 ssl, 3 Bottle(s)
1995 Cor Romigberg
Italy, Lageder, 1 ssl, 4 Bottle(s)
1997 Granato
Italy, Foradori, 1 ssl, 8 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 240-320
1986 Duca Enrico1709
Italy, Duca di Salaparuta, neck, 2 Bottle(s)
1994 Montepulciano d'Abruzzo 'San Martina Rosso'
Italy, Masciarelli, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Duca Enrico
Italy, Duca di Salaparuta, 1 ssl, 4 Bottle(s)
1996 Rosso del Sebino 'Maurizio Zanella'
Italy, Ca del Bosco, 2 Bottle(s)
1996 Rosso del Sebino 'Solesine'
Italy, Bellavista, 1 neck, 4 Bottle(s)
1997 Montepulciano d'Abruzzo 'Villa Gemma'
Italy, Marina Cvetic, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 200-280

1995 Excelcus1710
Italy, Castello Banfi, 2 neck, 5 Bottle(s)
1996 Summus
Italy, Castello Banfi, 2 neck, 3 Bottle(s)
1997 Brunello Di Montalcino
Italy, Castello Banfi, 3 neck, 5 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 440-600
1988 Chianti Classico 'Vigneto Bellavista'1711
Italy, Castello di Ama, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Chianti Classico 'Vigneto San Lorenzo'
Italy, Castello di Ama, dusty labels, vts, 2 Bottle(s)
1990 San Leonardo
Italy, Dom, neck, 1 Bottle(s)
1991 il 91 di Sergio Manetti
Italy, Montevertine, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
1993 Cortaccio
Italy, Villa Cafaggio, neck, 2 Bottle(s)
1996 Torrione
Italy, Bazzocchi, dusty label, 1 Bottle(s)
1997 Morellino di Scansano 'Poggio Valente'
Italy, Fattoria Le Pupille, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-350
1990 Ornellaia1712
Italy, Dom, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1990 Tiganello
Italy, Antinori, dusty labels, neck/vts, 2 Bottle(s)
1997 Tiganello
Italy, Antinori, dusty labels, neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 500-700
1990 Saffredi1713
Italy, Fattoria Le Pupille, 1 Bottle(s)
1994 Veneroso
Italy, Pier Francesco Venerosi Pesciolini, dusty label, 1 Bottle(s)
1995 Cabreo 'Il Borgo'
Italy, Ruffino, neck/vts, 6 Bottle(s)
1997 Saffredi
Italy, Fattoria Le Pupille, neck, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-440
1988 Brunello di Montalcino 'Montosoli'1714
Italy, Altesino, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Alte d'Altesi
Italy, Altesino, neck/vts, 2 Bottle(s)
1990 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, neck/vts, 2 Bottle(s)
1990 Palazzo Altesi 
Italy, Altesino, dusty labels, 2 Bottle(s)
1995 Cepparello
Italy, Isole e Olena, 1 Bottle(s)
1996 Barbera d'Asti 'Bricco dell Uccellone'
Italy, Giacomo Bologna, 2 Bottle(s)
1997 Solengo
Italy, Argiano, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-480
1988 Vendimnia Tardiva di Toscana Bianco1715
Italy, Avignonesi, 1 Demi
1989 Vin Santo
Italy, Avignonesi, 1 Demi
1990 50&50
Italy, Avignonesi & Capannelle, neck, 2 Bottle(s)
1990 Tenimenti di Sovana Aleatico
Italy, Avignonesi, dusty labels, 5 neck/vts, 1 vts, 6 Demi
1990 Vino Nobile di Montepulciano
Italy, Avignonesi, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1990 Vino Nobile di Montepulciano Riserva 'Grandi Annate'
Italy, Avignonesi, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1993 Sangiovese
Italy, Avignonesi, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1997 Muffato della Sala
Italy, Antinori, 3 0,5 Ltr
Above 16 items Per lot € 440-600
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2001 Gaia & Rey1716
Italy, Gaja, 4 ssl, 2 slightly torn labels, 1 min 3
6 Bottle(s) Per lot € 280-380 
1952 Barolo Riserva1717
Italy, Borgogno, Giftbox, Oc
4 Bottle(s) Per lot € 230-340
1961 Barolo Riserva1718
Italy, Borgogno, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 340-460
1967 Barolo Riserva1719
Italy, Borgogno, 3 giftbox, Oc
5 Bottle(s) Per lot € 240-340
1978 Barolo Riserva1720
Italy, Borgogno, Giftbox, Oc, 6 Bottle(s)
1985 Barolo Riserva
Italy, Borgogno, Giftbox, Oc, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 320-440
1988 Amarone Reciotto della Valpollicella Classico1721
Italy, Masi, Owc, 1 Dmagnum
1990 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Masi, ssl, Owc, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 240-320
1982 Château Gruaud Larose1722
Saint Estèphe, Mc, ssl, 3 neck
15 Bottle(s) Per lot € 2300-3000
1982 Château Canon 1723
Saint Emilion, Mc, 4 sl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
1985 Château Canon 
Saint Emilion, Mc, ssl, 5 neck, 8 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 540-700
1990 Château la Fleur de Gay1724
Pomerol, Mc
9 Bottle(s) Per lot € 450-620
1985 Château la Conseillante 1725
Pomerol, Mc, ssl, 5 neck, 3 neck/vts, 8 Bottle(s)
1985 Vieux Chateau Certan 
Pomerol, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1989 Château Guillot
Pomerol, Mc, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 780-1050
1970 Château Haut Bages Liberal1726
Pauillac, Mc, ssl, 1 vts, 2 ts, 3 Bottle(s)
1982 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, 5 ssl, 2 sl, 3 neck, 1 neck/vts, 7 Bottle(s)
1983 Château Fonbadet
Pauillac, Mc, sdl, neck, 2 Bottle(s)
1985 Château Fonbadet
Pauillac, Mc, sl, neck, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 250-320

X
1982 Château d'Angludet1727
Margaux, Mc, sl, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
1982 Château d'Issan 
Margaux, Mc, sl, slightly corroded capsules, vts, 3 Bottle(s)
1982 Château Labegorce Zede
Haut Médoc , Mc, sl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1982 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe, Mc, ssl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1982 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, sl, 3 neck, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 280-360
1985 Château la Lagune1728
Haut Médoc , Mc, dusty labels, 3 neck, 3 neck/vts, 8 Bottle(s)
1986 Château la Lagune
Haut Médoc , Mc, 2 neck, 2 neck/vts, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-460
1982 Château la Pointe1729
Pomerol, Mc, 1 sl, 1 slightly torn label, 1 neck, 2 Bottle(s)
1985 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, ssl, neck, 9 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 800-1100

1999 Hautes Côtes de Nuits 'Aux Herbeux'1730
Bourgogne, de Rijckaert, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
2000 Vire Clesse 'les Vercherres Vieilles Vignes'1731
Bourgogne, de Rijckaert, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
2005 Pouilly Fume 'les Grappes Dorees'1732
Loire, Pabiot, Oc, 6 Bottle(s)
2005 Saint Aubin 'les Champlots'
1er Cru, Gilles Bouton, blanc, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 80-120
2004 Puligny Montachet 'les Enseignieres'1733
1er Cru, Jean Pascal, ssl, Oc\ 
11 Bottle(s) Per lot € 200-300
2009 Meursault 'Charmes Bahezre de Lanlay' 1734
1er Cru, Lucien le Moine, Hospices de Beaune, Oc
6 Magnum Per lot € 600-800
1999 Palmes d'Or Brut1735
Champagne, Nicolas Feuillatte, Giftbox, 2 Bottle(s)
2003 Palmes d'Or Brut Rose
Champagne, Nicolas Feuillatte, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 180-260
1975 Dom Perignon1736
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 170-270
1992 Dom Perignon1737
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 80-160
1992 Dom Perignon1738
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox, US import label
1 Bottle(s) Per lot € 80-160
S/A Brut Imperial1739
Champagne, Moet et Chandon, 4 gift boxes, 1 ssl, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1975 Dom Perignon1740
Champagne, Moet & Chandon, ssl
4 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1975 Dom Perignon1741
Champagne, Moet & Chandon, ssl
4 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1975 Dom Perignon1742
Champagne, Moet & Chandon, ssl
4 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1975 Dom Perignon1743
Champagne, Moet & Chandon, 1 giftbox, ssl, 2 slightly torn label
4 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1990 Dom Perignon1744
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, very slightly torn capsule
1 Magnum Per lot € 300-420
1988 Brut 'RD1745
Champagne, Bollinger, degorgement 15/9/2003, slightly torn label
1 Magnum Per lot € 160-220 
2002 Cristal1746
Champagne, Roederer, Giftbox
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 S 'le Mesnil'1747
Champagne, Salon, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1700-2300
S/A Veuve Clicquot Yellowboam Alligator1748
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, Oc, 1 Dmagnum
S/A Veuve Clicquot Yellowboam Ostrich
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, Oc, 1 Dmagnum
S/A Veuve Clicquot Yellowboam Stingray
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, Oc, 1 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 2200-2800 
1957 Château la Mission Haut Brion1749
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 1 sl, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 300-500
1978 Château la Mission Haut Brion1750
Pessac Léognan, Mc, sdl, neck
2 Bottle(s) Per lot € 600-900
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1985 Château la Mission Haut Brion1751
Pessac Léognan, Mc, 5 ssl, 1 slightly torn capsule, 4 neck
10 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
1989 Château la Mission Haut Brion1752
Pessac Léognan, Mc, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1989 Château la Mission Haut Brion1753
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Magnum Per lot € 1100-1500
1985 Château Haut Bailly1754
Pessac Léognan, Mc, sl, neck
13 Bottle(s) Per lot € 520-700
1986 Château Haut Bailly1755
Pessac Léognan, Mc, ssl, 3 neck
7 Bottle(s) Per lot € 280-360
1988 Château Haut Bailly1756
Pessac Léognan, Mc, glue stained labels, neck
12 Bottle(s) Per lot € 480-640
1988 Château Haut Bailly1757
Pessac Léognan, Mc, 3 glue stained labels, 3 ssl, 3 sl, 1 sdl, neck
10 Bottle(s) Per lot € 400-520
1989 Château Haut Bailly1758
Pessac Léognan, Mc, 3 ssl, 4 sdl, 6 neck, 7 Bottle(s)
1990 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 4 Bottle(s)
1992 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 540-720
1989 Château Haut Bailly1759
Pessac Léognan, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 540-700
1989 Château Haut Bailly1760
Pessac Léognan, Mc, neck
12 Bottle(s) Per lot € 540-700
1989 Château Haut Bailly1761
Pessac Léognan, Mc, 8 ssl, 4 sdl, 9 neck, 2 neck/vts, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 540-700 
1990 Château Haut Bailly1762
Pessac Léognan, Mc, 10ssl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
1992 Château Haut Bailly1763
Pessac Léognan, Mc, 5 ssl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1986 Château Pichon Comtesse Lalande1764
Pauillac, Mc, sl, 3 slightly torn capsules
8 Bottle(s) Per lot € 800-1100
1989 Château Pichon Comtesse Lalande1765
Pauillac, Mc, 4 ssl, 1 sl, 4 neck
10 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
1983 Château Pape Clement1766
Graves, Mc, ssl, 3 neck
8 Bottle(s) Per lot € 480-680
1990 Château Pape Clement1767
Graves, Mc, 2 ssl, 8 neck, 1 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 850-1200
1982 Château Palmer1768
Margaux, Mc, slightly torn labels, 2 neck, 3 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1985 Château Palmer1769
Margaux, Mc, slightly torn labels, 3 slightly corroded capsules, 6 neck, 1
neck/vts
7 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1981 Château Cos d'Estournel1770
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 4 neck, 5 Bottle(s)
1985 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 2 neck, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 750-1100
1985 Château Cos d'Estournel1771
Saint Estèphe, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 950-1250

1981 Château Troplong Mondot1772
Saint Emilion, Mc, 3 sl, 1 sdl, neck, 4 Bottle(s)
1983 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1985 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 4 Bottle(s)
1986 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, neck, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 380-500
1990 Château Lagrange1773
Saint Julien, Mc, 5 ssl, 1 neck
11 Bottle(s) Per lot € 500-700
1971 Château Brane Cantenac1774
Margaux, Mc, 2 slightly torn labels, 2 neck, 1 ts, 3 Bottle(s)
1975 Château Brane Cantenac 
Margaux, Mc, 4 ssl, 1 no label, 3 neck/vts, 2 vts, 5 Bottle(s)
1978 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 1 sdl, 1 no label, info on cork, 1 neck/vts, 2 vts, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 280-360 
1982 Château Brane Cantenac1775
Margaux, Mc, 7 slightly torn labels, 5 neck, 6 vts
14 Bottle(s) Per lot € 500-700
1981 Château Leoville las Cases1776
Saint Julien, Mc, ssl, 4 Bottle(s)
1985 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl, 2 neck, 7 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 660-890
1970 Château Pontet Canet1777
Pauillac, Cruse, sdl, 1 ts, 1 us, 2 Bottle(s)
1975 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, 2 sdl, 1 dl, 2 neck, 3 Bottle(s)
1975 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 vts, 1 us/mid, 2 Bottle(s)
1978 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, glue stained labels, 3 neck, 1 vts, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 475-650
1995 Chassagne Montrachet 'les Macherelles'1778
1er Cru, Hubert Lamy, Owc
1 16 Ltr Per lot € 800-1100
2005 Meursault 'les Chevalières'1779
Bourgogne, Coche Bizouard, 2 ssl, 2 sdl, 6 Demi
2008 Meursault 'les Chevalières'
Bourgogne, Coche Bizouard, Oc, 10 Demi
Above 16 items Per lot € 170-250
2005 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1780
Grand Cru, Drouhin, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 800-1000
1952 Meursault Charmes 'Cuvee Genevrieres'1781
1er Cru, Vandermeulen, sl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1962 Corton Charlemagne 'Domaine du Chateau de Beaune'
Grand Cru, Bouchard, sdl, slightly corroded capsule, min 5,5, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 280-400
2005 Meursault 'les Tessons'1782
Bourgogne, P. Morey, 2 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Charmes Chambertin1783
Grand Cru, Jean Bouchard, 1 Bottle(s)
2000 Meursault 'les Perrieres'
1er Cru, Leroy Neg, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Meursault 'le Poruzot'
1er Cru, Roulot, 1 Bottle(s)
2006 Meursault Charmes
1er Cru, Comtes Lafon, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 240-320
2001 Chevalier Montrachet1784
Grand Cru, Ramonet, ssl, 3 slightly torn labels
4 Bottle(s) Per lot € 520-700
2005 Puligny Montrachet1785
Bourgogne, Carillon, sdl
5 Bottle(s) Per lot € 100-140
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2000 Puligny Montrachet 'les Perrières'1786
1er Cru, Carillon, 1 ssl, 3 sdl
4 Bottle(s) Per lot € 170-240
2000 Pulligny Montrachet1787
Bourgogne, Domaine Leflaive, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Pulligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Domaine Leflaive, sdl, 4 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 360-480
2004 Pulligny Montrachet 'les Folatières'1788
1er Cru, Domaine Leflaive, sdl
6 Bottle(s) Per lot € 500-650
2005 Pulligny Montrachet 'Clavoillon'1789
1er Cru, Domaine Leflaive
1 Magnum Per lot € 130-180
2009 Chablis 'Blanchot'1790
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2009 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 290-400
2005 Criots Batard Montrachet1791
Grand Cru, Fontaine Gagnard, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Criots Batard Montrachet
Grand Cru, H Boillot, dusty label, 1 Bottle(s)
2005 Criots Batard Montrachet
Grand Cru, R Belland, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 260-360
2004 Montrachet1792
Grand Cru, Ramonet, very slightly stained label
1 Bottle(s) Per lot € 500-640
2007 Montrachet1793
Grand Cru, Dom. Leflaive
1 Bottle(s) Per lot € 2600-3500
2003 Bourgogne Pinot Noir1794 •
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2003 Meursault 'les Rougeots'
Bourgogne, Coche Dury, 1 very slightly torn capsule, 3 Bottle(s)
2004 Meursault 
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 1050-1550
2003 Meursault 'Perrières'1795 •
1er Cru, Coche Dury, 3 dusty labels, 3 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 3400-4200
2007 Meursault 'Perrieres'1796
1er Cru, Coche Dury, 1 ssl
3 Bottle(s) Per lot € 1700-2300
2007 Meursault 'les Rougeots'1797
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle(s) Per lot € 620-900
2008 Meursault 'les Rougeots'1798
Bourgogne, Coche Dury
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2008 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1799
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle(s) Per lot € 620-900
2004 Puligny Montachet 'les Perreires'1800
1er Cru, Louis Carillon, 2 ssl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2004 Batard Montrachet1801
Grand Cru, Etienne Sauzet, 4 Bottle(s)
2004 Puligny Montachet  'les Combettes'
1er Cru, Etienne Sauzet, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 480-640
2001 Bienvenue Bâtard Montrachet1802
Grand Cru, Carillon
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
2002 Meursault 'Rougeots'1803
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2004 Meursault 'Rougeots'
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 1000-1500

2002 Meursault 'Perrieres'1804
1er Cru, Coche Dury, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2004 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Coche Dury, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 1450-1950
2006 Meursault 'Caillerets'1805
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle(s) Per lot € 270-380
2006 Meursault 'Genevrieres'1806
1er Cru, Coche Dury, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 950-1450
2008 Corton Charlemagne1807
Grand Cru, Coche Dury
1 Bottle(s) Per lot € 900-1400
2005 Meursault1808
Bourgogne, Coche Dury
6 Bottle(s) Per lot € 680-950
2006 Meursault1809
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2007 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2008 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 750-1000
2003 Meursault 'Charmes'1810
1er Cru, Comtes Lafon, 2 Bottle(s)
2003 Meursault 'Clos de la Barre'
Bourgogne, Comtes Lafon, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2003 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Comtes Lafon, 2 ssl, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 560-800
2002 Batard Montrachet1811
Grand Cru, Ramonet, 3 Bottle(s)
2002 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Ramonet, Owc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 850-1200
2000 Chablis 'Grenouille'1812
Grand Cru, Chateau Grenouille, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2004 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, blanc, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2005 Meursault 'Poruzots'
1er Cru, Olivier Leflaive, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2006 Puligny Montarchet 'les Referts'
1er Cru, Olivier Leflaive, 2 dusty labels, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2006 Puligny Montrachet 'Clos de la Garenne''
1er Cru, Louis Jadot, Duc de Magenta, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2009 Chablis 'Bourgros' 
Grand Cru, Jean Marc Brocard, dusty label, 1 Magnum
Above 11 items Per lot € 300-420
2005 Chassagne Montrachet 'Caillerets'1813 •
1er Cru, Bachelet Ramonet, Blanc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
2005 Chassagne Montrachet 'Morgeot'1814 •
1er Cru, Bachelet Ramonet, Blanc, 6 ssl, 6 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
2004 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne'1815 •
1er Cru, Bachelet Ramonet, Blanc, 2 ssl, 6 slightly torn labels
8 Bottle(s) Per lot € 240-340
2006 Meursault 'Charmes'1816
1er Cru, Comtes Lafon, 5 ssl
8 Bottle(s) Per lot € 640-840
2004 Meursault 'Perrières'1817
1er Cru, Comtes Lafon, dusty labels, 2 Bottle(s)
2006 Meursault 
Bourgogne, Comtes Lafon, 3 dusty labels, 1 sdl, 4 Bottle(s)
2006 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Comtes Lafon, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 900-1200
2006 Meursault 'Clos de la Barre'1818
Bourgogne, Comtes Lafon, 1 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 660-860
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2000 Meursault 'Clos de la Barre' 1819
Bourgogne, Comtes Lafon, 5 ssl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
2004 Meursault 
Bourgogne, Comtes Lafon, 4 Bottle(s)
2004 Meursault 'Clos de la Barre'
Bourgogne, Comtes Lafon, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 580-720
2009 Macon 'Pierreclos le Chavigne'1820
1er Cru, Guffens Heynen, 1 Bottle(s)
2009 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, 2 Bottle(s)
2010 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos'
1er Cru, Vincent Dancer, dusty labels, blanc, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 160-240
2005 Meursault 'Genevrieres'1821
1er Cru, Bocard
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1988 Corton Charlemagne1822
Grand Cru, Louis Latour, ssl, 2 Bottle(s)
1992 Puligny Montrachet
Bourgogne, Joseph Drouhin, dusty labels, 7 Bottle(s)
1993 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Joseph Drouhin, dusty labels, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 210-280
1993 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1823
1er Cru, Joseph Drouhin, 9 dusty labels, 3 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1994 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1824
1er Cru, Joseph Drouhin, 2 ssl
11 Bottle(s) Per lot € 160-240
1993 Puligny Montrachet1825
Bourgogne, Joseph Drouhin
15 Bottle(s) Per lot € 150-220
1993 Puligny Montrachet1826
Bourgogne, Joseph Drouhin, 10 ssl, 3 sdl
15 Bottle(s) Per lot € 120-180
1999 Meursault1827
Bourgogne, Moillard Grivot, Oc, 6 Bottle(s)
2001 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Moillard Grivot, blanc, Oc, 12 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 140-200
1999 Bienvenue Batard Montrachet1828
Grand Cru, Dom Leflaive, 1 Bottle(s)
2005 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Dom Leflaive, 1 Bottle(s)
2006 Corton Charlemagne
Grand Cru, Bonneau du Martray, 2 Bottle(s)
2009 Puligny Montrachet 'Clavaillon'
1er Cru, Dom Leflaive, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 360-480
2010 Château Cheval Blanc1829
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château d'Yquem
Sauternes, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château la Mission Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château Latour
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château Margaux
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château Petrus
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Collection Duclot
OWC,
Above 9 items Per lot € 7000-10000

1959 Château Ausone1830
Saint Emilion , Mc, ssl, us
1 Bottle(s) Per lot € 420-600
1964 Château Ausone1831
Saint Emilion , Mc, ssl, 1 vts, 1 us/mid, 1 mid
3 Bottle(s) Per lot € 620-900
1966 Château Ausone1832
Saint Emilion , Mc, 5 ssl, 3 slightly torn labels, 1 vts, 3 ts, 4 ts/us
8 Bottle(s) Per lot € 1650-2200
1967 Château Ausone 1833
Saint Emilion , Mc, 4 ssl, 2 sdl, 2 vts, 2 ts, 2 us
6 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1970 Château Ausone1834
Saint Emilion , Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts, 1 us
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
1970 Château Ausone1835
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 neck/vts, 1 us
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
1977 Château Ausone1836
Saint Emilion, Mc, 2 sdl, 4 vts, 1 ts
5 Bottle(s) Per lot € 420-560
1978 Château Ausone1837
Saint Emilion, Mc, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
2001 Château Ausone1838 •
Saint Emilion, Mc, slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
2007 Château Ausone1839
Saint Emilion, Mc, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 320-420
1999 Alion1840 •
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2000 Alion1841 •
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 2 slightly torn labels, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2000 Alion1842 •
Spain, Vega Sicilia, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2000 Alion1843 •
Spain, Vega Sicilia, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2000 Alion1844 •
Spain, Vega Sicilia, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2000 Alion1845 •
Spain, Vega Sicilia, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2001 Alion1846 •
Spain, Vega Sicilia, 3 ssl, 1 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
1998 l'Ermita1847
Spain, Palacios, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 180-240
S/A Unico 'Reserva Especial'1848
Spain, Vega Sicilia, Bottled 1990, ssl, neck
3 Bottle(s) Per lot € 560-720
S/A Unico 'Reserva Especial'1849
Spain, Vega Sicilia, Bottled 1991, ssl, 2 torn label, 2 neck
3 Bottle(s) Per lot € 540-700
S/A Unico 'Reserva Especial'1850
Spain, Vega Sicilia, Selection 1978, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
S/A Unico 'Reserva Especial'
Spain, Vega Sicilia, Bottled 1981, sdl, neck, 1 Bottle(s)
S/A Unico 'Reserva Especial'
Spain, Vega Sicilia, Bottled 1982, sdl, neck, 1 Bottle(s)
S/A Unico 'Reserva Especial'
Spain, Vega Sicilia, Bottled 1984, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 620-900
1960 Unico1851
Spain, Vega Sicilia, ssl, Owc
1 Magnum Per lot € 580-800
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1960 Unico1852
Spain, Vega Sicilia, ssl, Owc
1 Magnum Per lot € 580-800
1960 Unico1853
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck, Owc
1 Magnum Per lot € 580-800
1960 Unico1854
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, neck, Owc
2 Magnum Per lot € 1150-1650
1960 Unico1855
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck
2 Magnum Per lot € 1150-1650
1965 Unico1856
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck, Owc
1 Magnum Per lot € 520-700
1976 Unico1857
Spain, Vega Sicilia, dusty labels, very slightly corroded capsules, 1 neck, 1 vts,
Owc
2 Magnum Per lot € 850-1200
1962 Unico1858
Spain, Vega Sicilia, dusty label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 300-450
1970 Rioja 'Marques de Haro'1859
Spain, La Rioja Alta, ssl, neck, Owc
3 Magnum Per lot € 250-360
1985 Valbuena 51860
Spain, Vega Sicilia, 7 ssl, slightly torn labels, 1 dl, 4 torn capsules, 7 neck, 1
neck/vts, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 340-480
1998 Valbuena 51861
Spain, Vega Sicilia, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1999 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, dusty label, 1 Bottle(s)
2000 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, 5 Bottle(s)
2001 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, 1 slightly torn label, Owc, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 680-1000

X
1982 Valbuena 5 1862
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1983 Valbuena 3
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1988 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck/vts, Owc, 1 Bottle(s)
1990 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck/vts, 3 Bottle(s)
1991 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, sdl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1992 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1994 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 500-660
1975 Valbuena 51863
Spain, Vega Sicilia, ssl, us/mid, 1 Bottle(s)
1976 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1977 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 170-270
1986 Valbuena 31864
Spain, Vega Sicilia, ssl, 2 slightly torn labels, 1 very slightly corroded capsule, 3
neck, 2 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 280-380 
1982 Rioja Gran Reserva 'Prado Enea'1865 •
Spain, Muga, 2 sdl, min 3 or better
15 Bottle(s) Per lot € 340-460
1982 Rioja Gran Reserva 'Prado Enea'1866 •
Spain, Muga, slightly torn labels, 1 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 280-360

1989 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'1867
Spain, Marques de Murrieta, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1989 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'1868
Spain, Marques de Murrieta, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1975 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1869
Spain, CVNE, ssl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1954 Rioja Reserva 'Ygay'1870
Spain, Marques de Murrieta, ssl, neck
7 Bottle(s) Per lot € 440-580
1954 Rioja Reserva 'Ygay'1871
Spain, Marques de Murrieta, 8 ssl, 1 sl, 3 sdl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1954 Rioja Reserva 'Ygay'1872
Spain, Marques de Murrieta, 7 ssl, 2 sl, 3 sdl, 5 neck, 7 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 680-900
1952 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1873
Spain, CVNE, 1 ssl, 1 sdl, 1 dl, 3 Bottle(s)
1954 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'
Spain, CVNE, sdl, 1 Bottle(s)
1970 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'
Spain, CVNE, 3 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 500-660
1959 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1874
Spain, CVNE, 5 ssl, 2 sl, 3 slightly torn labels, 3 min 3
10 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'1875
Spain, CVNE, 11 ssl, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1978 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'1876
Spain, CVNE, ssl, 2 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1981 Rioja Reserva 'Contino'1877
Spain, CVNE, 5 ssl, 1 slightly torn label, neck, 6 Bottle(s)
1982 Rioja Reserva 'Contino'
Spain, CVNE, 4 ssl, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 380-520
1999 Rioja 'Grandes Anadas'1878
Spain, Artadi, 2 torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 620-850
1975 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1879 •
Spain, CVNE, 8 ssl, 1 sdl, 1 no label, 6 neck, 2 neck/vts, 1 vts, 1 ts
10 Bottle(s) Per lot € 420-560
1976 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1880 •
Spain, CVNE, 2 ssl, 3 sdl, 2 very slightly corroded capsules, 3 neck, 2 vts, 5
Bottle(s)
1982 Rioja Gran Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, dusty labels, neck, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 380-500
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'1881 •
Spain, CVNE, dusty labels, slightly torn labels, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1954 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1882
Spain, CVNE, 1 sl, 1 sdl, 1 min 3, 1 min 3,5, 2 Bottle(s)
1955 Rioja 'Vendemnia Especial'
Spain, Bodegas Bilbainas, sdl, us, 1 Bottle(s)
1955 Rioja Gran Reserva
Spain, Bodegas Bilbainas, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1959 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'
Spain, CVNE, sl, min 4, 1 Bottle(s)
1962 Rioja Reserva Especial 'Vina Real' 
Spain, CVNE, 4 ssl, 1 sl, 1 sdl, 3 slightly corroded capsules, 3 min 3, 1 min 4, 1
min 5, 1 min 6, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-350
1964 Rioja Gran Reserva 'Faustino I'1883
Spain, Faustino, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1970 Rioja  'Faustino VII' 
Faustino, Lote Limitado 'Cabeza de Cuba', dusty labels, 1 slightly corroded
capsule, 3 min 3, 7 min 4, 10 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 120-200
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1939 Rioja 'Age'1884
Spain, Bodegas Unidas, sdl, 1 min 4, 1 min 5, 1 min 6, 3 Bottle(s)
1954 Rioja 'Fuen Mayor' 
Spain, Bodegas Unidas, sdl, slightly corroded capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1959 Rioja Gran Reserva 'Fuen Mayor'
Spain, Bodegas Unidas, sdl, 2 slightly corroded capsules, min 4, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 140-240
1961 Rioja Gran Reserva1885
Spain, Campo Viejo, sdl, min 4, 2 Bottle(s)
1969 Rioja
Spain, Campo Viejo, 2 ssl, 1 sl, 2 min 3, 1 min 5, 3 Bottle(s)
1970 Rioja 'Carta de Plata'
Spain, Bodegas Berberana, 3 ssl, 2 sdl, neck, 5 Bottle(s)
1970 Rioja 'Vina Pomal'
Spain, Bodegas Bilbainas, dl, min 4, 1 Bottle(s)
1970 Rioja Reserva Especial
Spain, Martinez Laquesta, dl, ts, 1 Bottle(s)
1976 Rioja Crianza
Spain, Marques de Riscal, sdl, us, 1 Bottle(s)
1980 Rioja Reserva
Spain, Rioja Santiago, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1981 Rioja Gran Reserva 
Spain, Campo Viejo, sdl, ts, 1 Bottle(s)
S/A Vina Consagrar Licoroso
Spain, Bodegas Merino, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 240-360
1960 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1886
Spain, CVNE, ssl, 3 slightly torn labels, 3 slightly corrode capsules, 1 vts, 5 ts, 3
us, 1 mid
10 Bottle(s) Per lot € 450-650
1964 Rioja Reserva '904'1887
Spain, La Rioja Alta, ssl, 1 vts, 2 ts, 1 us, 4 Bottle(s)
1969 Rioja 'Bordon' Cosecha Especial
Spain, Bodegas Franco Espagnola, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1970 Rioja 'Etiqueta Blanca'
Spain, Marques de Murrieta, ssl, vts, 5 Bottle(s)
1970 Rioja 'Viña Arana'
Spain, La Rioja Alta, ssl, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 220-340
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'1888 •
Spain, CVNE, 11 dusty labels, slightly torn labels, 1 sdl, min 3 or better, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1970 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia'1889
Spain, Lopez de Heredia, sdl, 3 ts, 4 us, 3 mid
10 Bottle(s) Per lot € 440-640
2009 Saint Joseph 'Vignes de l'Hospices'1890
Rhône, Guigal, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
2007 Côtes du Rhone 'Clos de l'Hermitage'1891
Rhône, J. Alesi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2009 Crozes Hermitage 'Domaine de Thalabert'1892
Rhône, Jaboulet, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2000 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'1893
Rhône, Vieille Julienne, 2 Bottle(s)
2001 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'
Rhône, Vieille Julienne, dusty labels, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 260-360
2000 Chateauneuf Du Pape1894
Rhône, Bosquet des Papes
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
2003 Lirac ´la Ferme Romaine´1895
Rhône, Lafond, 1 ssl, 4 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1988 Mas Daumas de Gassac1896
Languedoc, Dom, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1991 Hermitage
Rhône, Cave de Tain l'Hermitage, 1 Bottle(s)
1993 Bourgogne
Bourgogne, Leflaive, 1 Bottle(s)

1994 Batard Montrachet
Grand Cru, Jean Grotet, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Condrieu
Rhône, Chapoutier, 2 Bottle(s)
1995 Hermitage 'Chante Alouette'
Rhône, Chapoutier, Blanc, 1 Bottle(s)
1995 Hermitage 'la Sizeranne'
Rhône, Chapoutier, 2 Bottle(s)
1998 Château Musar
Libanon, Dom, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Château Musar
Libanon, Dom, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 240-320
1996 Hermitage1897
Rhône, E. Guigal, 4 Bottle(s)
1997 Château Miaudoux
Bergerac, Mc, Blanc, ssl, neck, 6 Bottle(s)
1998 Condrieu 'La Doriane'
Rhône, E. Guigal, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 240-340
1959 Brut1898
Champagne, Charles Heidsieck, sdl, min 2 upside down, 1 Bottle(s)
1979 Chevalier Montrachet
Grand Cru, Antonin Rodet, sl, 2 slightly corroded capsules, 2 min 3, 1 min 4, 1
min 4,5, 4 Bottle(s)
1988 Crozes Hermitage 'La Petite Ruche'
Rhône, M. Chapoutier, Blanc, 2 dusty labels, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 100-180 
1969 Chassagne Montrachet 1899
Bourgogne, Mahler Besse, Rouge, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1969 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Henry Remy, ssl, 1 Bottle(s)
1971 Chambertin 'Clos de Bèze Domaine Marion'
Grand Cru, Bouchard Aine, ssl, slightly corroded capsules, 2 min 4, 3 min 5, 5
Bottle(s)
1976 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Domaine du Haut des Terres Blanches, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1976 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Prosper Mafoux, ssl, min 3 , 1 Bottle(s)
1978 Gevrey Chambertin 'les Combottes'
1er Cru, Pierre Amiot, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1980 Aloxe Corton
Bourgogne, Podechard, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1982 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Prosper Mafoux, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1983 Volnay 'Chevrets'
1er Cru, Prosper Mafoux, ssl, min 3 , 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 260-380 
2009 Crozes Ermitage 'les Varonniers'1900
Rhône, Chapoutier, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2000 Côtes de Provence1901
Provence, Domaine du Pas du Cerf, dusty labels
18 Bottle(s) Per lot € 50-70
2000 Côtes de Provence1902
Provence, Domaine du Pas du Cerf, dusty labels
20 Bottle(s) Per lot € 60-80
2009 Chateauneuf Du Pape1903
Rhône, Clos Saint Jean, 6 Bottle(s)
2010 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos Saint Jean, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-280

X
X
X
X
X
X
X
X
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1969 Volnay 'les Caillerets Clos des 60 Ouvrees'1904
1er Cru, La Pousse d'Or, 2 ssl, 1 sdl, 1 torn capsule, min 4,5, 3 Bottle(s)
1972 Clos Vougeot
Grand Cru, du Clos Frantin, vdl, min 3, 1 Bottle(s)
1984 Nuits Saint Georges 
Bourgogne, Henri de Villamont, sl, min 4, 1 Bottle(s)
1986 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Drouhin Laroze, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'
1er Cru, R. Dubois, ssl, 2 Bottle(s)
1988 Nuits Saint Georges 'les Chaillots'
Bourgogne, R. Dubois, ssl, 1 Magnum
1989 Chateauneuf du Pape 'Clefs des Prelats'
Rhône, Les caves Saint Pierre, ssl, min 3, 1 Bottle(s) 
Above 10 items Per lot € 180-280
1978 Chateau De Pommard1905
Bourgogne, Laplanche, 1 ssl, 2 sl, 1 min 2,5, 3 Bottle(s)
1983 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, ssl, 1 slightly raised cork, 1 min 2,5, 3 Bottle(s)
1996 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, 4 neck, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
1992 Pernand Vergelesses 'les Vergelesses'1906
Bourgogne, Marius Delarche, ssl, 2 Bottle(s)
1992 Savigny les Beaunes 'les Serpentieres'
1er Cru, Maurice Ecard, 3 Bottle(s)
1993 Corton Renardes
Grand Cru, Marius Delarche, 1 ssl  , 2 Bottle(s)
1993 Savigny les Beaunes 'les Narbantons'
1er Cru, Maurice Ecard, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
1995 Santenay
Bourgogne, Marc Colin, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1982 Musigny1907
Grand Cru, Jacques Prieur, sl, 3 Bottle(s)
1983 Clos Vougeot
Grand Cru, Chateau de la Tour, ssl, 2 min 3, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 420-580
1978 Savigny Du Domaine1908
Bourgogne, Chateau de Meursault, ssl, 3 Bottle(s)
1982 Volnay 'Clos des Chenes'
Bourgogne, Chateau de Meursault, 1 dusty label, 3 ssl, 4 min 3, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-250

X
2003 Pommard 'Vaumuriens'1909
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2004 Pommard 'Vaumuriens'
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2005 Pommard 'Vaumuriens'
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2006 Pommard 'Vaumuriens'
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 320-420
2009 Morey Saint Denis 'Vieilles Vignes'1910
1er Cru, Hubert Lignier
3 Bottle(s) Per lot € 220-280
1990 Vosne Romanee 'Aux Reas'1911
1er Cru, A&F Gros, 1 Bottle(s)
1992 Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet, 1 Bottle(s)
1995 Clos Vougeot 'Musigni'
Grand Cru, Gros F&S, 2 Bottle(s)
1995 Gevrey Chambertin 'Vielles Vignes'
1er Cru, Alain Burguet, 5 Bottle(s) 
1995 Vosne Romanee
Bourgogne, Gros F&S, 2 Bottle(s)
1997 Beaune Greves 'Vigne de l'enfant Jesus'
1er Cru, Bouchard, 1 Bottle(s)
1997 Vosne Romanee 'Aux Reignots'
1er Cru, Bouchard, sdl, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 380-500

1992 Volnay 'Cuvee General Muteau'1912
1er Cru, M. Chenu, Hospices de Beaune, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Nuits Saint Georges 'les Saint Julien'
1er Cru, Michel Chevillon, 1 Bottle(s)
1998 Givry 'Clos des Bois Chevaux'
1er Cru, Joblot, 2 ssl, 9 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 120-180
1995 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1913
1er Cru, Louis Jadot, 3 Bottle(s)
1996 Vosne Romanee 'Gaudichots'
1er Cru, Louis Jadot, 2 Bottle(s)
1997 Bonnes Mares
Grand Cru, Louis Jadot, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 350-450
2005 Bonnes Mares1914
Grand Cru, JF Mugnier
1 Bottle(s) Per lot € 380-480
2007 Bonnes Mares1915
Grand Cru, Bouchard
2 Bottle(s) Per lot € 170-240
2007 Bonnes Mares1916
Grand Cru, le Moine
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Grands Echezeaux1917
Grand Cru, Coquart Loison Fleurot, sl
5 Bottle(s) Per lot € 140-240
2006 Gevrey Chambertin1918
Bourgogne, Georges Lignier, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
2007 Chambertin 'Clos de Bèze'1919
Grand Cru, Bouchard, 2 Bottle(s)
2007 Chambertin 'Clos de Bèze'
Grand Cru, le Moine, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 260-360
2003 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1920
1er Cru, Armand Rousseau
3 Bottle(s) Per lot € 620-800
1988 Chambertin1921
Grand Cru, A Rousseau, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 850-1200
1991 Chambertin1922
Grand Cru, A Rousseau, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 560-800
2003 Chambertin1923
Grand Cru, Armand  Rousseau
2 Bottle(s) Per lot € 850-1200
2009 Clos De La Roche1924
Grand Cru, L&A Lignier
3 Bottle(s) Per lot € 180-260
2007 Clos de la Roche 'Cuvee Vieilles Vignes'1925
Grand Cru, Ponsot, 1 slightly torn label, 1 Bottle(s)
2009 Clos de la Roche 'Cuvee Vieilles Vignes'
Grand Cru, Ponsot, 1 ssl, very slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 540-680
1999 Clos des Lambrays1926
Grand Cru, des Lambrays, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Clos des Lambrays 
Grand Cru, des Lambrays, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 280-360
1999 Clos De La Roche1927
Grand Cru, Hubert Lignier, 3 Bottle(s)
2003 Clos de la Roche 'Cuvee Romain'
Grand Cru, Hubert Lignier, 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1350-1850
2003 Clos Saint Denis1928
Grand Cru, Dujac, 1 slightly torn label
5 Bottle(s) Per lot € 850-1200
2005 Clos Saint Denis1929
Grand Cru, Dujac, 2 ssl
3 Bottle(s) Per lot € 1200-1700
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2003 Clos De La Roche1930
Grand Cru, Dujac, 1 ssl, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2004 Clos De La Roche1931
Grand Cru, Dujac, 2 Bottle(s)
2005 Clos De La Roche
Grand Cru, Dujac, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 1000-1500
2003 Charmes Chambertin1932
Grand Cru, Dujac, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2004 Charmes Chambertin
Grand Cru, Dujac, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 750-1100
2002 Echezeaux1933
Grand Cru, Dujac, 1 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
2004 Echezeaux1934
Grand Cru, Dujac, 3 Bottle(s)
2005 Morey Saint Denis
1er Cru, Dujac, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 380-500
1999 Volnay 'Santenots du Milieu'1935
1er Cru, Comtes Lafon, sl, 1 Bottle(s)
2005 Volnay 'Caillerets'
1er Cru, d'Angerville, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Volnay 'Champans'
1er Cru, d'Angerville, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Volnay 'Clos de Chenes'
1er Cru, Lafarge, 1 Bottle(s)
2005 Volnay 'les Caillerets''
1er Cru, Lafarge, 2 Bottle(s)
2005 Volnay 'les Champans'
1er Cru, Joseph Voillot, 2 Bottle(s)
2005 Volnay 'Taillepieds'
1er Cru, d'Angerville, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 420-600
1988 Château le Pin1936
Pomerol, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1990 Château le Pin1937
Pomerol, Mc, dusty label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 1800-2400
1999 Château le Pin1938
Pomerol, Mc, torn label, sun stained capsule
1 Bottle(s) Per lot € 750-1000
2004 Château le Pin1939
Pomerol, Mc, Owc
1 Magnum Per lot € 2200-3000
1972 Les Forts De Latour1940
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
S/A Château Latour
Pauillac, Mc, 60'ies, vdl, corcked checked, no visible info, mid/low, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 150-250
1953 Château Latour1941
Pauillac, Mc, dusty label, no original wooden case with 2 glasses, us
1 Magnum Per lot € 500-800
1917 Château Latour1943
Pauillac, Mc, vdl, slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 300-550
1928 Château Latour1944
Pauillac, Mc, dl, damaged capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 420-700
1937 Château Latour1945
Pauillac, Mc, vdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 250-450 
1960 Château Latour1947
Pauillac, Mc, ssl, remaining of capsule, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 150-250 
1964 Château Latour1948
Pauillac, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 340-460

1970 Château Latour1949
Pauillac, Mc, slightly torn label, slightly torn capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 300-450
1970 Château Latour 1950
Pauillac, Mc, glue stained label, vts
1 Bottle(s) Per lot € 360-480
1974 Château Latour1951
Pauillac, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1985 Château Latour1952
Pauillac, Mc, 11 neck, 1 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 3000-3800
1989 Château Latour1953
Pauillac, Mc 
3 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1990 Château Latour1954
Pauillac, Mc, 3 slightly corroded capsules, 4 neck, 1 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 2400-3000
1992 Château Latour1955
Pauillac, Mc, neck
12 Bottle(s) Per lot € 2400-3000
1994 Château Latour1956
Pauillac, Mc, 4 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1993 Château Latour1957
Pauillac, Mc, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 420-560
1994 Château Latour1958
Pomerol, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 380-500
1995 Château Latour1959
Pauillac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1996 Château Latour1960
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, neck
3 Bottle(s) Per lot € 1300-1800
1999 Château Latour1961
Pauillac, Mc
5 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2000 Château Latour1962
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 680-840
2004 Château Latour1963
Pauillac, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 220-280
1990 Château Latour1964
Pauillac, Mc, 7 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 5000-6500 
2000 Château Latour1965
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 4400-6000
2000 Château Latour1966
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 4400-6000
2002 Château Latour1967 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3400
2002 Château Latour1968 •
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3400
1999 Vintage Port1969
Port, Quinta da Gricha, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
2004 Vintage Port1970
Port, Quinta da Gricha, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
2006 Vintage Port1971
Port, Quinta da Gricha, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
1997 Vintage Port 'Quinta do Passadouro'1972
Port, Niepoort, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
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1997 Vintage Port1973
Port, Niepoort, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
2000 Vintage Port1974
Port, Niepoort, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1992 Vintage Port1975
Port, Quinta do Vesuvio, Owc, 4 Bottle(s)
1999 Vintage Port
Port, Quinta do Vesuvio, 1 sdl, Owc, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 220-280
2003 Vintage Port1976
Port, Quinta do Vesuvio, Owc, 6 Bottle(s)
2004 Vintage Port
Port, Quinta do Vesuvio, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
1997 Vintage Port1977
Port, Quinta do Vesuvio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 340-460
1997 Vintage Port1977bis
Port, Quinta do Vesuvio
7 Bottle(s) Per lot € 340-460
2000 Vintage Port1978
Port, Taylors, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
2000 Vintage Port1979
Port, Quinta do Vale Meao, 4 Bottle(s)
2003 Vintage Port
Port, Quinta do Vale Meao, 1 ssl, 6 Bottle(s)
2003 Vintage Port
Port, Quinta de Roriz, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 230-340 
1977 Vintage Port1980
Port, Kopke, slightly damaged wax capsules, neck, 3 Bottle(s)
1978 Vintage Port
Port, Kopke, slightly corroded capsules, neck, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 170-240
1991 Vintage Port 'Sao Luiz'1981
Port, Kopke, damaged wax capsules
7 Bottle(s) Per lot € 120-180
1978 Vintage Port1982
Port, Niepoort, slightly damaged capsules, neck
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
2003 Vintage Port1983
Port, Taylors, Owc
6 Magnum Per lot € 440-600
1994 Vintage Port 'Quinta do Passadouro'1984
Port, Niepoort, 10 ssl, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2000 Vintage Port1985
Port, Pocas, 2 ssl
11 Bottle(s) Per lot € 180-260
1997 Vintage Port1986
Port, Kopke, 8 slightly damaged wax capsules
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1939 Port1987
Port, Hooper's, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1968 Colheita Port
Port, Kopke, Bottled 1988, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1978 Colheita Port
Port, Barros, Bottled 1986, 1 Bottle(s)
1988 Late Bottled Vintage Port
Port, Niepoort, Bottled 1992, ssl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 180-280
1983 Tokaji Aszu '4 puttunyos'1988
Hungary, Kulonleges, sl, neck, 1 0,5 Ltr
1983 Tokaji Aszu '5 puttunyos' 
Hungary, Hungarovin, 1 0,5 Ltr 
1984 Tokaji Szamorodni Edes
Hungary, Kulonleges, sdl, vts, 1 0,5 Ltr
1984 Tokaji Szamorodni Szaraz
Hungary, Kulonleges, ssl, neck, 1 0,5 Ltr

1985 Tokaji Szamorodni Szaraz Trocken 
Hungary, Buxtorf, sl, neck, 1 0,5 Ltr 
Above 5 items Per lot € 80-160
1990 Château Lafaurie Peyraguey1989
Sauternes, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, 4 neck
8 Bottle(s) Per lot € 150-220
1967 Banyuls Vieilles Vignes1990
Banyuls, Du Mas Blanc, dusty labels, 1 slightly torn capsule, neck  , 7 Bottle(s)
1986 Château Climens
Sauternes, Mc, 4 ssl, 2 sl, 1 neck/vts  , 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 270-380
1982 Château Suduiraut 'Cuvée Madame'1991
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck/vts, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 260-360
1963 Tokaji Aszu '4 puttonyos'1992
Hungary, Tokaj Kereskedohaz, Giftbox, neck 
1 0,5 Ltr Per lot € 90-120
2003 Pinot Gris 'Clos Windsbuhl'1993
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, 2 Demi
2003 Riesling 'Rangen de Thann'
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, 3 Demi
2005 Riesling  Birkweiler Kastanienbusch Beerenauslese
Germany, Wehrheim, ssl, 1 Demi
Above 6 items Per lot € 150-220
1957 Tokaji Aszu '3 Puttunyos'1994
Hungary, Monimpex, sdl, vts, 1 0,5 Ltr
1971 Tokay 'Szamorodni Dry'
Hungary, Monimpex, ssl, vts, 1 0,5 Ltr
1974 Tokaj Aszu '5 Puttunyos'
Hungary, Monimpex, ssl, 2 0,5 Ltr
1975 Tokay 'Szamorodni Dry'
Hungary, Monimpex, ssl, neck, 1 0,5 Ltr
Above 5 items Per lot € 50-100
1988 Château Rayne Vigneau1995
Sauternes, Mc, 1 ssl, neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 l'Extravagant de Doisy Vedrines1996
Sauternes, Mc, Owc 
1 Demi Per lot € 120-220
1979 Château Carbonnieux1997
Graves, Mc, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
1988 Château le Chai du Roi
Sauternes, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Maniere Noirot, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 80-120
1956 Château Filhot1998
Sauternes, Mc, 4 sdl, 1 dl, 3 neck, 2 neck/vts
5 Bottle(s) Per lot € 190-300
1952 Château Rieussec1999
Sauternes, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1970 Château Climens
Sauternes, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, 5 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 7
Bottle(s)
1973 Château la Tour Blanche
Sauternes, Mc, vts, 3 Bottle(s)
1976 Château Climens
Sauternes, Mc, ssl, neck  , 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 440-580
1998 Bonnezeaux 'Cuvee Benoit'2000
Loire, des Gagnieres, slightly torn labels
5 Bottle(s) Per lot € 40-60 
19882001
Loupiac, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1995 Château Caillau
Sauternes, Mc, 3 ssl, 2 slightly torn labels, 8 Demi
1996 Prieuré de Mondélys 
Monbazillac, Mc, 4 slightly torn labels, 1 neck/vts, 7 Bottle(s)
1998 la Chapelle de Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, 2 ssl, 3 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
Above 23 items Per lot € 150-220
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1982 Château Suduiraut2002
Sauternes, Mc, 2 sl, 1 sdl, neck  , 3 Bottle(s)
1990 Château Suduiraut
Sauternes, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 280-380
1996 Château d'Arche2003
Sauternes, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1999 Château d'Arche2004
Sauternes, Mc, Owc
24 Demi Per lot € 250-360
1998 Château Doisy Daene2005
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Château Raymond Lafon2006
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 210-320
2002 Tokaji Aszu 6 Puttonyos2007
Hungary, Szepsy, Oc
6 0,5 Ltr Per lot € 100-150
2002 Tokaji Aszu 6 Puttonyos2008
Hungary, Szepsy, Oc
12 0,5 Ltr Per lot € 200-280
2001 Château Magdelaine2009
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2001 Château Magdelaine2010
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2001 Château Magdelaine2011
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2001 Château Magdelaine2012
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2001 Château Magdelaine2013
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2001 Château Magdelaine2014
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Magdelaine2015
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Magdelaine2016
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Magdelaine2017
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Magdelaine2018
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Magdelaine2019
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Magdelaine2020
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Magdelaine2021
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Magdelaine2022
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1993 Château Canon2023
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1993 Château Canon2024
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360

1993 Château Canon2025
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2002 Château Figeac2026
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Figeac2027
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Figeac2028
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Figeac2029
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Figeac2030
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1994 Château Canon2031
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1994 Château Canon2032
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1994 Château Canon2033
Saint Emilion, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1994 Château Canon2034
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1994 Château Canon2035
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1995 Château Canon2036
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1995 Château Canon2037
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1995 Château Canon2038
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1995 Château Canon2039
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1995 Château Canon2040
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2001 Château Canon2041
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2000 Château la Tour Saint Bonnet2042
Médoc, Mc, 6 dusty labels, Oc
30 Bottle(s) Per lot € 240-320
2000 Château la Tour Saint Bonnet2043
Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Château la Tour Saint Bonnet2044
Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Château la Tour Saint Bonnet2045
Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Château la Tour Saint Bonnet2046
Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Château la Tour Saint Bonnet2047
Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Château la Tour Saint Bonnet2048
Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
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2000 Château la Tour Saint Bonnet2049
Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Château la Tour Saint Bonnet2050
Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
2010 Vosne Romanee 'Maizieres'2051 •
Bourgogne, A&F Gros, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
2010 Vosne Romanee 'Maizieres'2052 •
Bourgogne, A&F Gros, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
2010 Vosne Romanee 'Maizieres'2053 •
Bourgogne, A&F Gros, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
2006 Bourgogne Pinot Noir2054 •
Bourgogne, L&A Lignier, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 240-320
2007 Gevrey Chambertin 'Les Seuvres'2055 •
1er Cru, L&A Lignier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2007 Morey Saint Denis 'Clos les Sionnieres'2056 •
1er Cru, L&A Lignier, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
2006 Morey Saint Denis 'Clos les Sionnieres'2057 •
1er Cru, L&A Lignier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
2006 Morey Saint Denis 'Clos les Sionnieres'2058 •
1er Cru, L&A Lignier, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 320-440
2006 Savigny les Beaune 'Vieilles Vignes'2059 •
Bourgogne, Alex Gambal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2005 Beaune 'Les Teurons'2060 •
1er Cru, Potel, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
2005 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'2061 •
Bourgogne, En Truffiere, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1982 Château Camensac2062
Haut Médoc , Mc, 2 ssl, 5 neck   , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1983 Château de Fieuzal2063
Pessac Léognan, Mc, 9 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1983 Château la Lagune2064
Haut Médoc , Mc, 4 neck, 6 neck/vts, 2 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1985 Château Lynch Bages2065
Pauillac, Mc, 10 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1985 Château Grand Puy Ducasse2066
Pauillac, Mc, neck/vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1982 Château Branaire Duluc Ducru2067
Saint Julien, Mc, usa import label, 8 neck, 4 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1982 Château Branaire Duluc Ducru2068
Saint Julien, Mc, usa import label, 6 neck/vts, 6 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1982 Château Haut Bages Averous2069
Pauillac, Mc, 8 neck, 4 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1975 Château Pape Clement2070
Pessac Léognan, Mc, 6 dusty labels, 6 slightly torn capsules, 1 corroded capsule,
5 neck/vts, 5 vts, 1 ts/us, 1 mid/low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
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